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Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

803 AUSTRALIA QEII - 6 premium stamp booklets: SP2 Lighthouses, SP52 Australian Open, SP76 
Australia and War, SP77 Commonwealth of Nations, SP78 Australian Wine, SP79 
Christmas. All in pristine condition. Current retail price c£70. Cat. £84 

US5 £35.00

804 AUSTRALIA SPECIALIZED USED 'ROO' COLLECTION, wide watermark (SG W2) on pages with 
shades, inverted watermarks & Die Types, inc all values to 5s with ½d green x4, 
1d red x16 inc Die I & Die II types, 2d grey x4, 2½d indigo x2, 3d olive x6 inc 
shades, 4d orange x3, 5d brown x3, 6d ultramarine x3, 9d violet x4,  1s emerald 
green x4, 2s brown x2 & a 5s yellow/black, inv wmk's range to 1s & specialized 
varieties. Interesting. (50+ stamps) Cat. £1250 

 £500.00

805 AUSTRALIA 85-92 KGV Head issues Wmk 7 Perf 14 - SG85 - ½d Orange, SG86 - 1d Sage-Green, 
SG87 - 1½d Scarlet, SG89 - 2d Red-Brown, SG91 - 4d Yellow-Olive and SG92 - 
4½d Violet f.u. with small h/r.   (Average centring  and ½d and 4d have small 
pencil annotations on back).   (6) Cat. £103 

US2 £54.00

806 AUSTRALIA 94-104 KGV Head issues Wmk 7 Perf 13½x12½ - SG94 - ½d Orange, SG95 - 1d Sage-
Green, SG97 - 1½d Red-Brown, SG98 - 2d Red-Brown, SG99 - 2d Golden-Scarlet, 
SG100 - 3d Dull Ultramarine, SG100b - 3d Deep Ultramarine, SG102 - 4d Yellow-
Olive, SG103 - 4½d Violet, SG103a - 5d Orange-Brown and SG104 - 1s.4d 
Turquoise f.u. with small h/r.   (Average centring).   (11) Cat. £102 

US2 £55.00

807 AUSTRALIA 1913 to 1931 Roos range of all values (ex. 4d and 5d) to 2s, up to 3 or 4 of each, 
incl. a few perfins, poor to very good used. (26)

US6 £22.00

808 AUSTRALIA 11a 1913 KGV - Kangaroo & Map - 1s blue-green, Die II, First wmk, good used, h/r. 
Cat. £30 

US £11.00

809 AUSTRALIA 11w 1913 KGV - Kangaroo & Map - 1s blue-green, Die II, First wmk inverted. Fine 
used, trimmed perfs at right. Cat. £80 

US £11.00

810 AUSTRALIA 12 1913 KGV - Kangaroo & Map - 2s brown Die II, wmk Wide Crown, perf 12. Good 
used, h/r. Part octagonal cancellation '(L)ATE (F)EE' plus part double ring 
cancellation 'STOCK'. Cat. £100 

US4 £24.00

811 AUSTRALIA 3 1913 KGV - Kangaroo & Map - 2d grey, Die I, First wmk, lightly MM, h/r. Centred 
NW, frames clear of perfs, couple of shortish perfs. Cat. £55 

US £20.00

812 AUSTRALIA 4 1913 KGV: 2½d indigo (Die II) in a block of 4 two of which are UMM. The left 
hand pair have the HEAVY COASTLINE TO WA variety (BW 9(2)e) MM. Cat. £165 

US PH £147.00

813 AUSTRALIA 5 1913 KGV - Kangaroo & Map - 3d olive Die I, wmk Wide Crown, perf 12. MM, 
h/r, part o.g. Centred to N, short perf at left. Cat. £85 

US4 £12.00

814 AUSTRALIA 6 1913 KGV - Kangaroo & Map - 4d orange, Die II, First wmk, fine used, Stock 
Exchange cds. Cat. £27 

US £12.00

815 AUSTRALIA 8 1913 KGV - Kangaroo & Map - 5d chestnut Die II, wmk Wide Crown, perf 12. Fine 
used, cancelled 'SPECIA(L) / (S)EP 29 (xx)' Cat. £48 

US4 £14.00

816 AUSTRALIA 8 1913 KGV - Kangaroo & Map - 5d chestnut Die II, wmk Wide Crown, perf 12. 
MM, large h/r, large part o.g. Centred to W, some perf discolouration. Cat. £100 

US4 £18.00

817 AUSTRALIA 8 1913 5d chestnut l.m.m. Cat. £100 US5 £27.00

818 AUSTRALIA 8 1913 5d chestnut f.u. Cat. £48 US5 (B) £12.00

819 AUSTRALIA 1913-14 Kangaroo Wmk 2 issues - SG1 - ½d Green (Die I), SG2d - 1d Red (Die II), 
SG2db - 1d Carmine (Die II), SG2e - 1d Red (Die Iia), SG3 - 2d Grey, SG4 - 2½d 
Indigo, SG5 - 3d Olive, SG6 - 4d - Orange, SG9 - 6d Ultramarine, SG10 - 9d Violet 
and SG11a - 1s Blue-Green, all f.u. with small h/r.  (11) Cat. £155 

US2 £82.00

820 AUSTRALIA 1913-14 Specialized mint 'Roo' collection, wide watermark (SG W2) on pages 
with shades & Die Types, inc ½d green shades, 1d red shades, Die I, Die II & Die 
IIA types, 2d grey shades, 2½d indigo, 3d olive shades, 4d orange, 5d brown, 6d 
ultramarine, 9d violet & 1s emerald green. (22 stamps) Cat. £1050 

 £475.00

821 AUSTRALIA 1/10 1913-14 'Roo' set to 9d, SG ' wide -wmk (2)', perf 12, lightly hinged (9 stamps) 
Cat. £660 

 PH £350.00

822 AUSTRALIA 10 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 9d violet, Die II, wmk Wide Crown (type 2), 
perf 12. Lightly MM, large h/r, part o.g., some poorly formed perfs. Cat. £80 

US5 (B) £16.00

823 AUSTRALIA 10 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 9d violet, Die II, wmk Wide Crown, perf 12. 
Fine used, h/r. Tone spot to right of Kangaroo. Missing perf at base. Cat. £27 

US5 (B) £7.00
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824 AUSTRALIA 10 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 9d violet, Die II, wmk Wide Crown, perf 12. 
Fine used, cancelled 'BEULAH VICTORIA / SE 8 13'. Cat. £28 

US4 £9.00

825 AUSTRALIA 11,11a 1913-14 Roo 1s emerald, 1s blue green fresh mint, one is off centre Cat. £245 US3 PH £89.00

826 AUSTRALIA 1-13 1913-14 KGV - Kangaroo & Map - 1d to 1s (and 5s but poor example) collection 
of mint and mainly used on stockcards with some nice postmarks. Identified by 
SG no, first wmk, with shades and duplication. Many have the odd blemish 
(missing / short perfs, heavy postmark etc) but may benefit specialist 
identification. High cat value. 100 stamps. Cat. £1800 

US £134.00

827 AUSTRALIA 11a 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 1s blue-green, Die II, wmk Wide Crown, perf 
12. Average used, small h/r. Cat. £29 

US5 (B) £7.00

828 AUSTRALIA 11a 1913-14 1s blue-green (Die II) 'Roo', Wide watermark, lightly hinged mint. Cat. 
£180 

 PH £110.00

829 AUSTRALIA 12 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 2s brown, Die II, wmk Wide Crown, perf 12. 
Fine used, h/r. Couple of short perfs. Centred N, frame just clear of perfs. Cat. 
£100 

US4 £26.00

830 AUSTRALIA 12 1913-14 2s brown (Die II) 'Roo', Wide watermark, lightly hinged mint. Cat. £275  PH £160.00

831 AUSTRALIA 13 1913-14 5s grey & yellow (Die II) 'Roo', Wide watermark, lightly hinged mint, 
centred to right. Cat. £450 

 PH £150.00

832 AUSTRALIA 1-5c part 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - wmk Large Crown, perf 12. ½d Die I, 1d 
carmine Die I, 1d red Die II (x2), 1d carmine Die II, 2d Die I, 3d Die 1 yellow-olive, 
3d Die II yellow-olive (paper stain at NW corner), 6d & 1s punctured 'OS' & 
'OS/NSW'. Average to fine used, h/r, some minor faults. Cat. £125 

US5 (B) £20.00

833 AUSTRALIA 17/19 1913-14 No Wmk, perf 11 set inc pale rose shade, lightly hinged mint (3 stamps) 
Cat. £91 

 £40.00

834 AUSTRALIA 17/19 1913-14 No Wmk, perf 11 set inc pale rose shade, fine cds used (3 stamps) Cat. 
£82 

 £40.00

835 AUSTRALIA 19 1913-14 KGV - Laughing Kookaburra - 6d claret, no wmk, perf 11. Fine used, h/r. 
'Registered' cancellation '23 SE 14'. Cat. £55 

US5 (B) £14.00

836 AUSTRALIA 1bw 1913-14 ½d green(Die 1) 'Roo', 'Inverted Watermark', hinged mint, a few short 
perfs. Cat. £95 

 £25.00

837 AUSTRALIA 3 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 2d grey, Die I, wmk Wide Crown (type 2), 
perf 12. Lightly MM, h/r, part o.g. Couple of ink marks behind kangaroo. Cat. £55 

US5 (B) £13.00

838 AUSTRALIA 3 1913-14 Roo 2d grey fresh m.m. Cat. £55 US3 £22.00

839 AUSTRALIA 3w 1913-14 2d grey 'Roo', watermark Inverted, lightly hinged mint. Cat. £150  PH £90.00

840 AUSTRALIA 4 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 2½d indigo, Die II, wmk Wide Crown (type 
2), perf 12. Lightly MM, h/r, couple of toned perfs. Cat. £50 

US5 (B) £13.00

841 AUSTRALIA 5dw 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 3d yellow-olive, Die I, wmk Wide Crown 
inverted, perf 12. Fine used, single ring cancellation 'Perth Western Australia / 
2(4?) OC 15'. Some short perfs at left, pen manuscript on reverse (inv wmk). Cat. 
£80 

US5 (B) £18.00

842 AUSTRALIA 5dw 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 6d yellow-olive, Die I, wmk Wide Crown, 
perf 12. Average used, h/r. Centred N, frame resting on perfs. Cat. £90 

US4 £20.00

843 AUSTRALIA 5dw 1913-14 3d yellow-olive (Die 1) 'Roo', 'Inverted Watermark', lightly hinged mint. 
Cat. £225 

 £125.00

844 AUSTRALIA 6 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 4d orange Die II, wmk Wide Crown, perf 12. 
Very lightly MM with small h/r. Some rust staining on perf tips. Cat. £120 

US4 £18.00

845 AUSTRALIA 6 1913-14 Roo 4d orange two shades fresh mint, one is off centre Cat. £240 US3 PH £89.00

846 AUSTRALIA 6, 6a 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 4d orange & 4d orange-yellow, Die II, wmk 
Wide Crown, perf 12. Fine used. 6d orange with part double ring cancellation 
'(Engl)ish Mail (TPO) / CUT / 2 AP 14', 6d orange-yellow with 4 ring cancellation 
'?lle S.A. / No 10 / 13'. Cat. £111 

US5 £28.00

847 AUSTRALIA 6a var 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 4d orange-yellow, Die II, wmk Wide Crown 
(type 2), perf 12. Lightly MM, hinge trace. Unlisted variety, colour spot above 
'US' of 'Australia', extending from outer frame line to 2nd inner frame line.

US5 
PH 

£149.00

848 AUSTRALIA 8 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 5d chestnut, Die II, wmk Wide Crown, perf 
12. Fine used, small h/r. Single ring part cancellation 'Sydne(y) / 10-A 25 (?)'. 
Some perf toning at right. Cat. £48 

US5 (B) £12.00
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849 AUSTRALIA 8 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 5d chestnut, Die II, wmk Wide Crown, perf 
12. Fine used, h/r. Part LATE F(ee) cancellation. Couple of short perfs. Cat. £48 

US4 £12.00

850 AUSTRALIA 8 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 5d chestnut Die II, wmk Wide Crown, perf 
12. Very lightly MM with small h/r. Couple of shortish perfs. Cat. £100 

US4 £26.00

851 AUSTRALIA 8 1913-14 Kangaroo Wmk 2 issue - 5d Chestnut (Die II) f.u. with small h/r. (o/c E) 
Cat. £48 

US2 £24.00

852 AUSTRALIA 8 1913-14 Roo 5d chestnut fresh m.m., off centre Cat. £100 US3 £29.00

853 AUSTRALIA 9 1913-14 KGV - Kangaroo and Map - 6d ultramarine, Die II, wmk Wide Crown 
(type 2), perf 12. Lightly MM, large part o.g., short perf at top. Cat. £80 

US5 (B) £17.00

854 AUSTRALIA 1913-20 Specialized mint KGV 'Heads' collection, no watermark, on pages with 
identified shades & dates of issue, inc 1913-14 1d shades, one with re-entries, 
6d claret 'Kookaburra', 1914 set of values with ½d shades inc yellow green 
(NHM), 1d red shades, 4d shades & 5d brown x3. Fine & fresh condition (19 
stamps) Cat. £380 

 £175.00

855 AUSTRALIA 1913-2010 Large accumulation in two albums plus loose and in packets etc. 
Mixed condition mint and used with a good array of modern mint including 
miniature sheets etc. High cat value. (Many 100's)

 £75.00

856 AUSTRALIA 1913-28 Balance collection in mounts on album pages headed SG10-SG106, vast 
majority being Profile Head stamps issues from 1913 to 1928 with ranges to 
1s.4d. Also includes the odd Kangaroo and Map ranges to 5s, Kookaburra (SG19) 
& Opening of Parliament House (SG105). Mixed, mint and (mainly) used, 
generally average condition but including fine. There is minimal duplication in 
used stamps, but include some nice postmarks and shades. There are some odd 
faults, perfs, light toning, damage, thins etc. Collector has indicated (non-
current) catalogue values and identified by SG no, but these are not always 
accurate. Collection may benefit from specialist identification. Estimated 
catalogue value £1,650, total 280 stamps.

US4 £249.00

857 AUSTRALIA 1913-29 Group of used Roos in mixed condition with ½d green x 3. 1d red x 7 
one m.m. 2d grey x 3. 2½d x 2 & 1/- x 2, SG1-4 & 11. 3d yellow olive x 3, 56d x 2 
& 1/- x 2, SG37, 38 & 40. 1/- & 2/- SG109 & 110. Cat £150+ (26).

 £30.00

858 AUSTRALIA 1913-30 KGV - various stamps with KGV portrait, mostly used. 1913-14: 1d 
(mint); 1914-20: 5d (both perfs); 1918-20: ½d (mint), 1d, 1½d (both mint), 1½ 
red-brown; 1918-23: 1d, 1½d deep red-brown, 1½d green, 2d, 4d ultramarine 
(both shades); 1924-25 Wmk 5: 1d (mint), 2d (mint & used), 4d (both shades), 
4½d, Wmk 6a 1d mint: 1926-30 p14: ½d (mint), 1d, 1½d, 3d, 4d, 4½d, perf 
13½x12½: mint - ½d, 1d, 1½d (both), 2d (both), used - 1½d scarlet, 3d, 1s4d. 
Total of 37 stamps. Cat. £250 

US6 £41.00

859 AUSTRALIA 1913-32 KGV - small used collection (a handful mint), hinged on album pages. 
Comprises 17 Kangaroo & Map, 59 Profile heads with various dies and wmks & 
commemorative issues to Sydney Harbour Bridge (ex 5s). Average to fine used. 
Some blemishes (short perfs, minor damage etc). c90 stamps. Cat. £670 

US5 £100.00

860 AUSTRALIA 1913-32 Balance collection in mounts on album pages, vast majority being 
Kangaroo and Map stamps issues from 1913 to 1932 with ranges to 5s. Mixed, 
mint and (mainly) used, generally average condition but including fine. There is 
minimal duplication in used stamps, but include some nice postmarks and 
shades. There are some odd faults, perfs, light toning, damage, thins etc. 
Collector has indicated (non-current) catalogue values and identified by SG no, 
but these are not always accurate. Collection may benefit from specialist 
identification. Estimated catalogue value £2,250, total 145 stamps.

US4 £366.00

861 AUSTRALIA 1913-33 KGV - Profile Head - various stamps from each of the issues on 9 sides 
of Hagner stock sheets. Identified by issue, not always correctly. Mostly used (65 
mint) and may benefit specialist identification for flaws, retouches etc. Typical 
condition for period, short perfs, o/c etc. Total of approx 235 stamps (with 
duplication) with potentially high cat value.

US4 £118.00

862 AUSTRALIA 1913-35 Balance collection on New Imperial album pages mint & used in mixed 
condition. Unchecked for wmks. Incls: Roos to 5/-. GV Heads to 1/4d. 6d 
Kookaburra cds used SG19. 1931 Airs set cds used. 1935 SJ set mint. Anzac pair 
used. (70).

US2 £78.00

863 AUSTRALIA 1913-36 Collection on Prinz sheets(166) including 1913-14 Roos to 1s(2) used, 
1914 Kookaburra 6d claret mint, 1915 Roos to 1s used, 1915-27 Roos to 2s used 
with shades, GV Heads to 1/4d(4) mainly used, 1934 Ram set mint, mainly fine

US5 £124.00
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864 AUSTRALIA 1913-36 Mint & used KGV Commemorative issues collection presented on album 
pages. Inc shades, different printings, paper variants & postmark interest 
throughout, a high degree of completion, with mint & used sets of 1930 Sturt, 
1931 Kingsford Smith inc both 6d, 1932 Lyrebird, 1934 Centenary of Victoria 
both perfs, macarthur, Hermes inc paper types, 1934 Anzac, 1935 Silver 
Wedding, 1936 Centenary of South Australia & more. Fine condition (150+ 
stamps) Cat. £1400 

 £550.00

865 AUSTRALIA 1/160 1913-36 A substantial used collection on printed leaves from first kangaroos to 
1/-, later to 5/-(slightly toned perfs) & 2/-(3), KGV Heads to 1/4(3), 1930's 
commems incl Silver Jubilee. Good back-of-the-book values to 5/-(2) etc. A very 
good base collection to b

US £178.00

866 AUSTRALIA 1913-49 Old time collection on leaves(272) including Roos to 5s used, 1934 
Victoria sets both perfs used, 1935 Silver Jubilee set mint and used, 1937-49 set 
to £1 mint and used, 1937 NSW set mint and used, 1940 AIF set used, mainly fine

 £200.00

867 AUSTRALIA 1913-52 Largely intact collection neatly presented on album pages mainly used 
much very fine cds in slightly mixed condition. 1913 Roos to 2/- used SG1-12. 6d 
Kookaburra cds f.u. SG19. GV Heads to 1/4dlater wmk changes Roos. Incl 5/- f.u. 
SG135. Anzac pair used. SJ set used. GVI vfu 10/- & £1- thick papers SG177-78. 
1948 h/v's. Cat £750++ not incl damaged. (205).

 £250.00

868 AUSTRALIA 1913-53 Total of 115 random values & 1MS, mint and (mainly) used on 
stockbook pages from early Kangagoo and Maps, through KGV profile issues, 
KGV ranges (+commems) to QEII coronation set (plus 11 QEII & 1 MS). Also PD's 
& OS plus a small range punctured 'VG'. Estimated cv £250.

US4 £52.00

869 AUSTRALIA 1913-80 Mainlu used collection on leaves(100s) including some earlier commem 
sets, mixed condition

US6 £45.00

870 AUSTRALIA 1913-99 Mint and used collection in a stock book(approx 350) inc 1934 
Macarthur two mint sets, SJ set mint and used, 1932 Roo 10s used, 1940 AIF set 
mint, later oddments, mixed condition

US £147.00

871 AUSTRALIA 19 1914 6d claret (laughing kookaburra), no wmk. Very fine used, h/r. Well centred 
and full perfs. Cat. £60 

US £31.00

872 AUSTRALIA 1914-20 KGV Head issues - SG20b - ½d Green, SG21c - 1d Carmine-Red Perf 14¼x 
14, SG22 - 4d Orange, SG22b - 4d Lemon-Yellow, SG22d - 4d Dull Orange, 
SG22w - 4d Wmk Inverted, SG23b - 5d Brown Perf 14¼x 14 and SG23ba - 5d 
Yellow-Brown, f.u. with small h/r.  (Average centring and ½d  and 4d Wmk 
Inverted have small pencil annotation on back).   (8) Cat. £38 

US2 £18.00

873 AUSTRALIA 20/23 1914-20 KGV 'Heads' set, SG wmk 5, perf 14¼ x 14, VFM (4 stamps) Cat. £111  PH £65.00

874 AUSTRALIA 20/23 1914-20 KGV 'Heads' set with most listed shades, SG wmk 5, perf 14¼ x 14, all 
different, lightly hinged mint. (12 stamps) Cat. £435 

 PH £275.00

875 AUSTRALIA 20/23ba 1914-20 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages, (SG W5) with shades 
of all values, inverted watermarks on ½d, 1d & 4d, various specialist varieties inc 
additional frame lines, thin values, 'RA' joined etc. Fine condition (35+ stamps) 
Cat. £170 

 £90.00

876 AUSTRALIA 20-23 1914-20 KGV - set of 4 mint values, comb perf 14¼x14. ½d green (UM), 1d pale 
carmine (UM centred NE, frames clear of perfs), 4d yellow-orange (LMM, h/r), 
5d yellow-brown (LMM, h/r, few misformed perfs). Cat. £100 

US6 £21.00

877 AUSTRALIA 20-23 1914-20 KGV - profile head - ½d to 5d, mint and used, small collection (57 
stamps) with some nice postmarks and shades. Generally good condition (odd 
fault) and duplication. May benefit specialist identification. Identified by SG no 
on stockcards. Cat. £375 

US £76.00

878 AUSTRALIA 20-3 1914-20 ½d (2), 1d (2), 4d (2) and 5d, h/r, m.m. (7) Cat. £150 US £54.00

879 AUSTRALIA 21 1914-20 1d carmine, Die I (plate II), variety 'White Line under right value Tablet', 
Brusden White Spec cat 70(2)g - A$2000 (=£1000+). Seldom seen variety, cds 
cancel to centre left, stamp printed centred to left, leaving a clear profile of 
variety. Cat. £1040 

 PH £600.00

880 AUSTRALIA 1915 Kangaroos Wmk 5 - SG24 - 2d Grey (Die I), SG25 - 2½d Indigo (Die II) and 
SG28 - 1s Blue-Green (Die II), f.u. with small h/r.  (SG28 - 1s has 2 nibbled  perfs 
at top).  (3) Cat. £82 

US2 £40.00

881 AUSTRALIA 22 1915 KGV: 4d orange in a top marginal GUTTER block of 4 three of which are 
UMM.. LMM Cat. £200 

US PH £169.00

882 AUSTRALIA 22a 1915 KGV: 4d yellow orange in a block of 4. UMM Cat. £180 US PH £156.00
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883 AUSTRALIA 24 1915 KGV - Kangaroo & Map - 2d grey, Die I, wmk Pointed Crown. Mint, large 
part o.g. Missing perf top and left. Cat. £100 

US4 £9.00

884 AUSTRALIA 24 1915 2d grey 'Roo' (Die I), SG Wmk 5, lightly hinged mint. Cat. £100  PH £60.00

885 AUSTRALIA 25 1915 2½d indigo 'Roo' (Die II), SG Wmk 5, lightly hinged mint. Cat. £100  PH £60.00

886 AUSTRALIA 26 1915 6d ultramarine 'Roo' (Die II), SG Wmk 5, lightly hinged mint. Cat. £250  PH £150.00

887 AUSTRALIA 27 1915 9d violet 'Roo' (Die II), SG Wmk 5, lightly hinged mint. Cat. £225  PH £135.00

888 AUSTRALIA 28 1915 1s blue-green 'Roo' (Die II), SG Wmk 5, lightly hinged mint. Cat. £200  PH £120.00

889 AUSTRALIA 29 1915 KGV: 2/- brown (Die II). FU Cat. £225 US PH £120.00

890 AUSTRALIA 38 1915 6d ultramarine (Die II). l.m.m. Cat. £80 US5 £24.00

891 AUSTRALIA 38 1915 6d ultramarine (Die II). l.m.m. Cat. £80 US5 £24.00

892 AUSTRALIA 44 1915 £1- chocolate & dull blue wmk narrow crown over A (Type 6), 19 April 22 
Sydney registered cds cancel. Well centred (very slightly W), v.f.u. Cat. £1600 

US6 
PH 

£460.00

893 AUSTRALIA 45s 1915 £2- black & rose Die II wmk narrow crown over A (Type 6) ovpt Specimen 
centred slightly NE, very fine l.m.m.

US6 
PH 

£125.00

894 AUSTRALIA 1915-27 Kangaroos Wmk 6 - SG35 - 2d Grey (Die I), SG36 - 2½d Deep Blue (Die 
II), SG37b - 3d Olive-Green, SG38 - 6d Ultramarine (Die II), SG38b - 6d Dull Blue, 
SG39 - 9d Violet (Die II), SG39b - 9d Violet (Die IIb), SG40 - 1d Blue-Green (Die II) 
and SG41 - 2s Brown (Die II) f.u. with small h/r.  (Average centring).  (9) Cat. £97 

US2 £51.00

895 AUSTRALIA 1915-27 Semi specialized used 'Roo' collection on album pages with shades, Die 
types & postmark interest throughout. Inc 1915-27 Narrow Crown wmk (SG W6) 
set of values to 5s (SG 35/42) with 2d shades & inv wmk, 2½d both listed shades, 
3d shades & Die types, 6d shades & Die types, 9d, 1s shades & Die types, 2s & 
5s,  1923-24 (SG W6) 6d & 2s (SG 73/74). Fine condition (50 stamps) Cat. £600 

 £250.00

896 AUSTRALIA 35 1915-27 Roo 2d grey fresh m.m., fine Cat. £50 US3 £22.00

897 AUSTRALIA 35/42 1915-27 'Roo' set to 5s, ' Narrow Crown' - SG W6 wmk, perf 12, lightly hinged 
mint with fresh vibrant colours. (8 stamps) Cat. £1000 

 PH £600.00

898 AUSTRALIA 35-41 1915-27 KGV - wmk Narrow Crown (type 6), perf 12. 17 stamps hinged on album 
page, variety of Dies and shades, all identified by vendor. 2d, 2½ x2, 3d x4, 6d x4, 
9d x2, 1s x2, 2s x2. Average to superb used. Odd blemish (short perf, centring 
etc). Cat. £160 

US5 £37.00

899 AUSTRALIA 37 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 3d yellow-olive, Die I, wmk Narrow Crown, 
perf 12. Very lightly MM, small h/r. Centred SW but well clear of frames. Cat. 
£42 

US4 £13.00

900 AUSTRALIA 37 1915-27 Roo 3d yellow olive fresh well centred mint, heavily mounted Cat. £42 US3 £11.00

901 AUSTRALIA 37b 1915-27 Roo 3d olive green fresh m.m., fine Cat. £45 US3 £17.00

902 AUSTRALIA 37d 1915-27 KGV - 6d yellow-olive, Die II, wmk Narrow Crown (type 6), perf 12. Fine 
used, h/r, some paper undulation around hinged area. Double ring cancellation 
'(BU)RWOOD VIC / -2 JA.17'. Cat. £55 

US5 (B) £15.00

903 AUSTRALIA 37d 1915-27 Kangaroo Wmk 6 - 3d Yellow-Olive (Die II),f.u. with small h/r.  (2 p/p at 
top) Cat. £60 

US2 £21.00

904 AUSTRALIA 38 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 6d ultramarine, Die II, wmk Narrow Crown 
(type 6) perf 12. Lightly MM, small h/r. Cat. £80 

US5 (B) £20.00

905 AUSTRALIA 38b 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 6d dull blue, Die II, wmk Narrow Crown (type 
6), perf 12. Very lightly MM, hinge trace, single short perf at right. Cat. £90 

US6 (B) £18.00

906 AUSTRALIA 38cw 1915-27 6d ultramarine 'Roo', SG Wmk 6 'Narrow Crown', perf 12, variety 
'Inverted Watermark' used. Cat. £100 

 PH £60.00

907 AUSTRALIA 39 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 8d violet, Die II, wmk Narrow Crown, perf 
12. Lightly MM with small h/r, centred S but frame well clear of perfs. Cat. £65 

US4 £19.00

908 AUSTRALIA 39 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 9d violet, Die II, wmk Narrow Crown, perf 
12. Very lightly MM, small h/r or trace. Cat. £65 

US4 £20.00

909 AUSTRALIA 39-40 1915-27 Roos 9d and 1s (hinge remain), fresh m.m. Cat. £135 US6 £24.00

910 AUSTRALIA 3s/7b 1915-27 2d, 2½d both (shades) and 3d Die 1 (both shades), h/r, fresh m.m. Cat. 
£216 

US6 £39.00
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911 AUSTRALIA 40 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 1s blue-green, Die II, wmk Narrow Crown 
(type 6) perf 12. Mint, part o.g., heavily mounted. Cat. £60 

US5 (B) £12.00

912 AUSTRALIA 40 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 1s blue-green, Die II, wmk Narrow Crown, 
perf 12. Very lightly MM with hinge trace. Creamy gum with a few light rust 
spots. Centred to E, frame clear of perfs, some rough perfs. Cat. £70 

US4 £20.00

913 AUSTRALIA 40 1915-27 Roo 1s blue green fresh well centred m.m. Cat. £70 US3 £29.00

914 AUSTRALIA 40b 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 1s blue-green, Die IIB, wmk Narrow Crown, 
perf 12. Lightly MM with hinge trace. Centred NW, frame at top resting on perfs, 
couple of discoloured perfs. Cat. £85 

US4 £22.00

915 AUSTRALIA 40ba 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 1s blue-green, Die IIB, wmk Narrow Crown 
(type 6) sideways, perf 12. Mint, hinge trace, outline of wmk showing through 
on map. Centred NW where frame at top left corner just clipped by perfs. Cat. 
£60 

US5 (B) £15.00

916 AUSTRALIA 40ba 1915-27 1s blue-green 'Roo' (Die IIB), SG Wmk 6 - SIDEWAYS, used. Cat. £400  PH £250.00

917 AUSTRALIA 40ba 1915-27 1s blue-green 'Roo' (Die IIB), SG Wmk 6 - SIDEWAYS, lightly hinged mint. 
Cat. £75 

 PH £45.00

918 AUSTRALIA 41 1915-27 Roo 2s brown, centred to SE, short perf at upper right, fresh m.m. Cat. 
£300 

US6 
PH 

£50.00

919 AUSTRALIA 41 1915-27 2s brown 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, lightly hinged mint. Cat. £300  PH £120.00

920 AUSTRALIA 42 1915-27 5/- grey & yellow, fine used Cat. £120 US PH £44.00

921 AUSTRALIA 42a 1915-27 5s grey & orange 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, used. Cat. £170  PH £100.00

922 AUSTRALIA 42b 1915-27 5s grey & deep yellow 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, lightly hinged mint. Cat. 
£350 

 PH £225.00

923 AUSTRALIA 42c 1915-27 KGV - Kangaroo and Map - 5s grey and pale yellow, Die II, wmk Narrow 
Crown, perf 12. Average used, h/r. A few shortish perfs, part arced cancellation 
'LF PAI'. Cat. £110 

US4 £26.00

924 AUSTRALIA 42c 1915-27 5s grey & pale yellow 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, used. Cat. £110  £60.00

925 AUSTRALIA 43 1915-27 10/- grey & pink, very fine used Cat. £350 US PH £178.00

926 AUSTRALIA 43 1915-27 10s grey & pink 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, centred left, used. Cat. £350  PH £125.00

927 AUSTRALIA 45s 1915-27 £2 black & rose 'Roo' (Die II), SG Wmk 6, opt'd 'SPECIMEN' unused & 
without gum, rough perfs at left. Cat. £500 

 PH £250.00

928 AUSTRALIA 1915-28 Specialized mint 'Roo' collection, narrow Crown watermark (SG W6) on 
pages with shades & Die Types, inc 1915-27 2d grey Die I shades, 2½d indigo 
shades, 3d olive shades with Die I & II, 9d violet & 1s emerald green Die II & IIB 
x2, 1923 6d chestnut & 2s maroon. Fine & fresh condition (18 stamps) Cat. £765 

 £375.00

929 AUSTRALIA 1915-29 Small f.u. collection - SG39 - 9d Violet Roo, SG100 - 3d Dull Ultramarine 
KGV head, SG105 - 1½d Brownish Lake, SG107 - 6d Chestnut, SG109 - 1s Blue-
Green, SG110 - 2s Maroon Roos, SG115 - 3d Green Air issue and SG116 - 
Centenary of Western Australia 1½d Dull Scarlet, f.u. with small h/r.  (8) Cat. £57 

US2 £27.00

930 AUSTRALIA 22c 1916 KGV: 4d pale orange yellow in a block of 4 two of which are UMM. RPS 
Cert of Victoria 2001. LMM Cat. £520 

US PH £378.00

931 AUSTRALIA 39 1916 9d violet (Die II). l.m.m. Cat. £65 US5 (B) £20.00

932 AUSTRALIA 39 1916 9d violet (Die II). m.m. Cat. £65 US5 (B) £18.00

933 AUSTRALIA 39 1916 9d violet (Die II). l.m.m. Cat. £65 US5 (B) £20.00

934 AUSTRALIA 1916-18 Specialized mint & used KGV 'Heads' collection of rough paper issues, 
locally gummed (SG 47), on a page with a range of shades inc Die II rose red & 
rosine used. (11 stamps) Cat. £390 

 £175.00

935 AUSTRALIA 47-103 1916-30 KGV - Profile Heads, from a number of issues and wmks, a small 
collection of mint and (mainly) used on stockcards with some nice postmarks. 
Identified by SG no with shades and duplication, some varieties noted. Many 
have the odd blemish (missing / short perfs, heavy postmark etc) but may 
benefit specialist identification. Also SG73 x2 mint and x10 used (Kangaroo & 
Map). Approx 200 stamps. Cat. £800 

US £107.00

936 AUSTRALIA 22c 1917 KGV - Profile Head - 4d pale orange-yellow, wmk Pointed Crown, perf 
14¼x14. Very lightly MM with hinge trace, well centred and full perfs. Cat. £130 

US4 
PH 

£41.00
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937 AUSTRALIA 36 1917 KGV: 2½d deep blue (Die II) in a block of 4. UMM Cat. £116 US £98.00

938 AUSTRALIA 38b 1918 6d dull blue (Die II). l.m.m. Cat. £90 US5 £27.00

939 AUSTRALIA 53 1918 KGV: 1d rose-red (Die III). FU Cat. £38 US £20.00

940 AUSTRALIA 1918-20 Specialized mint KGV 'Heads' collection, multiple watermark (SG W6a), 
on a page with identified shades & inv wmk examples. Includes shades of all 
values (SG 48/52), inverted watermarks on ½d green & 1½d black-brown, plus a 
thin paper 1½d. Fine & fresh condition (19 stamps) Cat. £360 

 £180.00

941 AUSTRALIA 1918-23 KGV Head issues - SG56 - ½d, SG57 - 1d Violet, SG57b - 1d Reddish 
Violet, SG58 - 1½d Black-Brown, SG59 - 1½d Deep Red-Brown, SG59a - 1½d 
Chocolate, SG60 - 1½d Bright Red-brown, SG61 - 1½d Green, SG62 - 2d Brown-
Orange, SG62a - Dull Orange, SG63a - 2d Dull Rose-Scarlet, SG64 - 4d Violet, 
SG65 - 4d Ultramarine, SG65d - 4d Pale Milky-Blue and SG66a - 1s.4d Dull 
Greenish Blue, f.u. with small h/r.   (Average centring and 4 vals have small 
pencil annotations on back).  (15) Cat. £81 

US2 £42.00

942 AUSTRALIA 1918-23 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages with 1918-20 sets of 
values (SG W6a) inc 1½d inv wmk (SG 48, 50/52), 1918-23 (SG W5) with shades 
of all values & at least three complete sets (SG 56/66), plus an inverted 
watermarked ½d, various specialist minor constant flaw varieties inc 
'HALFPENCF'  etc. Fine condition (50+ stamps) Cat. £500 

 £200.00

943 AUSTRALIA 55/66 1918-23 KGV 'Heads' set, SG wmk 5, perf 14, lightly hinged mint. (11 stamps) 
Cat. £225 

 PH £135.00

944 AUSTRALIA 56/66 1918-23 KGV: Definitives FU Cat. £55 US £29.00

945 AUSTRALIA 56/66 1918-23 set to 1s4d (blunt corner perf), ex. 1½d black-brown and 4d violet. Cat. 
£200 

US PH £69.00

946 AUSTRALIA 56/66 1918-23 Specialized mint KGV 'Heads' collection(SG W5) perf 14 issue, with all 
values of the set (SG 56/66) presented on pages, identified by specialist shade & 
issue date that inc ½d orange x2 (one, wmk inv), 1d violet x5, 1½d black-brown 
x2, 1½d deep red-brown x4 (inc pair inv wmk), 1½d bright red-brown x2, 1½d 
green x4, 2d orange x5, 2d rose-scarlet x6, 4d violet x2, 4d ultramarine x4 (one, 
inv wmk) & 1s4d pale blue. Fine & fresh condition (37 stamps) Cat. £940 

 £475.00

947 AUSTRALIA 56-65 1918-23 KGV - short set to 4d ultramarine, plus 1d red-violet (57b), 1½d 
chocolate (59a), 2d dull rose-scarlet (63a). 1½d bright red-brown in vertical pair, 
lower stamp with variety 'halfpencF', UM. Remainder light or heavily mounted 
mint with h/r or hinge trace. 2d bright red-scarlet with vertical crease. Cat. £225 

US5 £57.00

948 AUSTRALIA 65 1918-23 GV 4d ultramarine mint, centred right Cat. £50 US3 £16.00

949 AUSTRALIA 1919-75 Approx 2250 stamps in singles, pairs, blocks and odd specimen. Mix of 
mint and used with some heavy duplication in some sets / values. Generally 
good condition, some faults noted on perfs etc. Mostly identified (not always 
correctly) by SG number and may benefit further identification. Presented on 
Prinz stockpages in album. Must have high cat value. HEAVY/OVERSIZE LOT - 
OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US £267.00

950 AUSTRALIA 24-41 1920 KGV - Kangaroo & Map - 2d, 6d, 9d, 1s (second wmk) & 2d to 2s (third 
wmk) collection of one mint and 104 used on stockcards with some nice 
postmarks. Identified by SG no with shades and duplication, couple of varieties 
noted. Many have the odd blemish (missing / short perfs, heavy postmark etc) 
but may benefit specialist identification. High cat value. Cat. £1050 

US £156.00

951 AUSTRALIA 40b 1920 KGV - Kangaroo & Map - 1s blue-green, Die IIB, wmk Narrow Crown. Lightly 
MM, small h/r. A few shortish perfs. Cat. £85 

US4 £15.00

952 AUSTRALIA 66 1920 KGV: 1/4d pale blue FU Cat. £35 US £18.00

953 AUSTRALIA 66a 1920 KGV - 1s.4d dull greenish blue, second wmk, mint large part o.g. (hinged). 
Lovely colour. Centred E where frame clipped by perfs at right. Cat. £100 

US £22.00

954 AUSTRALIA 73 1923 6d chestnut. v.l.m.m. Cat. £28 US5 (B) £8.00

955 AUSTRALIA 73a var 1923 KGV - 6d chestnut (Die IIa, no break above ST), wmk W6 with variety 'Leg 
of Kangaroo Broken'. Fine mint, light hinge trace. Poorly formed perfs. Centred 
SW, frame clear of perfs. SE corner crease. Cat. £75 

US £31.00

956 AUSTRALIA 73 1923-24 Roo 6d chestnut, centred to SW, fresh, fine l.m.m. Cat. £28 US £12.00

957 AUSTRALIA 74 1923-24 Kangaroo issues Wmk 6 - 2s Maroon (Die II), f.u. with small h/r. Cat. £32 US2 £18.00
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958 AUSTRALIA 75s 1923-24 £1 grey 'Roo' (Die IIB), SG Wmk 6, opt'd 'SPECIMEN', lightly hinged 
mint. Cat. £120 

 PH £75.00

959 AUSTRALIA 73 1923-4 Roo 6d chestnut fresh m.m. Cat. £28 US3 £10.00

960 AUSTRALIA 74 1924 KGV: 2/- maroon, Die II, FU Cat. £32 US £16.00

961 AUSTRALIA 76-84 1924 KGV - set of 9v, 1d to 4½d wmk Pointed Crown, 1d Mult Crown / A, 1d & 
1½d no wmk, perf  14. Mint, h/r or light hinge trace. Also includes 4d olive-
green. Most o/c but frames clear of perfs. Cat. £140 

US5 £35.00

962 AUSTRALIA 77,77b,7
7c

1924 KGV - Profile Head - 1½d scarlet in block of 4 with varieties 'HALEPENCE' 
and 'RAL' of Australia thin. Centred N but lovely UM block. Cat. £68 

US £44.00

963 AUSTRALIA 79 1924 3d dull ultramarine. v.l.m.m. Cat. £27 US5 (B) £8.00

964 AUSTRALIA 80a 1924 KGV: 4d olive green. LMM Cat. £32 US £16.00

965 AUSTRALIA 82/82d 1924 KGV: 1d sage green in a right marginal block of 4 one of which has the RA 
JOINED variety. Two stamps, including the variety, are UMM. Cat. £145 

US PH £111.00

966 AUSTRALIA 82/84 1924 Mint & used collection of KGV 'Heads' on pages, inc multi wmk (SG W 6a) 
1d, 3 mint & 3 used (SG 82), No wmk 1d x4 (2 mint) & 1½d x8 (3 mint). Fine & 
fresh condition (18 stamps) Cat. £250 

 £100.00

967 AUSTRALIA 76/81 1924-25 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages (SG W5) with shades 
of all values & at least three complete sets, various specialist minor constant 
flaw varieties inc Secret mark on 1d green, frame break on 1½d scarlet, 
'HALFPENCF', 'HALEPENCE'  etc. Fine condition (40+ stamps) Cat. £190 

 £100.00

968 AUSTRALIA 76/81 1924-25 Specialized mint KGV 'Heads' collection(SG W5) perf 14 issue, with all 
values of the set (SG 76/81) presented on pages, identified by specialist shade & 
issue date that inc 1d sage-green x7 (one inv wmk, one secret mark), 1½d scarlet 
x10 (one, 'HALEPENCE'), 2d red-brown x4, 3d blue x2, 4d olive x4, 4½d violet x3. 
Fine & fresh (30 stamps) Cat. £440 

 £200.00

969 AUSTRALIA 76/84 1924-25 KGV 'Heads' set, SG wmk 5, wmk 6a & No wmk, perf 14, lightly hinged 
mint. (9 stamps) Cat. £140 

 PH £85.00

970 AUSTRALIA 76-83 1924-25 Heads set complete to 4½d, ex. no wmk 1½d, m.m. (8) Cat. £120 US £44.00

971 AUSTRALIA 80 1924-25 KGV - 4d olive-yellow, wmk Pointed Crown, perf 14. UM, creamy gum. 
Centred SE, frame at right cut by perfs. Cat. £35 

US4 £9.00

972 AUSTRALIA 77b 1924-5 GV 1½d scarlet var. 'HALEPENCE' fresh m.m. Cat. £30 US3 £22.00

973 AUSTRALIA 85/93 1926 KGV: Definitives. FU Cat. £170 US PH £91.00

974 AUSTRALIA 87 1926 KGV: 1½d scarlet, wmk Mult Crown over A, perf 14. UM. Centered W 
where frame just clipped by perfs. Cat. £16 

 £12.00

975 AUSTRALIA 95 1926 KGV: 1d sage green in a JOHN ASH IMPRINT strip of 4. LMM Cat. £30 US £22.00

976 AUSTRALIA 95 1926 KGV: 1d sage green in a JOHN ASH IMPRINT pair. LMM Cat. £20 US £13.00

977 AUSTRALIA 103 1926-30 GV perf 13½x12½ 4½d violet fresh well centred m.m. Cat. £75 US3 £29.00

978 AUSTRALIA 103a 1926-30 GV perf 13½ x 12½ 5d orange brown fresh m.m., centred right Cat. £38 US3 £13.00

979 AUSTRALIA 104 1926-30 KGV - 1s.4d turquoise, wmk type 7, perf 13½x12½. Mint, large part o.g. 
Paper undulation around hinged area. Cat. £140 

US4 £29.00

980 AUSTRALIA 194-104 1926-30 perf 13½ x 12½ set to 1s4d, incl. 1½d shade and 3d Die, variable 
centring, fine m.m. (13) Cat. £368 

US6 
PH 

£81.00

981 AUSTRALIA 85/93 1926-30 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages, Crown A wmk (SG 
W7), perf 14, with shades of all values & at least two complete sets, various 
specialist minor constant flaw varieties inc 'ThREE', no Cross on Crown, 'Hai.F' 
etc. Fine condition (30 stamps) Cat. £375 

 £200.00

982 AUSTRALIA 85/93 1926-30 Specialized mint collection of KGV 'Heads', Crown A wmk (SG W7), perf 
14 with shades, inverted wmk's and most values to 1s4d (set less 4½d). Fine & 
fresh condition (20+ stamps) Cat. £650 

 £250.00

983 AUSTRALIA 85-103a 1926-30 perf 14 ½d, 1d and 1½d (both shades), perf 13½ x 12½ set to 4½d, incl. 
1½d scarlet (toned perfs at top) both shades. Cat. £195 

US £51.00

984 AUSTRALIA 85-92 1926-30 KGV - short set of 7v to 4½d, plus 1d inverted wmk and 1½d golden 
scarlet, small multiple wmk, perf 14. Mint, h/r or hinge trace, 1d wmk inverted & 
1½d scarlet, UM. Cat. £190 

US5 £44.00
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985 AUSTRALIA 85-92 
part

1926-30 KGV - part set of 7v to 4½ (ex 1d & 1s.4d from full set) and includes 1½d 
golden scarlet, wmk Multiple Crown / A, perf 14. Very fine to average used, h/r. 
Cat. £89 

US5 (B) £20.00

986 AUSTRALIA 85-93 1926-30 KGV - set of 8v to 1s.4d, wmk Multiple Crown A (type 7), perf 14. 
Average to fine used, h/r. 4½d damaged and not included in estimate. 1s.4d fu. 
Cat. £170 

US5 £43.00

987 AUSTRALIA 85-93 1926-30 GV set to 1/4d plus 1½d shade(9) fresh mint, mixed centring, the 4d has 
a rounded corner Cat. £324 

US3 £103.00

988 AUSTRALIA 94/102 1926-30 Specialized mint collection of KGV 'Heads', Crown A wmk (SG W7), perf 
13½ x 12½ with shades, inverted wmk, specialist minor constant flaw varieties 
etc and all values to 4d. Fine & fresh condition (30+ stamps) Cat. £300 

 £120.00

989 AUSTRALIA 94/104 1926-30 KGV: Definitives perf 13.5 x 12.5 FU Cat. £80 US £43.00

990 AUSTRALIA 94/104 1926-30 Definitives perf 13½ x 12½ f.u. Cat. £80 US5 £24.00

991 AUSTRALIA 94/104 1926-30 KGV 'Heads' set, SG wmk 7, perf 13½ x 12½, lightly hinged mint. (11 
stamps) Cat. £300 

 PH £175.00

992 AUSTRALIA 94/104 1926-30 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages, Crown A wmk (SG 
W7), perf 13½ x 12½, with shades of all values & one complete set, various 
specialist minor constant flaw varieties inc additional or missing frame lines, Dot 
below A of Postage etc. Fine condition with some postmark interest. (60 stamps) 
Cat. £300 

 £150.00

993 AUSTRALIA 94-104 1926-30 KGV - set of 11v to 1s.4d, wmk Multiple Crown / A, perf 13½x12½. Fine 
to average used, h/r. Thin on 1½d scarlet, 2d golden scarlet with light creasing. 
Cat. £80 

US5 (B) £17.00

994 AUSTRALIA 96 1927 KGV: 1½d scarlet in a MULLET IMPRINT block of 8. UMM Cat. £50 US £40.00

995 AUSTRALIA 96w 1927 KGV: 1½d scarlet with Wmk inverted in BOOKLET PANE of 6. UMM Cat. 
£150 

US PH £134.00

996 AUSTRALIA 96w 1927 KGV: 1½d scarlet with Wmk inverted in a block of 4 two of which are 
UMM. LMM Cat. £72 

US £44.00

997 AUSTRALIA 87 1927-30 GV 1½d scarlet top right corner marginal with retouched margin at right 
fine mint, centred low

US3 £8.00

998 AUSTRALIA 1927-36 KGV commemoratives, most sets both mint and used, on Hagner 
stocksheets. Mixed condition. 78 stamps, cat value c £500.

US4 £73.00

999 AUSTRALIA 1927-52 KGV / KGVI - balance collection of used stamps from 1927 Opening of 
Parliament to 1951/52 defins, hinged on album pages, consisting of c160 
stamps, 2 coil blocks of 4 and coil pair. Excludes defins (107-114), high value 
defins (136-138), Macarthur, Gallipoli, Silver Jubilee. Fine to average used, odd 
faults. Cat. £450 

US5 £80.00

1000 AUSTRALIA 100 1928 KGV: 3d dull ultramarine (Die I). LMM Cat. £40 US £19.00

1001 AUSTRALIA 100 1928 KGV: 3d dull ultramarine (Die I) in a block of 4 two of which are UMM. 
LMM Cat. £160 

US £98.00

1002 AUSTRALIA 103 1928 4½d violet v.l.m.m. Cat. £75 US5 £24.00

1003 AUSTRALIA 103 1928 4½d violet l.m.m. Cat. £75 US5 £22.00

1004 AUSTRALIA 103 1928 KGV: 4½d violet, Die I, FU Cat. £35 US £18.00

1005 AUSTRALIA 104 1928 KGV: 1/4d turquoise perf 13.5 x 12.5 in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 
three of which are UMM, LMM. Cat. £560 

US PH £445.00

1006 AUSTRALIA 104 1928 KGV: 1s.4d turquoise. FU Cat. £26 US £12.00

1007 AUSTRALIA 176a 1928 KGV: 5/- claret on thin paper in an IMPRINT block of 4 tied to a piece. FU 
Cat. £25 

US £18.00

1008 AUSTRALIA 94 1928 KGV: ½d orange in a JOHN ASH IMPRINT block of 4. LM on selvedge. UMM 
Cat. £25 

US £20.00

1009 AUSTRALIA 98 1928 KGV: 2d red brown (Die II) in a left marginal block of 12. UMM Cat. £220 US PH £178.00

1010 AUSTRALIA 98 1928 KGV: 2d red brown in a block of 4. UMM Cat. £76 US £62.00

1011 AUSTRALIA 98 1928 KGV: 2d red brown in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 two of which are 
UMM. LMM Cat. £75 

US £62.00
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1012 AUSTRALIA MS106a 1928 Fourth National Stamp Exhibition 3d blue 'Kookaburra' sheetlet of 4, lightly 
hinged mint (1 sheetlet of 4) Cat. £130 

 PH £90.00

1013 AUSTRALIA 100b 1929 3d deep ultramarine (Die II) in a block of 4. l.m.m. Cat. £21 US5 £22.00

1014 AUSTRALIA 107/11 1929 KGV: Kangaroos to 5/-. FU Cat. £180 US PH £91.00

1015 AUSTRALIA 109 1929 1/- blue green. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £18.00

1016 AUSTRALIA 109 1929 1/- blue green. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £18.00

1017 AUSTRALIA 111 1929 5/- grey & yellow wmk W7 perfectly centred very fine used part Perth cds. 
Cat. £120 

 PH £80.00

1018 AUSTRALIA 107 1929-30 KGV - Kangaroo and Map - 6d chestnut, Die IIB, wmk Small Multiple 
Crown (type 7) perf 12. Lightly MM with small h/r. Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1019 AUSTRALIA 107/11 1929-30 USED 'ROO' COLLECTION of the Crown A (SG W7) issue with all values 
to a very fine used 5s. (13 stamps) Cat. £310 

 £125.00

1020 AUSTRALIA 107-110 1929-30 KGV - Kangaroo and Map - 6d, 9d, 1s (Die IIB) and 2s (Die II), wmk 'Small 
Crown and A Multiple'. 6d & 1s with missing perfs, 2s toned perfs at top, 9d part 
o.g. Cat. £270 

US6 £25.00

1021 AUSTRALIA 108 1929-30 Roo 9d violet fresh m.m. Cat. £50 US3 £22.00

1022 AUSTRALIA 109 1929-30 KGV - 1s blue-green, Die IIB, wmk type 7, perf 12. Lightly MM, small h/r. 
Centred marginally SE. Cat. £60 

US4 £16.00

1023 AUSTRALIA 109 1929-30 Roo 1s blue green fresh m.m., centred low Cat. £60 US3 £22.00

1024 AUSTRALIA 109 1929-30 1s blue-green 'Roo' (Die IIB), SG Wmk 7, corner marginal, NHM. Cat. 
£65 

 PH £65.00

1025 AUSTRALIA 110 1929-30 Roo 2s maroon fresh m.m., off centre Cat. £120 US3 £34.00

1026 AUSTRALIA 110 1929-30 2s maroon 'Roo' (Die II), SG Wmk 7, lightly hinged mint. Cat. £140  PH £90.00

1027 AUSTRALIA 111 1929-30 5s grey & yellow 'Roo' (Die II), SG Wmk 7, lightly hinged mint. Cat. £250  PH £150.00

1028 AUSTRALIA 1929-36 Specialized, all different, mint 'Roo' collection, inc 1929-30 (SG W7) 6d 
x2 shades, 9d x3 shades & 1s (SG 107-109), 1931-36 (SG W15) 6d shades x2, 9d, 
2s x3 shades (SG 132/34). Fine & fresh condition (12 stamps) Cat. £460 

 PH £200.00

1029 AUSTRALIA 1929-49 Balance collection in mounts on leaves, SG121-192, spanning 1929 
to 1949 (theoretically to 1937 definitive set which includes values issued upto 
1949). Mixed, mint and (mainly) used, with various wmks and perfs, plus 
surcharged values. Kangaroo & Map to 5s, commemorative issues M&U, 
defintive ranges to £1. Mixed condition, generally above average including fine. 
There is minimal duplication in used stamps, but include some nice postmarks 
and shades. There are some odd faults, perfs, light toning, thins etc. Collector 
has indicated (non-current) catalogue values and identified by SG no, but these 
are not always accurate. Estimated catalogue value £1,680, total 206 stamps.

US4 £263.00

1030 AUSTRALIA 117/46 1930 Stuart, 5d on 4½d, 1931 Kingsford Smith, 6d Air Mail Service, 1932 Bridge 
to 3d and 1932 Kooka 6d, h/r, fresh m.m. Cat. £110 

US £39.00

1031 AUSTRALIA 119/20 1930 mint & used surcharged selection on an album page, all 5d on 4½d are 
printed from the redrawn Die. (13 stamps) Cat. £130 

 £50.00

1032 AUSTRALIA 97 1930 KGV: 1½d red brown in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 three of which are 
UMM. LMM Cat. £40 

US £31.00

1033 AUSTRALIA 97 1930 KGV: 1½d red brown in a block of 4. UMM Cat. £40 US £24.00

1034 AUSTRALIA 97 1930 KGV: 1½d red brown in a bottom right corner block of 4. UMM Cat. £40 US £27.00

1035 AUSTRALIA 97 1930 KGV: 1½d red brown in a top right corner PLATE (3) horizontal pair. LMM 
Cat. £30 

US £18.00

1036 AUSTRALIA 98 1930 KGV: 2d red brown. UMM Cat. £19 US £17.00

1037 AUSTRALIA 99 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die II). LMM Cat. £24 US £12.00

1038 AUSTRALIA 99 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die II) in a block of 4. LMM Cat. £96 US £49.00

1039 AUSTRALIA 99 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die II) in a JOHN ASH IMPRINT pair. LMM Cat. £40 US £32.00

1040 AUSTRALIA 99a 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a bottom right corner block of 6 four of 
which are UMM. LMM Cat. £48 

US £36.00

1041 AUSTRALIA 99a 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a bottom marginal block of 4 two of 
which are UMM. LMM Cat. £30 

US £22.00
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1042 AUSTRALIA 99a 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a JOHN ASH IMPRINT pair. LMM Cat. £25 US £18.00

1043 AUSTRALIA 99a 1930 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 three of 
which are UMM. LMM Cat. £45 

US £36.00

1044 AUSTRALIA 1930-32 Collection of f.u. issues hinged on 1 album page and a stock card.  
SG117-131, SG133-135 and SG140-140a.  (SG140a - 1s has a thin and is only a 
filler).  (20) Cat. £106 

US2 £55.00

1045 AUSTRALIA 121-
123a var

1931 KGV - Kingsford Smith's Flights. Set of 3v, mint plus 6d violet with re-entry 
'FO' and 'LD' double, mint. Cat. £65 

US £36.00

1046 AUSTRALIA 139-
139a

1931 Air issue 'Inscr 'Air Mail Service' in bottom tablet (1 p/p at top) - 6d Sepia 
and same stamp but with ovpt 'O S', both f.u. with small h/r.  (2) Cat. £77 

US2 £39.00

1047 AUSTRALIA 139-40 1931 Air Mail 6d, also ovptd. OS, 1932 Lyrebird 1s, l.m.m. Cat. £99 US6 (B) £18.00

1048 AUSTRALIA 139a 1931 KGV - Air Stamp - 6d sepia, ovpt 'OS'no wmk, perf 11. Mint, remains / trace 
of large hinge. Cat. £32 

US5 (B) £8.00

1049 AUSTRALIA 139a 1931 KGV - AIR - 6d sepia with 'OS' ovpt. Lightly MM with h/r and trace. Cat. £32 US4 £9.00

1050 AUSTRALIA 139a 1931 KGV - AIR - 6p sepia with 'OS' ovpt, mint with faint hinge trace. Cat. £32 US £18.00

1051 AUSTRALIA 139a 1931 KGV - AIR - 6p sepia with 'OS' ovpt, good used, part 'Adelaide, Sth 
Australia' cds, slight discolouration at left. Cat. £60 

US £21.00

1052 AUSTRALIA 139a 1931 6d sepia overprinted OS l.m.m. Cat. £32 US5 (B) £8.00

1053 AUSTRALIA 139a 1931 6d sepia overprinted OS l.m.m. Cat. £32 US5 (B) £8.00

1054 AUSTRALIA 124/131 1931-36 Specialized mint collection of KGV 'Heads', Crown C of A wmk (SG 
W15), perf 13½ x 12½ with shades, inverted wmk's and all values of the set. Fine 
& fresh condition (24 stamps) Cat. £420 

 £175.00

1055 AUSTRALIA 124/131 1931-36 KGV 'Heads' set, SG wmk 15, perf 13½ x 12½, lightly hinged mint. (8 
stamps) Cat. £140 

 PH £85.00

1056 AUSTRALIA 124/31 1931-36 Specialized used KGV 'Heads' collection on pages, Crown C of A wmk 
(SG W15), perf 13½ x 12½, with shades of all values & at least two complete 
sets, various specialist minor constant flaw varieties inc spur on frame line, 
additional frame lines, dot in value tablet etc. Fine condition (35+ stamps) Cat. 
£70 

 £40.00

1057 AUSTRALIA 124-131 
part

1931-36 KGV - part set of 7v, ½d to 1s.4d, missing 3d, wmk Mult Crown / C of A 
(type 15). Lightly MM, small h/r, hinge trace on 1s.4d. Apart from 1s.4d all are 
o/c. Cat. £116 

US6 £23.00

1058 AUSTRALIA 132/136 1931-36 FINE USED 'ROO' COLLECTION, inc (SG W15) perf 12, 6d shades x2, 9d 
x3, 2s x3, 5s x3 & a 10s. Fine & fresh condition (12 stamps) Cat. £325 

 £125.00

1059 AUSTRALIA 132/4 1931-36 Roos 6d (2) and 2s, m.m. Cat. £97 US £33.00

1060 AUSTRALIA 132-134 1931-36 KGV - Kangaroo and Map - 6d chestnut, 9d violet & 2s maroon, wmk 
Mult Crown / C of A (type 15). 9d is Die II (no break in top frame). Lightly MM, 
h/r. All o/c. Cat. £100 

US6 (B) £18.00

1061 AUSTRALIA 132-134 1931-36 KGV - Kangaroo and Map - 6d (Die IIB), 9d (Die IIB) & 2s (Die II), wmk 
Mult Crown C of A (type 15), perf 12. Mint, small h/r. 6d missing NW corner perf. 
Cat. £97 

US5 £22.00

1062 AUSTRALIA 132-135 1931-36 Kangaroos 6d, 9d, 2/- & 5/- all very nicely cds used, 5/- has one slight 
perf nibble, o/w very fine(4) Cat. £70 

US £27.00

1063 AUSTRALIA 133 1931-36 KGV - Kangaroo and Map - 9d violet, Die IIB, perf 12. Very lightly MM 
with hinge trace, centred N where frame just clear of perfs. Cat. £45 

US4 £13.00

1064 AUSTRALIA 135 1931-36 Roo 5s grey and yellow two shades very fine CTO Cat. £50  £30.00

1065 AUSTRALIA 135 1931-36 5s grey & yellow 'Roo' (Die II), SG Wmk 15, lightly hinged mint. Cat. 
£180 

 PH £110.00

1066 AUSTRALIA 136 1931-36 KGVI - 10s grey and pink, Die II, wmk 'Multiple Crown C of A', p12. 
Average used, Late Fee, few missing or short perfs, worn apperance. Centred 
NW. Cat. £160 

US6 (B) £20.00

1067 AUSTRALIA 136 1931-36 Kangaroo - 10s Grey & Pink (Die II), f.u. with small h/r.  (o/c SW) Cat. 
£160 

US2 
PH 

£86.00

1068 AUSTRALIA 136 1931-36 'Roo 10s grey and pink m.m., centred high, couple of pulled perfs at top 
Cat. £450 

US2 
PH 

£176.00
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1069 AUSTRALIA 136 1931-36 10/- Kangaroo 'Crown/C of A' wmk, very fine used Cat. £160 US PH £80.00

1070 AUSTRALIA 136 1931-36 10/- grey & pink Kangaroo, C of A wmk, small surface scrape barely 
affecting appearance, good to fine cds used. Cat. £160 

US6 
PH 

£29.00

1071 AUSTRALIA 136 1931-36 10s grey & pink 'Roo' (Die II), SG Wmk 15, used Cat. £160  PH £100.00

1072 AUSTRALIA 136 1931-36 Roo 10s grey and pink used, one short perf, a little pale Cat. £160  £40.00

1073 AUSTRALIA 136 1931-36 10s grey & pink 'Roo' (Die II), SG Wmk 15, centred low & left, lightly 
hinged mint. Cat. £450 

 PH £175.00

1074 AUSTRALIA 136 1931-36 Roo 10s grey and pink used, off centre, some short or indented perfs 
Cat. £160 

 £40.00

1075 AUSTRALIA 136s/13
8s

1931-36 10s, £1 & £2 'Roo' opt'd 'SPECIMEN' set, SG Wmk 15, lightly hinged 
mint. Cat. £90 

 PH £60.00

1076 AUSTRALIA 137 1931-36 KGV - Kangaroo and Map - £1 grey, Die IIB, perf 12. Very fine used, 
small h/r. Off-white paper and without tell-tale break in outer frame but with 
break in inner frame at NE corner (only £1 Kangaroo & Map issued with this 
wmk). Missing NE corner perf. Cat. £300 

US4 
PH 

£83.00

1077 AUSTRALIA 137 1931-36 £1 grey Kangaroo wmk 'Crown/C of A'. Superb used Cat. £300 US PH £160.00

1078 AUSTRALIA 137 1931-36 Roo £1 grey used, slight perf faults Cat. £300  PH £80.00

1079 AUSTRALIA 137 1931-36 £2 black & rose 'Roo' (Die II), SG Wmk 15, fine cds used, expertized A. 
Brun. Cat. £650 

 PH £450.00

1080 AUSTRALIA 137 1931-36 £1 grey 'Roo' (Die IIB), SG Wmk 15, cds used Cat. £300  PH £200.00

1081 AUSTRALIA 138 1931-36 Roo £2 black and rose used, blunt lower right corner Cat. £650  PH £130.00

1082 AUSTRALIA 124 1931-6 GV ½d orange lower marginal Ash imprint gutter block of four fresh m.m. 
Cat. £44 

US3 £22.00

1083 AUSTRALIA 132-4 1931-6 Roo 6d(off centre),9d,2s fresh m.m. Cat. £100 US3 £29.00

1084 AUSTRALIA 135 1931-6 'Roo 5s grey and yellow used, rounded top right corner Cat. £25 US £9.00

1085 AUSTRALIA 137 1931-6 'Roo £1 grey v.f.u. Cat. £300 US PH £160.00

1086 AUSTRALIA 132 1932 6d chestnut. v.l.m.m. Cat. £42 US5 (B) £13.00

1087 AUSTRALIA 132 1932 6d chestnut. v.l.m.m. Cat. £42 US5 (B) £13.00

1088 AUSTRALIA 133 1932 9d violet (Die IIB). v.l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £14.00

1089 AUSTRALIA 133 1932 9d violet (Die IIB). l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1090 AUSTRALIA 133 1932 9d violet (Die IIB). l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1091 AUSTRALIA 133 1932 9d violet (Die IIB). v.l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £14.00

1092 AUSTRALIA 133 1932 KGV: 9d violet (Die IIB). LMM Cat. £45 US £22.00

1093 AUSTRALIA 133 1932 KGV: Kangaroo and Map - 9d (pale) violet, Die IIB wmk Mult Crown C of A. 
Fine mint, h/r and trace. Centred SE but design well clear of perfs. Cat. £45 

 £22.00

1094 AUSTRALIA 136 1932 KGV - 10s grey and pink, Die II, wmk W15. Fine used, part 'Western 
Australia, 22nd June 1937' cds, single shortish perf at top, small h/r. Cat. £160 

US £36.00

1095 AUSTRALIA 136 1932 KGV: 10/- grey & pink, Die II, FU Cat. £160 US £85.00

1096 AUSTRALIA 136 1932 KGV: 10/- grey & pink. Die II, G/FU Cat. £160 US £57.00

1097 AUSTRALIA 136 1932 KGV: 10/- grey & pink, Die II, FU Cat. £160 US £85.00

1098 AUSTRALIA 140 1932 KGV - Superb Lyrebird - 1s green, no wmk, perf 11. Mint, hinge trace. Cat. 
£45 

US5 (B) £12.00

1099 AUSTRALIA 140 1932 KGV - Superb Lyrebird - 1s green, no wmk, perf 11. Mint, large part o.g. 
Cat. £45 

US4 £13.00

1100 AUSTRALIA 140 1932 KGV - 1s green (Superb Lyrebird), no wmk, perf 11. Mint, light hinge trace, 
nice;ly centred. Cat. £45 

US £22.00

1101 AUSTRALIA 140 1932 1/- green l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1102 AUSTRALIA 140 1932 1/- green l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1103 AUSTRALIA 140 1932 1/- green l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00
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1104 AUSTRALIA 141/44 1932 Opening of Sydney Harbour Bridge set, both 2d perfs, well centred, lightly 
hinged mint. (4 stamps) Cat. £425 

 PH £275.00

1105 AUSTRALIA 141/44 1932 Opening of Sydney Harbour Bridge set, both 2d perfs, fine cds used. (4 
stamps) Cat. £225 

 PH £150.00

1106 AUSTRALIA 143 1932 KGV - Opening of Syndey Harbour Bridge, 5s blue-green, CTO, no gum, 
small h/r. Nicely centred, full perf 11. Cat. £225 

US PH £116.00

1107 AUSTRALIA 143 1932 KGV - Opening of Syndey Harbour Bridge, 5s blue-green, perf 11. Mint with 
faint hinge trace, centred NW. Cat. £425 

US PH £178.00

1108 AUSTRALIA 143 1932 KGV: 5/- Sydney Harbour Bridge. FU Cat. £225 US PH £120.00

1109 AUSTRALIA 146 1932 6d red brown in an Ash gutter imprint block of 4. Two stamps in the block 
are LMM and 2 are UMM. l.m.m. Cat. £80 

US5 £35.00

1110 AUSTRALIA 146 1932 KGV: Laughing Kookaburra 6d  red-brown, wmk Mult Crown C of A, UM. 
Cat. £20 

 £14.00

1111 AUSTRALIA 146/53 1932 Kooka 6d, 1934 Victoria and Macarthur, 1934 Hermes perf 11 1s6d, fine 
m.m. Cat. £175 

US6 £34.00

1112 AUSTRALIA 136s-
138s

1932-35 KGV - set of 3v, 10s, £1 & £2, wmk W15, ovpt 'SPECIMEN'. Fine mint, 
o/c, small hinge trace. Cat. £90 

US £40.00

1113 AUSTRALIA 1932-36 Collection of f.u. with small h/r.  SG141-142, SG144, SG146-149, SG153, 
SG153a-153b and SG159-163.  (15) Cat. £68 

US2 £36.00

1114 AUSTRALIA 129 1933 KGVI - 4d yellow-olive, wmk Multiple Crown C of A, perf 13½x12½. Lightly 
MM with hinge trace. 3 short perfs at right. Cat. £24 

US4 £6.00

1115 AUSTRALIA 147 1934 Victoria (yellow gum on 1s) and Macarthur, h/r, m.m. (6) Cat. £110 US £37.00

1116 AUSTRALIA 147 1934 KGV: Centenary of Australia - 3d in complete sheet of 80 with varieties. 
UMM Cat. £600 

US £334.00

1117 AUSTRALIA 147-9 1934 Victoria set perf 10½ fine m.m. Cat. £55 US5 (B) £15.00

1118 AUSTRALIA 147-9 1934 Victoria perf 10½ set fresh l.m.m. Cat. £55 US3 £22.00

1119 AUSTRALIA 147a-
149a

1934 KGV - Centenary of Victoria - set of 3v, wmk W15, perf 11½. Lightly MM 
with hinge trace. All o/c. Cat. £75 

US £31.00

1120 AUSTRALIA 147a-
149a

1934 Centenary of Victoria set of 3 vals 2d to 1s Perf 11½, f.u. with smal h/r.   
(3d has small pencil annotation on back).  (3) Cat. £32 

US2 £17.00

1121 AUSTRALIA 150/152 1934 KGV: Macarthur. FU Cat. £55 US £29.00

1122 AUSTRALIA 150-152 1934 Death Centenary of Captain John Macarthur set of 3 vals 2d to 9d plus 
SG150a - 2d Carmine-Red (Type B), f.u. with small h/r.  (4) Cat. £58 

US2 £30.00

1123 AUSTRALIA 150-152 1934 KGV: Macarthur - set of 3v, MM, h/r. Cat. £55  £28.00

1124 AUSTRALIA 152 1934 KGV: Macarthur 9d bright purple. LMM Cat. £38 US £19.00

1125 AUSTRALIA 152 1934 KGV: 9d bright purple in a left marginal block of 4. FU Cat. £180 US £96.00

1126 AUSTRALIA 153 1934 KGV - 1s.6d dull purple (Hermes), no wmk, perf 11. Mint, light hinge trace. 
Single shortish perf at right. Cat. £45 

US £18.00

1127 AUSTRALIA 153 1934 KGV - 1s.6d purple, no wmk, perf 11. Lightly MM, h/r. Cat. £45 US4 £14.00

1128 AUSTRALIA 153 1934 1/6d dull purple. v.l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £14.00

1129 AUSTRALIA 153 1934 Hermes 1s6d, no watermark, h/r, o.g. Cat. £45 US £13.00

1130 AUSTRALIA 153 1934 1/6d dull purple. l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1131 AUSTRALIA 153 1934 1/6d dull purple. l.m.m. Cat. £45 US5 (B) £13.00

1132 AUSTRALIA 153 1934 1/6d dull purple in a JOHN ASH gutter IMPRINT pair. l.m.m. Cat. £90 US5 £32.00

1133 AUSTRALIA 154-8 1934 Anzac (1s perfin 'G/NSW') and 1935 Silver Jubilee, m.m. (5) US £23.00

1134 AUSTRALIA 153-
153b

1934-48 KGV - Hermes - all 3 types of 1s.6d, no wmk, Perf 11, chalk-surfaced 
paper & thin paper perf 13½x14. Mint with hinge trace, thin paper with paper 
thin and not included in estimate. Cat. £58 

US5 (B) £14.00

1135 AUSTRALIA 168b 1934-49 KGVI - 3d blue, Die Ia. Very lightly MM, hinge trace. 4 toned perfs on 
reverse. Centred NW, frames well clear of perfs. Cat. £160 

US5 
PH 

£37.00

1136 AUSTRALIA 168c 1934-49 KGVI - 3d blue, Die II. Lightly MM, hinge trace. Centred N, frame clear of 
perfs. Cat. £65 

US5 (B) £17.00
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1137 AUSTRALIA 168ca 1934-49 KGVI - 3d bright blue, Die II. Lightly MM, hinge trace. Cat. £65 US5 (B) £17.00

1138 AUSTRALIA 1934-53 Used collection, appears complete with defins and commemoratives. 
Hinged on album pages, average to fine used with odd mint stamp to form 
complete sets from 1934 Centenary of Victoria (both perfs) to 1953 Food 
Production. Includes perf varieties. Some minor blemishes. Cat. £500 

US5 £76.00

1139 AUSTRALIA 154/155 1935 KGV: Gallipoli pair. FU Cat. £40 US £21.00

1140 AUSTRALIA 154/155 1935 KGV: Gallipoli pair. MM Cat. £48 US £22.00

1141 AUSTRALIA 154/5 1935 Gallipoli pair. f.u. Cat. £40 US5 (B) £12.00

1142 AUSTRALIA 154-155 1935 KGV - 20th Anniv of Gallipoli Landing - set of 2v, mint. 2d with small h/r, 1s 
faint hinge trace. Cat. £48 

US5 (B) £13.00

1143 AUSTRALIA 154-155 1935 KGV - 20th Anniv of Gallipoli Landing - set of 2v, UM. 1s with single brown 
spot on gum and centred S. Cat. £48 

US4 £15.00

1144 AUSTRALIA 154-155 1935 KGV - 20th Anniv of Gallipoli Landing - set of 2v, light hinge trace. Nicely 
centred. Cat. £48 

US £21.00

1145 AUSTRALIA 154-155 1935 KGV - 20th Anniv of Gallipoli Landing - lightly MM, hinge trace. Cat. £48 US4 £17.00

1146 AUSTRALIA 154-155 1935 20th Anniv of Gallipoli Landing set of 2 vals 2d Scarlet and 1s Black, f.u. 
with smal h/r. (1s has 1 p/p NW corner).  (2) Cat. £40 

US2 £19.00

1147 AUSTRALIA 154-5 1935 ANZAC set fresh m.m. Cat. £48 US3 £17.00

1148 AUSTRALIA 154-55 1935 Anzac pair cds f.u. Cat. £40 US5 (B) £12.00

1149 AUSTRALIA 154-63 1935 and 1936 commems complete, m.m. (10) Cat. £132 US6 £25.00

1150 AUSTRALIA 156 1935 KGV: Silver Jubilee. 2d scarlet. PLATE (4) blocks of 4 from each corner of 
the sheet. LMM Cat. £52 

US £40.00

1151 AUSTRALIA 156/158 1935 KGV: Silver Jubilee Set FU Cat. £55 US £29.00

1152 AUSTRALIA 156/158 1935 KGV: Silver Jubilee Set LMM Cat. £42 US £22.00

1153 AUSTRALIA 156/158 1935 KGV: Silver Jubilee Set MM Cat. £42 US £19.00

1154 AUSTRALIA 156-158 1935 KGV - Silver Jubilee - set of 3v, fine (2d) to very fine used (3d & 2s), all with 
h/r. Cat. £55 

US4 £19.00

1155 AUSTRALIA 156-158 1935 KGV - Silver Jubilee set of 3v to 2s, lightly MM, h/r. Cat. £42 US4 £13.00

1156 AUSTRALIA 156-158 1935 KGV - Silver Jubilee set of 3v, lightly MM, h/r. Cat. £42 US3 £15.00

1157 AUSTRALIA 156-158 1935 Silver Jubilee set of 3 vals 2d to 2s, f.u. with small h/r.  (Average centring)   
(3) Cat. £55 

US2 £26.00

1158 AUSTRALIA 156-8 1935 KGV Silver Jubilee set f.u. but slight toning (3) Cat. £55 US3 £17.00

1159 AUSTRALIA 161/3 1936 KGVI: Centenary of SA, LMM Cat. £35 US £12.00

1160 AUSTRALIA 161-163 1936 KGVI - Centenary of South Australia - set of 3v to 1s, lightly MM, hinge 
trace. Cat. £35 

US5 (B) £10.00

1161 AUSTRALIA 161-163 1936 KGVI - Centenary of South Australia - set of 3v, lightly MM, h/r or trace. 
Cat. £35 

US4 £9.00

1162 AUSTRALIA 161-163 1936 KEVIII - Centenary of South Australia - set of 3v, UM. Cat. £35 US £22.00

1163 AUSTRALIA 161-163 1936 Centenary of South Australia set of 3 vals 2d to 1s, mint small h/r.   (3) Cat. 
£35 

 £22.00

1164 AUSTRALIA 163 1936 KGV:  Centenary of SA, 1/- green FU Cat. £16 US £12.00

1165 AUSTRALIA 361-3 1936 South Australia set fresh m.m. Cat. £35 US4 £11.00

1166 AUSTRALIA 1936-52 Comprehensive Mint & used KGVI collection on typed pages in an 
album, complete for basic issues either mint or used (often both), includes 1937-
49 defin set mint with all additional paper variants to £1, most 3d Die types, a 
selection of coil pairs & similar used range, 1937 NSW set mint & used, 1940 AIF 
sets mint & used, 1942 set mint & used plus 2d coils mint & used, 1948 set mint 
to £1, used complete, 1948-56 defin sets mint & used, coil pairs & blocks of 4's 
then complete mint & used. Fine condition (575 stamps) Cat. £2400  
HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

 £650.00

1167 AUSTRALIA 153a 1937 1/6d dull purple in a McCracken IMPRINT block of 4. l.m.m. Cat. £44 US5 (B) £17.00
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1168 AUSTRALIA 165 1937 KGVI: 1d emerald green perf 13.5 x 14 in a JOHN ASH IMPRINT gutter block 
of 8 six of which are UMM. LMM Cat. £20 

US £16.00

1169 AUSTRALIA 167 1937 KGVI: 2d scarlet perf 13.5 x 14 in a JOHN ASH IMPRINT gutter block of 4. 
LMM Cat. £15 

US £9.00

1170 AUSTRALIA 167 1937 KGVI: 2d scarlet perf 13.5 x 14 in a JOHN ASH IMPRINT gutter block of 8. 
LM on selvedge. UMM Cat. £20 

US £13.00

1171 AUSTRALIA 168 1937 KGVI - 3d blue, Die I, 'Crown on C of A' wmk, perf 13½x14. Lightly MM with 
hinge trace, o/c to right. Cat. £65 

US4 £18.00

1172 AUSTRALIA 168 1937 KGVI - 3d blue, Die I, MM, h/r. Cat. £65 US4 £19.00

1173 AUSTRALIA 168 1937 KGVI: 3d blue (Die I). LMM Cat. £65 US £23.00

1174 AUSTRALIA 168a 1937 KGVI - 3d blue (Die I), wmk W15, perf 13½x14 with 'White Wattles'. Mint 
with h/r. 4 tone spots on gum, one tone spot has coloured 4 wattles on the left 
spray. Cat. £180 

US £24.00

1175 AUSTRALIA 168b 1937 KGVI - 3d blue, Die Ia, lightly MM with hinge trace. Single short perfs at 
right, o/c to W. Cat. £180 

US4 
PH 

£44.00

1176 AUSTRALIA 168b 1937 KGVI - 3d blue, Die Ia, 'Crown on C of A' wmk, perf 13½x14. Lightly MM, 
large part o.g. Cat. £180 

US4 
PH 

£42.00

1177 AUSTRALIA 168b 1937 3d blue (Die Ia). l.m.m. Cat. £180 US5 £32.00

1178 AUSTRALIA 174 1937 KGVI - 1s grey-green, wmk W15, perf 13½x14. Lightly MM, h/r and trace. 
Cat. £50 

US £22.00

1179 AUSTRALIA 193/5 1937 Foundation l.m.m. Cat. £40 US5 (B) £8.00

1180 AUSTRALIA 193/5 1937 KGVI: Foundation of NSW, LMM Cat. £40 US £14.00

1181 AUSTRALIA 193/5 1937 Foundation l.m.m. Cat. £40 US5 (B) £8.00

1182 AUSTRALIA 193-195 1937 KGVI - 150th Anniv of Foundation of NSW - set of 3v to 9d, mint, small h/r. 
Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1183 AUSTRALIA 193-195 1937 KGVI - 150th Anniv of Foundation of NSW. Set of 3v, UM. Cat. £40 US £25.00

1184 AUSTRALIA 193-195 1937 150th Anniv of Foundation of New South Wales, set of 3 vals 2d to 9d, mint 
small h/r. Average centring.   Fresh bright colours.  (3) Cat. £40 

 £26.00

1185 AUSTRALIA 193a 1937 KGVI: Foundation of NSW. The 2d value with the TAIL FLAW with slogan 
cancel. G/FU only. FU Cat. £150 

US £50.00

1186 AUSTRALIA 193a 1937 NSW 2d scarlet var. 'Man with tail' used, faint tone at top right corner Cat. 
£140 

US2 
PH 

£47.00

1187 AUSTRALIA 193a 1937 2d scarlet 'NSW Anniversary' variety 'Man with tail flaw', used. Cat. £150  PH £90.00

1188 AUSTRALIA 193a var 1937 KGVI - 150th Anniv of Foundation of NSW. 2d scarlet with variety 'Man 
with Tail' flaw. Fine used with part slogan postmark 'Send a Telegram. Couple of 
shortish perfs and centred S. Cat. £140 

US £40.00

1189 AUSTRALIA 193a var 1937 KGVI - 150th Anniv of Foundation of NSW. 2d scarlet with variety 'Man 
with Tail' flaw. Fine to very fine used with part slogan postmark 'Post … 
Christmas'. Cat. £140 

US PH £67.00

1190 AUSTRALIA 1937-2012 Balance collection in mounts on leaves, spanning 1937 to 2012. 
Mixed, mint and used, with many sets both mint and used upto 1997 and then 
mostly used upto 2012 (not complete). Mixed condition, generally above 
average including fine. There is minimal duplication, some odd faults, perfs, 
bends, thins etc. Collector has indicated (non-current) catalogue values and 
identified most by SG no. Estimated catalogue value £2,250, total of c1800 
stamps and 3MS.

US4 £263.00

1191 AUSTRALIA 168b & 
ca

1937-38 GVI 3d blue Die Ia m.m. with h/r & some light tone marks. 3d bright 
blue Die II on thin paper very fine l.m.m. (2). Cat. £240 

US2 
PH 

£78.00

1192 AUSTRALIA 153a/20
2

1937-41 A small KGVI period group from 1937 Hermes 1/6, South Australia 
Centenary, A.I.F quartet & 1941 opts. Very fine mint(14) Cat. £140 

US7 £22.00

1193 AUSTRALIA 164-178 
part

1937-45 KGVI - part set of 12 stamps, missing 3d & 1s from full set, wmk 'Crown 
on C of A', perf 13½x14. Lightly MM, in mounts on album page. Stamps have 
appropriate dates noted and includes 2 x 2d & 3 x 1/4d. Cat. £80 

US4 £24.00

1194 AUSTRALIA 164-177 
part

1937-48 KGV - part set of 12v, perf 13½x14 / p13½, missing 6d & £1 from full set. 
3d blue - Die II, 10s thin rough ordinary paper. Mix of UM & lightly MM. Cat. 
£210 

US £89.00
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1195 AUSTRALIA 1937-49 Super collection of f.u. hinged on 2 Avon Plus album pages. SG164-178, 
SG179-192 and SG193-195.  (37) Cat. £118 

US2 £62.00

1196 AUSTRALIA 164/199 1937-49 Definitive set to £1(not checked for perfs) plus 1937 NSW trio & 1940 
A.I.F. quartet. All very fine used Cat. £120 

US3 £37.00

1197 AUSTRALIA 164-178 1937-49 KGVI - full set of 14v, wmk 'Crown over C of A', includes 3d Die Ia, II and 
bright blue (168ca) but no Die I, 1s.4d deep magenta, 5s, 10s & £1 on thin 
ordinary paper. Fine used, some heavy h/r. Both 5s & £1 on thin paper are 
damaged and not included in estimate, Cat. £220 

US6 £25.00

1198 AUSTRALIA 164-178 1937-49 KGVI - full set of 14v, ½d to £1 perf 13½x14, perf 13½ on higher values, 
including both shades of 1s4d, 3d blue is Die II. 5s & 10s on chalk-surfaced 
paper, £1 on thin rough ordinary paper. UM apart from 5d, 6d, 9d & 5s lightly 
MM with h/r or hinge trace and 1s fine used. Cat. £260 

US6 £64.00

1199 AUSTRALIA 164-178 1937-49 KGVI - definitive set of 14v to £1, perf 13½x14 or 13½. Fine mint set, 
very lightly MM or a few UM (10s & £1 UM). Includes both shades of 1s.4d. Cat. 
£275 

US5 £76.00

1200 AUSTRALIA 164-178 1937-49 KGVI - full set of 14v, ½d to £1, wmk Crown / C of A, perf 13½x14, high 
values perf 13½. 3d is Die I plus additional 3d Die II on ordinary thin paper. 
Mostly lightly MM with hinge trace, 1d, 2d, 4d, 6d & £1 UM. £1 is SW corner 
marginal with part John Ash imprint. Cat. £330 

US6 £73.00

1201 AUSTRALIA 164-178 1937-49 KGVI - definitive set of 14v, 1½d to £1, perf 13½x14 (14x13½) & 13½ on 
higher values. Lightly MM, h/r. 3d is Die II, 5s on thin ordinary paper. Cat. £250 

US6 £52.00

1202 AUSTRALIA 164-78 1937-49 perf 13½ x 14 set to £1 (Robes values are chalky paper), incl. 1s4d 
shade, the 3d is the thin paper variety, 9d stain, m.m. (15) Cat. £255 

US6 
PH 

£50.00

1203 AUSTRALIA 168b 1937-49 KGVI - 3d blue, Die 1a, mint with small h/r. Cat. £180 US6 PH £37.00

1204 AUSTRALIA 168b 1937-49 perf 13½ x 14 3d, Die 1a, centred to left, h/r, m.m. Cat. £180 US6 £32.00

1205 AUSTRALIA 168b 1937-49 KGVI - 3d blue, Die Ia, perf 13½x14. Mint, large part o.g. Cat. £180 US4 PH £47.00

1206 AUSTRALIA 168b 1937-49 perf 13½ x 14 4d, Die 1a, well centred, h/r, m.m. Cat. £180 US6 £29.00

1207 AUSTRALIA 168c 1937-49 KGVI - 3d blue, Die II, perf 13½x14. Mint, large part o.g., h/r Cat. £65 US4 £18.00

1208 AUSTRALIA 176,177,
178

1937-49 KGVI - top 3 values from long set, 5s 10s & £1, perf 13½. Lightly MM, 
h/rs and trace. 5s & 10s o/c. Cat. £148 

US4 £41.00

1209 AUSTRALIA 177 1937-49 KGVI - 10s dull purple, perf 13½. Lightly MM, hinge trace plus h/r 
showing through perfs at base. Cat. £50 

US4 £12.00

1210 AUSTRALIA 177 1937-49 KGVI 10s Dull Purple, mint small h/r.   (o/c NW)   Very fresh bright 
colours. Cat. £50 

 £32.00

1211 AUSTRALIA 178 1937-49 KGVI - £1 bluish slate, perf 13½. Very lightly MM with faint hinge trace. 
Centred E, frame well clear of perfs. Cat. £70 

US4 £23.00

1212 AUSTRALIA 178 1937-49 Pictorial issue - £1 Bluish Slate, f.u. with small h/r. Cat. £35 US2 £18.00

1213 AUSTRALIA 178 1937-49 KGVI & Queen Elizabeth £1 Bluish Slate, mint small h/r.   (o/c NE )   Very 
fresh bright colours. Cat. £75 

 £48.00

1214 AUSTRALIA 178a 1937-49 KGVI - £1 bluish-slate, thin rough ordinary paper. Average used, h/r. 
Blurred cancellation. Cat. £75 

US5 (B) £15.00

1215 AUSTRALIA 179-192 1937-49 KGVI - definitive set of 14v to 1s, perf 14x15. Lightly MM, light h/r or 
hnge trace. Includes both shades of 6d. Cat. £75 

US5 (B) £19.00

1216 AUSTRALIA 181a 1937-49 KGVI - 1d coil strip of 4 (with coil join), perf 14x15. Top and bottom 
stamp lightly MM with h/r, middle 2 UM. Cat. £28 

US5 (B) £8.00

1217 AUSTRALIA 185a 1937-49 KGVI - 2d bright purple coil strip of 4, perf 14x15. Top and bottom 
stamp lightly MM with hinge trace, middle 2 UM. Cat. £100 

US5 £25.00

1218 AUSTRALIA 186 1937-49 KGVI - 3d Bright Blue (Die III), mint small h/r.   (o/c E) Cat. £48  £29.00

1219 AUSTRALIA 1937-56 Mint collection on leaves(170) including 1937-49 set to £1(both) with 
3d(5), Arms set to £2, a fine lot with many unmounted

US3 £147.00

1220 AUSTRALIA 1937-57 Small collection of mint small h/r issues on 3 stock cards - SG153a, 
SG165-167, SG173, SG175a, SG176a, SG179, SG181, SG183, SG185-190, SG192, 
SG200-211, SG213-221, SG222-222a, SG223-224b, SG225-233, SG234-237d, 
SG238, SG239a, SG241-244, SG245a, SG247-252 and SG253b.  (72) Cat. £138 

 £88.00

1221 AUSTRALIA 1937-79 Used collection on stockcards from 1937 to 1979. Unchecked, appear 
to be in good to fine condition. In excess of 450 stamps with values to £1 / $10.

US3 £68.00
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1222 AUSTRALIA 168c 1938 KGVI - 3d blue, Die II, 'Crown on C of A' wmk, perf 13½x14. Lightly MM, 
light h/r, o/c NW. Cat. £65 

US4 £18.00

1223 AUSTRALIA 168c 1938 3d blue (Die II). l.m.m. Cat. £65 US5 (B) £13.00

1224 AUSTRALIA 168ca 1938 KGVI - 3d bright blue, ordinary thin paper, UM. Couple of shortish perfs. 
Cat. £60 

US4 £15.00

1225 AUSTRALIA 168cca 1938 KGVI - 3d bright blue, Die II, 'Crown on C of A' wmk, ordinary thin paper, 
perf 13½x14. Lightly MM, light h/r, large part o.g., o/c NW. Cat. £60 

US4 £14.00

1226 AUSTRALIA 170 1938 4d green perf 13½ x 14 in an ASH IMPRINT block of 4. l.m.m. Cat. £24 US5 (B) £10.00

1227 AUSTRALIA 171 1938 KGVI: 5d purple perf 14 x 13.5 in an ASH IMPRINT block of 4. LMM Cat. £16 US £11.00

1228 AUSTRALIA 176 1938 KGVI - Robes - 5s claret, mint, remains of large hinge. Cat. £28 US4 £9.00

1229 AUSTRALIA 176/8 1938 high values. f.u. Cat. £54 US5 (B) £16.00

1230 AUSTRALIA 176a-
178a

1938 KGVI - Robes - 5s, 10s & £1 on thin, rough, ordinary paper, UM, 5s & 10s 
centred to E. Cat. £140 

US4 £58.00

1231 AUSTRALIA 178 1938 KGVI - Robes - £1 bluish slate,lightly MM, h/r. Centred N. Cat. £70 US4 £20.00

1232 AUSTRALIA 178 1938 KGVI - £1 bluish slate, wmk W15, perf 13½. Very fine used, small h/r, 
centred NW. Cat. £35 

US £13.00

1233 AUSTRALIA 178 1938 KGVI: £1 bluish slate FU Cat. £35 US £19.00

1234 AUSTRALIA 178a 1938 KGVI - £1 bluish slate, wmk W15, perf 13½., thin paper. Fine used, small 
h/r. Couple of shortish perfs. Cat. £95 

US £27.00

1235 AUSTRALIA 180 1938 1d emerald green in a JOHN ASH IMPRINT block of 4. l.m.m. Cat. £44 US5 (B) £13.00

1236 AUSTRALIA SB27b 1938 KGVI: 2/- booklet. Black on buff cover. UMM Cat. £700 US PH £400.00

1237 AUSTRALIA 186 1940 KGVI - 3d bright blue, Die III, wmk Mult Crown C of A. Lightly MM, small 
hinge trace. Cat. £48 

US3 £16.00

1238 AUSTRALIA 196/199 1940 KGVI: Imperial Forces FU Cat. £40 US £21.00

1239 AUSTRALIA 196/9 1940 Imperial Forces f.u. Cat. £40 US5 (B) £12.00

1240 AUSTRALIA 196/9 1940 Imperial Forces l.m.m. Cat. £50 US5 (B) £10.00

1241 AUSTRALIA 196/9 1940 Imperial Forces l.m.m. Cat. £50 US5 (B) £10.00

1242 AUSTRALIA 196/9 1940 Imperial Forces l.m.m. Cat. £50 US5 (B) £10.00

1243 AUSTRALIA 196-199 1940 KGVI - Australian Imperial Forces. Set of 4v, UM. Cat. £50 US £31.00

1244 AUSTRALIA 196-199 1940 Australia Imperial Forces set of 4 vals 1d to 6d, mint small h/r.  Fresh bright 
colours. (4) Cat. £50 

 £32.00

1245 AUSTRALIA 196-9 1940 A.I.F. set fresh m.m. Cat. £50 US4 £14.00

1246 AUSTRALIA 196-9 1940 AIF set fresh l.m.m. Cat. £50 US3 £10.00

1247 AUSTRALIA 196-99 1940 KGV: Australian Imperial Forces set of 4v, UM (1d right & 3d left 
marginals). Cat. £50 

 £38.00

1248 AUSTRALIA 199 1940 KGVI -Australian Imperial Forces - 6d brown-purple, very fine used, h/r. 
Cat. £30 

US4 £10.00

1249 AUSTRALIA 1940-50 Super collection of f.u. hinged on 3 Avon Plus album pages. SG196-240.  
(59) Cat. £112 

US2 £61.00

1250 AUSTRALIA 181 1941 1d maroon in a JOHN ASH IMPRINT block of 4. l.m.m. Cat. £14 US5 (B) £8.00

1251 AUSTRALIA 200/202 1941 KGVI: Surcharged values in complete sheets of 80 UMM. Cat. £560 US £267.00

1252 AUSTRALIA 200-202 1941 KGV: surcharged set of 3v in blocks of 4, wmk Mult Crown over C of A, UM. 
Cat. £28 

 £21.00

1253 AUSTRALIA 200Var 1941 KGVI: 2½d on 2d scarlet in a right marginal horizontal pair both of which 
have the SURCHARGE SIGNIFICANTLY OFFSET TO THE LEFT (Not covering the 
original value). BW 222cc who rate it scarcer than the Medal Flaw. UMM Cat. 
£650 

US PH £578.00

1254 AUSTRALIA 1941-90 Balance mint collection mounted on album pages (handful of used 
values noted in addition to mint for same issue). 1941 surcharged values, 1942-
44 defins, then vitually compelte from 1945 to Christmas 1990. A few gaps 
where more valuable sets have been extracted. Contains approx 1000 stamps 
plus MS's with cat value c£700.

US6 £102.00
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1255 AUSTRALIA 179b 1942 KGVI - ½d orange, wmk W15, perf 15x14 in coil pair, centred SE, UM. Cat. 
£23 

US £13.00

1256 AUSTRALIA 179b 1942 KGVI - Kangaroo - ½d orange issue date of 28.1.42, wmk Type 15, perf 
15x14 in vertical coil strip of 3, lower 2 stamps UM. Cat. £35 

US4 £15.00

1257 AUSTRALIA 179b 1942 KGVI: ½d coil pair FU Cat. £40 US £21.00

1258 AUSTRALIA 181a 1942 KGVI: 1d maroon in coil pair FU Cat. £30 US £16.00

1259 AUSTRALIA 181a 1942 KGVI: 1d maroon in a coil join pair UMM Cat. £20 US £18.00

1260 AUSTRALIA 185a 1942 KGVI - 2d bright purple, wmk Type 15, perf 15x14 in vertical coil strip of 3, 
lower 2 stamps UM. Cat. £75 

US4 £30.00

1261 AUSTRALIA 204 1942 1½d green in a GOVERNMENT IMPRINT block of 4. l.m.m. Cat. £12 US5 (B) £8.00

1262 AUSTRALIA 204 1942 KGVI: 1½d green in a GOVERNMENT IMPRINT block of 4. LMM Cat. £16 US £11.00

1263 AUSTRALIA 204var 1942 KGVI: 1½d green in a right marginal block of 4 which shows the LAST 2 
STRIKES OF THE PERF COMB MISPLACED 3MM TO THE LEFT. Only one pane has 
been recorded thus. BW 226bb. UMM Cat. £500 

US PH £445.00

1264 AUSTRALIA 206var3 1942 KGVI: 2½d scarlet with WHITE FACE variety in a bottom right corner block 
of 4. BW 230c. UMM Cat. £400 

US PH £356.00

1265 AUSTRALIA 209-211 1945 KGVI - Arrival of Duke and Duchess of Gloucester in Australia - 3v in 
complete sheets of 30, UM.

US £18.00

1266 AUSTRALIA 209-211 1945 Arrival of Duke and Duchess of Gloucester in Australia set of 3 vals 2½d to 
5½d in  superb u.m. complete sheets of 60 folded in the centre.   (3) Cat. £60 

US2 £33.00

1267 AUSTRALIA 209-211 1945 Arrival of Duke and Duchess of Gloucester in Australia set of 3 vals 2½d to 
5½d in  superb u.m. complete sheets of 60 folded in the centre.   (3) Cat. £60 

US2 £33.00

1268 AUSTRALIA 209-211 1945 Arrival of Duke and Duchess of Gloucester in Australia set of 3 vals 2½d to 
5½d in  superb u.m. complete sheets of 60 folded in the centre.   (3) Cat. £60 

US2 £33.00

1269 AUSTRALIA 209-211 1945 KGVI: Duke & Duchess of Gloucester - set of 3v in matching NW corner 
marginal blocks of 4, UM.

 £12.00

1270 AUSTRALIA 146 1946 KGVI: 6d red brown. UMM Cat. £20 US £18.00

1271 AUSTRALIA 213/215 1946 KGVI: Victory set used on a cover to Ontario and cancelled NORFOLK 
ISLAND 6 JE 47. FU Cat. £20 

US £13.00

1272 AUSTRALIA 213-215 1946 KGVI: Victory Commemoration set of 3v in lower marginal imprint (Govt of 
Australia) blocks of 4, UM.

 £20.00

1273 AUSTRALIA 216-218 1946 KGVI: Mitchell's Exploration set of 3v in matching NE corner marginal 
blocks of 4, UM.

 £18.00

1274 AUSTRALIA 216var 1946 KGVI: Mitchell - 2½d scarlet in a left marginal, horizontal, IMPERF pair. BW 
239ba. UMM Cat. £575 

US PH £512.00

1275 AUSTRALIA J6 1946 OCCUPATION OF JAPAN: 2/- maroon 'Roo' issue with 'B.C.O.F. JAPAN 1946' 
opt, which is a light poor impression. A fine mint copy. Cat. £45 

 £18.00

1276 AUSTRALIA 153b 1948 1/6d dull purple on thin rough ordinary paper in a MCCRACKEN IMPRINT 
block of 4. l.m.m. Cat. £11 

US5 (B) £8.00

1277 AUSTRALIA 177a 1948 KGVI: 10/- dull purple on thin paper. FU Cat. £35 US £19.00

1278 AUSTRALIA 223/224 1948 KGVI: High values LMM Cat. £140 US £50.00

1279 AUSTRALIA 223-224 1948-50 KGVI - Full set of 7v, 1s.3d to £2, UM. Cat. £140 US £85.00

1280 AUSTRALIA 223-224f 1948-56 KGVI - full set of 7v, 1s.3d to £2 wmk Multiple Crown over C of A, and 
1s.6d & 2s with no wmk. Lightly MM, h/r or hinge trace. Cat. £190 

US6 £40.00

1281 AUSTRALIA 223-224f 1948-56 KGVI - set of 9v, 1s.3d to 2s wmk type 15 sideways, 5s to £2 wmk 
upright, 1s.6d & 2s no wmk. Mint, UM (224f), lightly MM, very small h/r or hinge 
trace. Cat. £160 

US5 £42.00

1282 AUSTRALIA 224c 1948-56 KGVI - £1 blue, very lightly MM with faint hinge trace. Cat. £42 US4 £14.00

1283 AUSTRALIA 224c 1948-56 Pictorial issue - £1 Blue, mint small h/r.  Very fresh bright colour. Cat. 
£42 

 £27.00

1284 AUSTRALIA 224d 1948-56 KGVI - £2 green, lightly MM with h/r. Cat. £85 US4 £25.00

1285 AUSTRALIA 224d 1948-56 Pictorial issue - £2 Green, mint small h/r.  Very fresh bright colour. Cat. 
£85 

 PH £55.00
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1286 AUSTRALIA 178a 1949 KGVI: £1 bluish slate on thin paper. FU Cat. £95 US £51.00

1287 AUSTRALIA 205b 1949 KGVI - 2d bright purple, wmk Type 15, perf 15x14 in vertical coil strip of 3, 
lower 2 stamps UM, o/c to SE. Cat. £140 

US4 
PH 

£44.00

1288 AUSTRALIA 205b 1949 KGVI - 2d bright purple, wmk Type 15, perf 15x14 in coil pair. Hinge trace 
on upper stamp, lower stamp UM with pencil annotation on reverse. Cat. £95 

US4 
PH 

£38.00

1289 AUSTRALIA 205b 1949 2d bright purple in coil pair u.m. Cat. £95 US5 £30.00

1290 AUSTRALIA 205b 1949 2d bright purple in a COIL JOIN strip of 4 (two pairs one of which is UMM). 
l.m.m. Cat. £190 

US5 £54.00

1291 AUSTRALIA 228Var 1949 KGVI: ½d orange in a bottom marginal block of 4 with COMPLETE OFFSET 
ON REVERSE. BW 180c. UMM Cat. £500 

US PH £445.00

1292 AUSTRALIA 224bs-
224ds

1949-50 KGVI - 10s, £1 & £2, wmk W15 upright, ovpt 'SPECIMEN'. Mint, h/r. Cat. 
£170 

US £76.00

1293 AUSTRALIA 239a 1950 KGVI: Centenary of Postage Stamp in a bottom left corner IMPRINT block 
of 4. UMM Cat. £12 

US £9.00

1294 AUSTRALIA 235aa-
237dda

1950-52 KGVI - Coil pairs - 3d scarlet (235aa), wmk type 15, 2d yellow-green 
(237a), no wmk & 3d grey-green, no wmk. All mint, bottom stamps UM. Cat. £47 

US5 (B) £13.00

1295 AUSTRALIA 1950-84 Collection of QE2 on pre printed leaves, with a good degree of 
completion for fine used sets. Also some Australian Antarctic Territory with 1966 
and 1973 sets m.m. Many 100's.

US5 £30.00

1296 AUSTRALIA 224ab 1951 KGVI - 5s claret, wmk W15 upright on thin paper. Good used. Cat. £75 US £30.00

1297 AUSTRALIA 224ab 1951 KGVI - 5s claret, wmk W15 upright on thin paper. Very fine used. Cat. £75 US £39.00

1298 AUSTRALIA 224ab 1951 KGVI - 5s claret, wmk W15 upright on thin paper, fine mint with hinge 
trace. With 5s on ordinary paper for comparison. Cat. £120 

US PH £58.00

1299 AUSTRALIA 235aa 1951 KGVI - 3d scarlet, wmk Type 15, perf 15x14 in vertical coil strip of 3, lower 
2 stamps UM. Cat. £36 

US4 £14.00

1300 AUSTRALIA 237d 1951 KGVI - 3d grey-green, no wmk, perf 15x14 in coil pair with coil join. Hinge 
trace on upper stamp, lower stamp UM. Cat. £28 

US4 £13.00

1301 AUSTRALIA 237d 1951 KGVI: 3d grey green in an IMPRINT block of 4. UMM Cat. £15 US £9.00

1302 AUSTRALIA 237da 1951 3d grey green in coil pair. u.m. Cat. £28 US5 (B) £8.00

1303 AUSTRALIA 1951-65 Super collection of f.u. hinged on 7 Avon Plus album pages. SG241-273, 
SG275-284, SG286-293, SG296-299, SG301-314, SG316-327a, SG331-359 and 
SG361-381.  (147) Cat. £140 

US2 £77.00

1304 AUSTRALIA 1952-63 An extensive, early QEII mint & used collection in an album, complete 
for both mint & used 'Basic' issues (SG 254/327a) and includes some coil pair, 
strip & block issues, 1959 5s white paper variant mint & used etc. Fine & fresh 
condition (320+ stamps) Cat. £350  HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS SHIPPING 
SURCHARGE APPLIES

 £120.00

1305 AUSTRALIA 1952-70 Balance mint collection of c375 stamps from 1952 Aborigines (3v) to 
1970 QANTAS. Singles, pairs, blocks of 4, booklet panes & 2 MS (Capn Cook & 
AMPEX). In mounts on album pages. Virtually complete, noted 1963/65 high 
values missing. Also includes some identified but unlisted flaws. Cat c£325.

US5 £60.00

1306 AUSTRALIA 1952-79 KGVI / QEII - collection of used stamps from 1952 Aborgini to 1979 
Christmas, appears to be complete and hinged on album pages, consisting of 
c500 stamps, 3 coil blocks of 4, booklet pane of 6 and coil pair. Fine to average 
used, odd faults. Cat. £450 

US5 £67.00

1307 AUSTRALIA SB31a 1953 QEII: 3s6d Booklet containing 12 x SG 263. With waxed interleaves. FINE. 
UMM Cat. £35 

US £16.00

1308 AUSTRALIA 1953-62 Mint and used collection on New Age leaves(255) including some  P.D.s 
and Antarctic Territory, fine

 £50.00

1309 AUSTRALIA 1953-79 QEII - collection spanning the whole period on Hagner pages and 
containing virtually all issues mint (ex 1963/65 high values plus a few others) and 
used (generally fine to very fine). Some minor duplication in small format 
definitives but overall a good, clean collection. Approx 1125 stamps, 4 MS, 2 
packs and 1 cover with estimated cat value c £675.

US4 £118.00
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1310 AUSTRALIA 1953-84 Superb u.m. collection on 4 stock cards.  SG261-263a, SG694, SG704-
718, SG728-733, SG765, SG770-771, SG774-777, SG781-806 (Missing SG792a - 
30p), SG838-841, SG843-846, SG849-855, SG864, SG875-880, SG886, SG911-919, 
SG924-925, SG929-930, SG935 and SG941-944.  (97) Cat. £52 

US3 £24.00

1311 AUSTRALIA 354cca 1955 QEII: 5d red. COIL JOIN strip of 4 (2 pairs). UMM Cat. £38 US £25.00

1312 AUSTRALIA 224e 1956 1/6d with no wmk in a block of 4. u.m. Cat. £52 US5 (B) £17.00

1313 AUSTRALIA 230c 1956 9d chocolate 'Platypus', imprint corner block of 4. NHM (4) Cat. £72  PH £50.00

1314 AUSTRALIA 230d/23
0db

1956 QEII: 1/- grey green in a top right corner block of 18 six of which have the 
ROLLER FLAW. R1/6 to 6/6. UMM Cat. £340 

US PH £200.00

1315 AUSTRALIA 316/327 1959 QEII: Definitives LMM Cat. £32 US £11.00

1316 AUSTRALIA 316/327 1959 QEII: Definitives UMM Cat. £32 US £16.00

1317 AUSTRALIA 316/327 1959-64 QEII: Definitives in blocks of 4. UMM Cat. £128 US £67.00

1318 AUSTRALIA 316/327 1959-64 QEII: Definitives in marginal blocks of 4. UMM Cat. £128 US £67.00

1319 AUSTRALIA 327 1959-64 QEII - Aboriginal Stockman - 5s brown-red, white paper, mint. h/r. Cat. 
£90 

US5 (B) £18.00

1320 AUSTRALIA 355/360 1963-64 QEII: High values in blocks of 4. UMM Cat. £480 US PH £245.00

1321 AUSTRALIA 355/60 1963-65 High values f.u. Cat. £110 US5 £30.00

1322 AUSTRALIA 355-360 1963-65 QEII - high value set of 6v to £2, fine to very fine used, h/r on most 
values. Cat. £120 

US4 £38.00

1323 AUSTRALIA 355-360 1963-65 Navigators set of 6 vals 4s to £2, superb u.m.  (6) Cat. £120 US2 £66.00

1324 AUSTRALIA 355-360 1963-65 Navigators set of 6 vals 4s to £2, superb u.m.  (6) Cat. £120 US2 £66.00

1325 AUSTRALIA 355-360 1963-65 Navigators set of 6 vals 4s to £2, superb u.m.  (6) Cat. £120 US2 £66.00

1326 AUSTRALIA 355-360 1963-65 Explorers set to £2, with both 10s, VF lmm. (7) Cat. £143  £60.00

1327 AUSTRALIA 327a 1964 QEII: 5/- brown red on white paper UMM Cat. £95 US £46.00

1328 AUSTRALIA 327a 1964 QEII: 5/- brown red on white paper LMM Cat. £95 US £31.00

1329 AUSTRALIA 357 1964 QEII: 7/6d olive in a bottom right corner block of 4. UMM Cat. £60 US £37.00

1330 AUSTRALIA 357 1964 QEII: 7/6d olive in a top left corner block of 10. UMM Cat. £150 US £93.00

1331 AUSTRALIA 358 1964 QEII: 10/- brown purple UMM Cat. £23 US £12.00

1332 AUSTRALIA 358 1964 QEII: 10/- brown purple in a bottom right corner block of 4. UMM Cat. £92 US £53.00

1333 AUSTRALIA 359 1964 QEII: £1 deep reddish violet UMM Cat. £32 US £14.00

1334 AUSTRALIA 359 1964 QEII: £1 deep reddish violet in a top left corner block of 4. UMM Cat. £128 US £80.00

1335 AUSTRALIA 359a 1964 QEII: £1 deep bluish violet on white paper UMM Cat. £45 US £23.00

1336 AUSTRALIA 360 1964 QEII: £2 sepia in a top left corner block of 4. UMM Cat. £192 US £116.00

1337 AUSTRALIA 363/369 1964-65 QEII: Birds in marginal blocks of 4. UMM Cat. £44 US £21.00

1338 AUSTRALIA 354cca 1965 QEII: 5d red in a coil pair (vertical). UMM Cat. £19 US £9.00

1339 AUSTRALIA 367a 1965 QEII: 2s5d on ordinary paper in a bottom marginal block of 4. UMM Cat. 
£30 

US £11.00

1340 AUSTRALIA 398/403 1966 QEII: 40c to $4 Definitives in marginal (all corner blocks ex $2) blocks of 4. 
UMM Cat. £74 

US £37.00

1341 AUSTRALIA 400s-403 1966 QEII - Decimal Currency - 75c to £4 ovpt 'SPECIMEN', UM. Cat. £75 US £36.00

1342 AUSTRALIA 1966-69 Super collection of f.u. hinged on 4 Avon Plus album pages. SG382-452.  
(75) Cat. £42 

US2 £23.00

1343 AUSTRALIA 382/403 1966-73 QEII: Decimal Currency Definitives UMM Cat. £36 US £14.00

1344 AUSTRALIA 382/403 1966-73 QEII: Decimal Currency Definitives in marginal blocks of 4. UMM Cat. 
£144 

US £67.00

1345 AUSTRALIA 1970-79 Super collection of f.u. hinged on 13 Avon Plus album pages and 1 stock 
card. SG453-464, SG465a, SG467-509, SG510, SG512-521, SG523-576, SG578-
595, SG600-633, SG635-661, SG663-680, SG694 and SG696-727  (259) Cat. £154 

US2 £82.00

1346 AUSTRALIA 541/544 1973 QEII: National Development in top left corner blocks of 4. UMM Cat. £27 US £12.00
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1347 AUSTRALIA 541/544 1973 QEII: National Development in corner blocks of 4. UMM Cat. £27 US £12.00

1348 AUSTRALIA 565/567 1974 QEII: Paintings ex $2 in blocks of 4. UMM Cat. £44 US £20.00

1349 AUSTRALIA 567a 1974 QEII: Paintings $10 Definitive in a bottom right corner block of 4. UMM 
Cat. £24 

US £11.00

1350 AUSTRALIA 1977-90 Used collection, hinged on illustrated album pages, virtually complete 
from 1977 Performing Arts to Christmas 1990. Average to very fine used, some 
CTO. Consists of c600 stamps & 7 MS. Cat. £450 

US5 £87.00

1351 AUSTRALIA 1980-88 Super collection of f.u. hinged on 17 Avon Plus album pages. SG728-
756, SG758-779, SG781-806, SG821-825, SG827-862, SG864-911, SG913, SG915, 
SG917, SG918-937, SG942-944, SG946-947, SG949-969, SG971-975, SG977-993, 
SG995-998, SG1000-1042, SG1044-1093, SG1095-1096 and SG1098-1109.  (321) 
Cat. £272 

US2 £149.00

1352 AUSTRALIA 1169/11 1989 QEII: Sports in corner blocks of 4. UMM Cat. £90 US £40.00

1353 AUSTRALIA 1195/11 1989 QEII: Sheep in GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. £30 US £13.00

1354 AUSTRALIA 1199/12 1989 QEII: Botanic Gardens. UMM Cat. £29 US £12.00

1355 AUSTRALIA 1199/12 1989 QEII: Botanic Gardens in top right corner blocks of 4. UMM Cat. £120 US £53.00

1356 AUSTRALIA 1991 QEII - 13 First Day Covers, all clean and unadressed: Australia Day, 
Waterbirds of Australia, Anzac Day, Parcel Post, Queens Birthday, Australian 
Insects, Photography, Golden Days of Radio, Pets, Sport Series III, Exporation of 
WA, Christmas, Literary Legends. Cat. £42 

US5 (B) £11.00

1357 AUSTRALIA 1279/12
82

1991 QEII: Waterbirds in marginal, GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM 
Cat. £40 

US £18.00

1358 AUSTRALIA 1287/12
90

1991 QEII: Insects in left marginal GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. 
£30 

US £13.00

1359 AUSTRALIA 1291/12
94

1991 QEII: Photography in marginal GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM 
Cat. £30 

US £13.00

1360 AUSTRALIA 1295/12 1991 QEII: Radio in GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. £30 US £13.00

1361 AUSTRALIA 1299/13 1991 QEII: Domestic Pets in GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. £30 US £13.00

1362 AUSTRALIA 1991-2006 Used collection, hinged on (mostly) illustrated album pages, nearly 
complete from 1991 Australia Day to Christmas 1996 Christmas, then 'bitty' to 
2006. Average to very fine used, some CTO. Consists of several hundred stamps 
& MS, plus individual stamps & sets on 8 Hagner pages. Cat. £700 

US5 £112.00

1363 AUSTRALIA 1333/13 1992 QEII: Australia Day in TRAFFIC LIGHT GUTTER blocks of 4. UMM Cat. £30 US £13.00

1364 AUSTRALIA 1338/13 1992 QEII: Battles in GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. £40 US £18.00

1365 AUSTRALIA 1361/13 1992 QEII: Wildlife in blocks of 4. UMM Cat. £66 US £29.00

1366 AUSTRALIA 1392/13 1992 QEII: Heritage Sites in blocks of 4. UMM Cat. £25 US £12.00

1367 AUSTRALIA 1397/13
40

1993 QEII: Naval Vessels in GUTTER blocks of 4 with Naval Emblems in the 
gutters. UMM Cat. £50 

US £22.00

1368 AUSTRALIA 1475/14 1994 QEII: Aviation in blocks of 4. UMM Cat. £35 US £16.00

1369 AUSTRALIA 1518/15 1995 QEII: Opals in bottom right corner blocks of 4. UMM Cat. £35 US £16.00

1370 AUSTRALIA 1552/15
55

1995 QEII: Medical Scientists in GUTTER, TRAFFIC LIGHT blocks of 4. UMM Cat. 
£60 

US £27.00

1371 AUSTRALIA 2905-
MS3112

2008 Collection for the year, mint, in mounts on album pages. Appears complete 
with 1058 stamps & 11 MS (all issues plus Megafauna (4) ovpt Stampex 2008 
(red & gold), Swan River Stampshow, Beijing). Includes: Sheetlets – Greeting 
Stamps (sheet & self-adhesive), Organ & Tissue Donation (sheet & self-
adhesive), Queen’s Birthday, Olympic Games, Quarantine Art, Aussie Rules, 
World Youth Day, Gold Medal Winners both perfs (28), Matthew Cowdrey; 
Souvenir Sheets – Aviation with ‘SunStamp 2008’ ovpt & 60th Anniv of APTA; 
Booklet Panes – Scouting (2), Gorgeous Australia (2), Youth Day (2), Rugby 
League, Heavy Haulers, Balloons, Working Dogs (6), Olympics (2), Living Greener, 
Aviation, Tourist Precincts (& reprint), Waterfalls (2), Christmas (3), Films; PSB 
Panes – Rugby League (5), Lest We Forget (5), Balloons (5), Working Dogs (5), 
Living Green (6), Aviation (9), Waterfalls (2), Megafauna (8), Packs – Scouting; 
Tourist Precincts & Waterfall stamps with 'koalas' (reprints) printed in margin. 
Cat. £1500  HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US5 £374.00
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1372 AUSTRALIA 4836-
MS4944

2018 Part collection for the first part of the year, mint, in mounts on album 
pages. Collection has 197 stamps & 7 MS and includes: Sheetlets – 
Commonwealth Games; Booklet Panes – Convict Past, Banksias, Jam Labels (4), 
Queens Birthday (2), Silo Art (4), Reef Safari. However there are a number of 
issues / part issues - Convict Past $3, Greeting Stamps self-adhesive, Bansias self-
adhesives, Jam Labels self-adhesives, Canberra Stampshow MS4880, War 
Memorials self-adhesives, Queens Birthday self-adhesives, First Cricket Tour, 
Cloudscapes & MS, Silo Art self-adhesive, Newcastle Stamp Expo MS, World 
Stamp Championships MS, Art in Nature, Birth of Prince Louis, Penrith Stamp 
Show MS, Reef Safari self-adhesives, Winx to end of the year. Cat. £375 

US5 £92.00

1373 AUSTRALIA REVENUES 1907-58 Customs Duty - small collection of 18 stamps, mint & used. 
¼d, ½d x2, 1d x3, 2d, 3d x2, 4d, 6d x2, 1s and from 1911 surcharged set 1c x2, 2c, 
4c & 8c. Mixed condition. Barefoot cat value c£30.

US £11.00

1380 AUSTRALIA - BCOF J3 1946 KGVI: 3d purple brown in IMPRINT block of four UMM Cat. £24 US £16.00

1381 AUSTRALIA - BCOF 1946-47 Balance collection on Prinz stockpages, mainly used with duplication. 
½d to 1s (ex 3d) mint and used, 3d on small piece with full cds & 3d on 'tatty' 
cover. Total of 20 stamps. Cat value £125+.

US £36.00

1382 AUSTRALIA - BCOF J1-J5 1946-47 Stamps of Australia ovpt 'B.C.O.F. Japan 1946' vals ½d to 1s, mint small 
h/r.  Very fresh bright colours.  (5) Cat. £70 

 £45.00

1383 AUSTRALIA - BCOF J6 1946-47 Stamp of Australia ovpt 'B.C.O.F. Japan 1946' - 2s Maroon, mint small 
h/r.  Very fresh bright colours.   (o/c E) Cat. £50 

 £32.00

1384 AUSTRALIA - BCOF J7 1946-47 Stamp of Australia ovpt 'B.C.O.F. Japan 1946' - 5s Claret, mint small h/r.  
Very fresh bright colours.   (o/c NW) Cat. £150 

 PH £96.00

1385 AUSTRALIA - BCOF J7 1947 5s claret, wmk Mult Crown C of A, perf 13½, lightly MM with hinge trace. 
Cat. £150 

US PH £71.00

1386 AUSTRALIA - BOOKLETS SB39, 
SB39a

QEII - 2 x 60c booklets, de-constructed, greenish blue and black on yellow-olive 
covers, containing 3 panes of 5 x 4c and 1 label (385a) with interleaves, waxed 
on SB39a. In mounts on album page. Cat. £175 

US5 £35.00

1387 AUSTRALIA - BOOKLETS SB22 1927 KGV - Opening of Parliament House, Canberra. 2s de-constructed booklet, 
green on pale green cover, containing 16 x 1½d (105), 2x8. A few spots around 
(existing) staple on front cover and a stain on reverse cover. Both panes with 
light staining at NE corner (top right) stamp. Cat. £90 

US5 (B) £18.00

1388 AUSTRALIA - BOOKLETS SB22 1927 Canberra 2/-. Has been exploded therefore no staple. l.m.m. Cat. £90 US5 (B) £15.00

1389 AUSTRALIA - BOOKLETS SB31, 
SB31a

1953 QEII - 2 x 3s.6d booklets, SB31a complete with waxed interleaves and SB31 
de-constructed, vermillion and deep blue on green covers, containing 12 x 3½d 
(263), in blocks of 6, with interleaves. Couple of manuscript entries on back 
cover. Cat. £41 

US5 (B) £12.00

1390 AUSTRALIA - BOOKLETS SB32, 
SB32a

1953 QEII - 2 x 3s.6d booklets, de-constructed, vermillion and deep blue on 
green covers, containing 12 x 3½d (262a), in blocks of 6, with interleaves, waxed 
on SB32a. In mounts on album page. Cat. £108 

US5 £22.00

1391 AUSTRALIA - BOOKLETS SB35, 
SB35a

1960 QEII - 2 x 5s booklets, de-constructed, vermillion and deep blue on green 
covers, containing 2 panes of 6 x 5d (314d) with interleaves, waxed on SB35a. In 
mounts on album page. Cat. £72 

US5 (B) £14.00

1392 AUSTRALIA - BOOKLETS SB35a 1960 QEII: 5/- Booklet with WAXED INTERLEAVES. UMM Cat. £50 US £25.00

1393 AUSTRALIA - BOOKLETS SB36 1962-65 QEII - 5s booklet, de-constructed, rose and emerald on green cover, 
containing 2 panes of 6 x 5d (314d) with interleaves. In mounts on album page. 
Cat. £50 

US5 (B) £10.00

1394 AUSTRALIA - BOOKLETS SB38 1962-65 QEII - 5s booklet, de-constructed, rose and emerald on green cover, 
containing 2 panes of 6 x 5d (354ccb) with interleaves. In mounts on album 
page. Cat. £60 

US5 (B) £12.00

1395 AUSTRALIA - BOOKLETS SB39 1966 QEII: 60c Booklet. UMM Cat. £45 US £22.00

1396 AUSTRALIA - BOOKLETS 385a 1966-73 QEII - decimal currency, 5 x booklet panes (5x4c & 1 label) 385a, each 
with different label. In mounts on album page. Cat. £80 

US5 (B) £20.00

Page 22 of 7193UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

1397 AUSTRALIA - BOOKLETS SB40-
SB43

1967 QEII - 6 booklets, mainly de-constructed, greenish blue and black on yellow-
olive covers. SB40 surcharged cover, 50c containing 2 panes of 5x5c on 4c 
(414a); SB41 surcharged cover, $1 containing 4 panes of 5x5c on 4c (414a); 
SB41a normal cover, $1 containing 4 panes of 5x5c on 4c (414a); SB41ab 
surcharged cover, $1 (complete booklet) containing 4 panes of 5x5c on 4c (414a) 
with waxed interleaving; SB42 normal cover, 50c containing 2 panes of 5x5c and 
1 label (386cca); SB43 normal cover, $1 containing 4 panes of 5x5c and 1 label 
(386cca). Cat. £126 

US5 £26.00

1398 AUSTRALIA - BOOKLETS SB44a 1968 QEII: Famous Australians booklet with Waxed Interleaves. UMM Cat. £55 US £27.00

1399 AUSTRALIA - BOOKLETS 1981-83 QEII - AUSIPEX 84 - 3 stamp booklets issued for National Stamp Week in 
1981, 1982 & 1983. Complete, pristine condition. Unlisted by SG. Current retail 
price c£45.

US5 £22.00

1400 AUSTRALIA - BOOKLETS SB N/A1 1981-84 QEII: Set of 4 special Booklets issued for Ausipex in 1981,2,3 & 4. UMM 
Cat. £40 

US £18.00

1401 AUSTRALIA - BOOKLETS SB78 1992-94 QEII - 11 booklets for Threatened Species. Complete collection as listed 
by SG, all different, including some reprints with 'koalas' or 'kangaroos' in 
margins. A few stamp show overprints on covers. In mounts on album pages. 
Cat. £205 

US5 £49.00

1402 AUSTRALIA - BOOKLETS SB86-
SB92

1994-95 QEII - 9 booklets from Australian Zoos (SB86) to Christmas (SB92 - both 
versions). All different. Additonal Cinema booklet (SB90) with Queensland 
Stampex overprint. In mounts on album pages. Cat. £53 

US5 (B) £13.00

1403 AUSTRALIA - BOOKLETS SB109-
SB126

1996-99 QEII - 22 booklets from Childrens Book (SB109) to Christmas (SB126). 
Missing Christmas 1996 (SB112), otherwise complete. All different, including 
Classic Car & The Teapot of Truth PSBs and some reprints for Arts Council 
(SB110) and Flora & Fauna (SB116) with 'koalas' and/or 'kangaroos' in margins. 
In mounts on album pages. Cat. £150 

US5 £37.00

1404 AUSTRALIA - BOOKLETS SP1-SP3 2002 Premium Stamp Booklets - all 3 $9.95 PSB's issued in 2002: Greetings 
Stamps (SP1), Lighthouses (SP2) & Birth Centenary of Albert Namatjira (SP3). All 
in superb condition. Cat. £36 

US5 (B) £8.00

1405 AUSTRALIA - BOOKLETS SB149-
SB178

2002-04 QEII - 33 booklets from Australian Legends in 2002 (SB149) to Christmas 
2004 (SB178). Complete, all different, Rainforest (SB163) with some reprints for 
Rainforest (SB163) with 'koalas' in margins and Brisbane Stamp Show 2003 
overprint. In mounts on album pages. Cat. £198 

US5 £49.00

1406 AUSTRALIA - BOOKLETS SP10, 
SP11

2003 Premium Stamp Booklets - $10.95 PSB's for Anniversary of Murray River 
Shipping & Rugby World Cup Championship, Australia . Both in superb condition. 
Cat. £21 

US5 (B) £5.00

1407 AUSTRALIA - BOOKLETS SP12-
SB15

2003 Premium Stamp Booklets - All 4 Greetings Stamps PSB's: Christmas $9.95 
(SP12), My Baby $10.95 (SP13), Australian Greetings $10.95 (SP14) & Aboriginal 
Art $20.75 (SP15). All in superb condition. Cat. £60 

US5 (B) £15.00

1408 AUSTRALIA - BOOKLETS SP16-39 
part

2004 Premium Stamp Booklets - 6 PSB's from 2003 - all $10.95: Landmark 
Bridges, 50th Anniv of Royal Tour of Australia, 150th Anniv of Eureaka Stockade, 
BK the Boxing Kangaroo, 150th Anniv of Australian Railways, 75 Years of Mickey 
Mouse. All in superb condition. Cat. £82 

US5 (B) £20.00

1409 AUSTRALIA - BOOKLETS SP37,SP3
8

2004 Premium Stamp Booklets - Cats and Dogs. Both $10.95 PSB's, in superb 
condition. Cat. £28 

US5 (B) £8.00

1410 AUSTRALIA - BOOKLETS 2004-14 Premium Stamp Booklets. 11 booklets, in excellent condition. Mickey 
Mouse (SP39), Commonwealth of Nations (SP77), Australia at the 
Commonwealth Games (SP81), Love Blooms (SP147x2), Megafauna (SP158 plus 
unlisted PSB ' from small things big things grow'), Long Weekend (SP185), Floral 
Festivals of Australia (SP187), Legends of Cooking (SP205), Stamp Fun Book 
unlisted by SG (Mr Men & Little Miss Characters with 'Occassions' stamps). Cat. 
£175 

US5 £37.00

1411 AUSTRALIA - BOOKLETS SB179-
SB194

2005 QEII - 21 booklets from Fashion Legends (SB179) to Christmas (SB194) - 
missing Australian Wine from full year set. Includes Australian Wildflowers 
(2534b) in $50 booklet with 20 panes of 5 stamps. Complete, all different,  with 
some reprints for Wildflowers 2nd series (SB187) with 'koalas' in margins. In 
mounts on album pages. Cat. £247 

US5 £60.00

1412 AUSTRALIA - BOOKLETS SP52,76-
78

2005 Premium Stamp Booklets - 4 PSB's for 2005: Australian Open $10.95 
(SP52), Australia and War $16.95 (SP76), Commonwealth of Nations $10.95 
(SP77), Australian Wine $10.95 (SP78). All in superb condition. Cat. £51 

US5 (B) £13.00
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1413 AUSTRALIA - BOOKLETS SP53-
SP59

2005 Premium Stamp Booklets - All 7 PSB's for Greetings Stamps: Marking the 
Occasion. Babies $10.95, Roses ($10.95), Let's Party ($10.95), The Big Day 
($10.95), Postcards from Australia ($12.95), Destination Australia ($12.95), Royal 
Weddings ($20.95). All in superb condition. Cat. £106 

US5 £26.00

1414 AUSTRALIA - BOOKLETS SP79 2005 Premium Stamp Booklets - Christmas $9.95 PSB in superb condition. Cat. 
£23 

US5 (B) £7.00

1415 AUSTRALIA - BOOKLETS SP80 2005 Premium Stamp Booklets - Stamp Collecting Month: Down of the Farm. 
$9.95 PSB in superb condition. Cat. £24 

US5 (B) £7.00

1416 AUSTRALIA - BOOKLETS SB195-
SB220

2006 QEII - 28 booklets from Australian Legends (SB195) to Christmas (SB220). 
Complete yearset, all different. Cat. £225 

US5 £54.00

1417 AUSTRALIA - BOOKLETS SP101,SP
102

2006 Premium Stamp Booklets - Greetings from Australia: Australian Animals. 
Wombat $12.95 (SP101) & Royal Exhibition Building Melbourne $14.95 (SP102). 
Both in superb condition. Cat. £33 

US5 (B) £8.00

1418 AUSTRALIA - BOOKLETS SP81-
106part

2006 Premium Stamp Booklets - 7 PSB's for 2006: Australia at the 
Commonwealth Games $10.95 (SP81), 80th Birthday of QEII $10.95 (SP99), 
Lighthouses $10.95 (SP100), Postie Kate Stamp Fun Book $9.95 (SP103), Driving 
Through the Years $10.95 (SP104), Australian Rock Posters 10.95 (SP105), 
Dangerous Australians $10.95 (SP106) . All in superb condition. Cat. £109 

US5 £27.00

1419 AUSTRALIA - BOOKLETS SP82 2006 Premium Stamp Booklets - Snapshot: Commonwealth Games Souvenir 
Stamp Booklet $19.95 PSB in superb condition and in original plastic wallet. Cat. 
£27 

US5 (B) £8.00

1420 AUSTRALIA - BOOKLETS 2007 Behind the Stamp Prestige Collection - 3 pamphlets outlinging 10 
fascinating stories about Australian stamps. Each pamphlet covers 10 stamps 
from Kangaroo and Map to self-adhesives. Really good read, each pamphlet is in 
excellent condition. RRP $19.95. Current retail price c£18 each.

US5 £25.00

1421 AUSTRALIA - BOOKLETS 2008 QEII - Balance collection of 5 booklets for the year: Organ & Tissue 
Donation (SB261), Heavy Haulers (SB285), Up, Up and Away (SB286), Living 
Green (SB293), Megafuana (SB304). All in pristine condition. Cat. £62 

US5 (B) £16.00

1422 AUSTRALIA - BOOKLETS SB268-
SB284

2008 QEII - Centenary of Rugby League. 16 x $5 booklets and $10 booklet in 
pristine condition. Cat. £118 

US5 £30.00

1423 AUSTRALIA - BOOKLETS SB296 2008 QEII - Aviation containing  5 x $2. In pristine condition. Cat. £22 US5 (B) £6.00

1424 AUSTRALIA - BOOKLETS SB297-
SB301

2008 QEII - Tourist Precincts - 4 x $5.50 booklets & 2 x $11 booklets, one as 
reprint with 1 koala in margin. In pristine condition. Cat. £56 

US5 (B) £14.00

1425 AUSTRALIA - BOOKLETS SB302-
SB303

2008 QEII - International Post, Waterfalls. $7 (3068a) & $10.25 (3069a). In 
pristine condition. Cat. £24 

US5 (B) £7.00

1426 AUSTRALIA - BOOKLETS SB305-
SB306

2008 QEII - Christmas. Both $10 booklets (3097a & 3099a) and pane of 5 
(3100a). In pristine condition. Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1427 AUSTRALIA - BOOKLETS SB307-
SB312

2008 QEII - Favorite Australian Films - 6 x $5.50 booklets in pristine condition. 
Cat. £45 

US5 (B) £12.00

1428 AUSTRALIA - BOOKLETS SP148 2008 Premium Stamp Booklets - Centenary of Rugby League, $15.95 booklet in 
superb condition. Cat. £20 

US5 (B) £5.00

1429 AUSTRALIA - BOOKLETS SP149 2008 Premium Stamp Booklets - Lest We Forget, ANZAC Day, $10.95 booklet in 
superb condition. Cat. £23 

US5 (B) £6.00

1430 AUSTRALIA - BOOKLETS SP152,SP
153

2008 Premium Stamp Booklets - Gorgeous Australia. 2 booklets, Hanging Rock 
$10.95 (SP152) & Walpa Gorge $16.95 (SP153) in superb condition. Cat. £53 

US5 (B) £13.00

1431 AUSTRALIA - BOOKLETS SP156,SP
157

2008 Premium Stamp Booklets - Waterfalls of Australia. 2 booklets, Russell Falls 
$11.95 (SP156) & Jim Jim Falls $16.95 (SP157) in superb condition. Cat. £39 

US5 (B) £9.00

1432 AUSTRALIA - BOOKLETS 2009 QEII - Balance collection of 7 booklets for the year: Inventive Australia 
(SB321), Earth Hour (SB327), Postal Bicentenary (SB328), Parks & Gardens 
(SB330), Corrugated Landscapes (SB322), Australian Songbirds (SB333), Classic 
Toys (SB334). All in pristine condition. Cat. £88 

US5 £22.00

1433 AUSTRALIA - BOOKLETS 3202a/3
204a

2009 QEII - International Post, Endangered Species, Dolphins. 3 self-adhesive 
panes x 5, $6.75 (3202a), $7 (3203a) & $10.25 (3204a). In pristine condition. Cat. 
£39 

US5 (B) £9.00

1434 AUSTRALIA - BOOKLETS SB318-
SB320

2009 QEII - Greetings Stamps, 'With Love' - 3 x $5.50 booklets in pristine 
condition. Cat. £25 

US5 (B) £7.00

1435 AUSTRALIA - BOOKLETS SB335-
SB341

2009 QEII - Stamp Collecting Month - Let's Get Active. 7 x $5.50 booklets in 
pristine condition. Cat. £66 

US5 (B) £17.00

Page 24 of 7193UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

1436 AUSTRALIA - BOOKLETS SB342-
SB343

2009 QEII - Christmas 1st & 2nd issues, $10 & $5 booklets, plus pane of 5 x $1.25 
self-adhesives (3312a) in pristine condition. Cat. £37 

US5 (B) £17.00

1437 AUSTRALIA - BOOKLETS SP173, 
SP176

2009 Premium Stamp Booklets - 2 PSB's for 2009: Not Just Desserts $10.95 
(SP173) & Corrugated Landscapes $10.95 (SP176). Both in superb condition. Cat. 
£34 

US5 (B) £8.00

1438 AUSTRALIA - BOOKLETS SP179 2009 Premium Stamp Booklets - Australian Legends, Legends of the Written 
Word. $24.95 booklet in superb condition. Cat. £35 

US5 (B) £8.00

1439 AUSTRALIA - BOOKLETS 2010 QEII - Balance collection of 10 booklets for the year: Australian Legends 
(SB344), Come to the Show (SB345), Queen's Birthday (SB346), World Heritage 
Sites (SB349), Fishes of the Reef (SB350, SB351), Adopted & Adored (SB353), 
National Service Memorial (SB362), Long Weekend (SB363), Wildlife Caring 
(SB364). All in pristine condition. Cat. £116 

US5 £29.00

1440 AUSTRALIA - BOOKLETS 3358a,33
59a

2010 QEII - Centenary of Powered Flight. 2 panes of 5 self-adhesive stamps, 
$7.25 (3358a) & $10.50 (3359a). In pristine condition. Cat. £40 

US5 (B) £10.00

1441 AUSTRALIA - BOOKLETS 3429a,34
30a

2010 QEII - International Stamps, Australian Beaches. 3 self-adhesive panes of 5, 
$7.50 (3429a), $11 (3430a) and $7.50 (3429a) as reprint with single koala on 
margin. In pristine condition. Cat. £57 

US5 (B) £14.00

1442 AUSTRALIA - BOOKLETS SB347 2010 QEII - Kokoda, 2 x $5.50 booklets, one with 'Australia 2013 - Centenary of 
Kangaroo Stamps' logo (113/500). In pristine condition. Cat. £27 

US5 (B) £8.00

1443 AUSTRALIA - BOOKLETS SB348, 
3392a

2010 QEII - Great Australian Raliway Journeys. $11 booklet and pane of 5 self-
adhesive stamps, $10.50 (3392a). In pristine condition. Cat. £56 

US5 (B) £14.00

1444 AUSTRALIA - BOOKLETS SB354 2010 QEII - Emergency Services, $12 booklet in pristine condition. Cat. £35 US5 (B) £8.00

1445 AUSTRALIA - BOOKLETS SB366 2010 QEII - 150th Anniv of Melbourne Cup Horse Race. $12 booklet with 20x60c 
(3515a). In pristine condition. Cat. £35 

US5 (B) £8.00

1446 AUSTRALIA - BOOKLETS SB367-
8,3527

2010 QEII - Christmas 1st & 2nd issues (SB367, SB368) & $6.50 pane of 5 x $1.30 
self-adhesives (3527a). In pristine condition. Cat. £52 

US5 (B) £13.00

1447 AUSTRALIA - BOOKLETS SP183 2010 Premium Stamp Booklets - Great Australian Railways. $12.95 booklet in 
superb condition. Cat. £26 

US5 (B) £8.00

1448 AUSTRALIA - BOOKLETS SP184 2010 Premium Stamp Booklets - 150th Anniv of Departure of Burke and Wills 
Expedition from Melbourne. $10.95 booklet in superb condition. Cat. £23 

US5 (B) £6.00

1449 AUSTRALIA - BOOKLETS SP186 2010 Premium Stamp Booklets - 150th Anniv of Melbourne Cup Horse Race. 
$13.95 booklet in superb condition. Cat. £32 

US5 (B) £8.00

1450 AUSTRALIA - BOOKLETS 2011 QEII - Balance collection of 5 booklets for the year: Australian Legends 
(SB372), National Gallery of Victoria (SBB375), Farming Native Plants (SB379), 
Living Australian (SB381), Remembrance Day (SB387), $8.25 pane Year of 
Friendship (3667a). All in pristine condition. Cat. £83 

US5 (B) £20.00

1451 AUSTRALIA - BOOKLETS 3613a,36
14a

2011 QEII -Australian Bush Babies, 1st series. 2 self-adhesive panes, $8.25 
(3613a) & $11.75 (3614a) in pristine condition. Cat. £47 

US5 (B) £12.00

1452 AUSTRALIA - BOOKLETS 3630a,36
31a

2011 QEII -Skiing Australia. 2 self-adhesive panes, $8 (3630a) & $8.25 (3631a) in 
pristine condition. Cat. £31 

US5 (B) £8.00

1453 AUSTRALIA - BOOKLETS SB369-
SB371

2011 QEII - Greetings Stamps, Special occassions. 'LOVE'. 3 x $6 booklets with 
10x60c (3530a, 3531a, 3532a). In pristine condition. Cat. £33 

US5 (B) £8.00

1454 AUSTRALIA - BOOKLETS SB373 2011 QEII - RAAF. $6 booklet with 10x60c (3557a). In pristine condition. Cat. £20 US5 (B) £5.00

1455 AUSTRALIA - BOOKLETS SB378 2011 QEII - 150th Birth Anniv of Dame Nellie Melba. $12 booklet containing 
20x60c (3595a) in pristine condition. Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1456 AUSTRALIA - BOOKLETS SB380 2011 QEII - Centenary of Royal Australian Navy. $12 booklet containing 20x60c 
(3606a) in pristine condition. Cat. £42 

US5 (B) £9.00

1457 AUSTRALIA - BOOKLETS SB382,36
50/1

2011 QEII -Golf. $6 booklet (SB382) & 2 self-adhesive panes, $8 (3630a) & $8.25 
(3631a) in pristine condition. Cat. £63 

US5 (B) £16.00

1458 AUSTRALIA - BOOKLETS SB383,SB
384

2011 QEII -Stamp Collecting Month - Mythical Creatures. $6 (SB383) & $12 
(SB384) booklets plus 3D presentation pack in pristine condition. Cat. £48 

US5 (B) £12.00

1459 AUSTRALIA - BOOKLETS SB385,SB
386+

2011 QEII -Christmas, both $11 booklets (SB385 & SB386), $7.50 pane (3676a) 
and 2 x $5.50 panes (3672a) in pristine condition. Cat. £80 

US5 (B) £20.00

1460 AUSTRALIA - BOOKLETS 2012 QEII - Balance collection of 5 booklets for the year: Technology (SB401), 
Rising Sun Cap Badge (SB404), Road to London Olympics (SB406), Australian 
Nobel Prize Winners (SB410), Bathurst Endurance Race (SB413). All in pristine 
condition. Cat. £76 

US5 (B) £19.00
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1461 AUSTRALIA - BOOKLETS SB388-
SB392

2012 QEII -Greetings Stamps, 'Precious Moments'. All 5 x $6 booklets, in pristine 
condition. Cat. £75 

US5 (B) £19.00

1462 AUSTRALIA - BOOKLETS SB393-
SB400

2012 QEII -Australian Legends, Legends of Football. All 8 x $6 booklets, in 
pristine condition. Cat. £88 

US5 £22.00

1463 AUSTRALIA - BOOKLETS SB402 2012 QEII -City Transport. $12 booklet, 20x60c (3729a), in pristine condition. 
Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1464 AUSTRALIA - BOOKLETS SB403,37
40/1

2012 QEII -Australian Waterbirds. $6 booklet, 10x60c (3738b), and 2 panes - 
$8.25 (3740a) & $11.75 (3741a) in pristine condition. Cat. £75 

US5 (B) £19.00

1465 AUSTRALIA - BOOKLETS SB405 2012 QEII -Underwater World, Nudibranchs. $12 booklet, 20x60c (3788a) in 
pristine condition. Cat. £30 

US5 (B) £8.00

1466 AUSTRALIA - BOOKLETS SB407,SB
408

2012 QEII -Farming Australia. $6 (SB407, 3751a) & $12 (SB408, 3751b) booklets 
in pristine condition. Cat. £33 

US5 (B) £8.00

1467 AUSTRALIA - BOOKLETS SB409 2012 QEII -Living Australian 2nd issue. $12 booklet, 20x60c, in pristine condition. 
Cat. £27 

US5 (B) £8.00

1468 AUSTRALIA - BOOKLETS SP190 2012 Premium Stamp Booklets - Australian Legends, Legends of Football. $19.95 
booklet in superb condition. Cat. £28 

US5 (B) £8.00

1469 AUSTRALIA - BOOKLETS SP191 2012 Premium Stamp Booklets - City Transport. $12.95 booklet in superb 
condition. Cat. £26 

US5 (B) £8.00

1470 AUSTRALIA - BOOKLETS 2013 QEII - Balance collection of 6 booklets for the year: Surfing Australia 
(SB431), National Gallery: Landscapes (SB438), Birth of Prince George (SB443), 
Carniverous Plants (SB445), Poultry Breeds (SB447), Historic Railway Stations 
(SB450). All in pristine condition. Cat. £75 

US5 (B) £19.00

1471 AUSTRALIA - BOOKLETS SB432-S 2013 QEII -Top Dogs. All 5 x $6 booklets (10x60c) in pristine condition. Cat. £100 US5 £25.00

1472 AUSTRALIA - BOOKLETS SB437 2013 QEII -Centenary of Canberra. $12 booklet (20x60c) in pristine condition. 
Cat. £25 

US5 (B) £7.00

1473 AUSTRALIA - BOOKLETS SB439 2013 QEII - Black Caviar. $6 booklet (10x60c, 3988a) in pristine condition. Cat. 
£20 

US5 (B) £5.00

1474 AUSTRALIA - BOOKLETS SB441,SB
442

2013 QEII - Road Trip Australia, 2nd issue. $6 booklet (10x60c, 4012a) & $12 
booklet (20x60c, 4014a) in pristine condition. Cat. £33 

US5 (B) £8.00

1475 AUSTRALIA - BOOKLETS SB444 2013 QEII - Headline News. $12 booklet (20x60c, 4034b) in pristine condition. 
Cat. £22 

US5 (B) £6.00

1476 AUSTRALIA - BOOKLETS SB451 2013 QEII - Christmas 1st & 2nd issues. Both $11 booklets and 2 panes, $12.75 
(4086a) & $8.50 (4098a) in pristine condition. Cat. £50 

US5 (B) £13.00

1477 AUSTRALIA - BOOKLETS SP200 2013 Premium Stamp Booklets - Australian Birds. $24.95 booklet in superb 
condition. Cat. £42 

US5 (B) £11.00

1478 AUSTRALIA - BOOKLETS 2014 QEII - Balance collection of 6 booklets for the year: Ashes Victory (SB461), 
Centenary of World War One - 1st issue (SB473), Bush Ballads (SB474), Southern 
Lights (SB482), Racecourses (SB486), A Century of Service - 1st issue (SB487) and 
Queen's Birthday self-adhesive pane of 5x$2.60 (4144a). All in pristine condition. 
Cat. £100 

US5 £25.00

1479 AUSTRALIA - BOOKLETS SB456-
SB460

2014 QEII - Australian Legends: Legends of Cooking. 5 x $6 booklets in pristine 
condition. Cat. £37 

US5 (B) £8.00

1480 AUSTRALIA - BOOKLETS SB464,SB
465

2014 QEII - Floral Emblems. $7 (10x70c, 4137a) & $14 (20x70c, 4137b) booklets 
& $14 reprinted booklet with koala in margin, in pristine condition. Cat. £27 

US5 (B) £8.00

1481 AUSTRALIA - BOOKLETS SB466-
SB472

2014 QEII - Greetings Stamps: Special Occassions. 6 x $7 booklets in pristine 
condition, plus booklet collection folder for the issue (empty). Cat. £66 

US5 (B) £17.00

1482 AUSTRALIA - BOOKLETS SB476-
SB480

2014 QEII - Equestrian Events. 5 x $7 booklets plus booklet collection folder 
(empty) in pristine condition. Cat. £75 

US5 (B) £19.00

1483 AUSTRALIA - BOOKLETS SB481 2014 QEII - Centenary of Military Aviation and Submarines. $14 booklet, 20x70c 
(4213a) in pristine condition. Cat. £25 

US5 (B) £7.00

1484 AUSTRALIA - BOOKLETS SB484-
SB485

2014 QEII - Stamp Collecting Month: Things that Sting. $7 & $14 booklets in 
pristine condition. Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1485 AUSTRALIA - BOOKLETS SB488/9 
+

2014 QEII - Christmas 1st & 2nd issues, 2 x $13 booklets (SB488, SB489) and 2 
self-adhesive panes, $12.75 (5 x $2.55, 4283a) & $8.50 (5 x $1.70, 4287a) in 
pristine condition. Cat. £82 

US5 (B) £20.00

1486 AUSTRALIA - BOOKLETS SP209 2014 Premium Stamp Booklets - Centenary of First Air Mail. $19.95 booklet in 
superb condition. Cat. £38 

US5 (B) £9.00
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1487 AUSTRALIA - BOOKLETS 2015 QEII - Balance collection of 8 booklets for the year: Tourist Transport 
(SB499), ANZAC Centenary (SB500), Centenary of WW1 - 2nd issue (SB501), 
Islands of Australia (SB507), Great Australian Walks (SB509), Birth of Princess 
Charlotte (SB511), Signs of the Times (SB512), A Century of Service (2nd issue) - 
Animals in War (SB519). Also self-adhesive panes for Queen's Birthday (5x $2.75, 
4344a), Long May She Reign (5x $2.75, 4431a). All in pristine condition. Cat. 
£130 

US5 £32.00

1488 AUSTRALIA - BOOKLETS SB490,SB 2015 QEII - Native Animals. $7 & $14 booklets in pristine condition. Cat. £38 US5 (B) £9.00

1489 AUSTRALIA - BOOKLETS SB492-
SB496

2015 QEII - Australian Legends: The Victoria Cross. All 5 x $7 booklets in pristine 
condition. Cat. £65 

US5 (B) £16.00

1490 AUSTRALIA - BOOKLETS SB497,SB
498

2015 QEII - Greetings Stamps: Love is in the Air. $7  & $14 booklets in pristine 
condition. Cat. £38 

US5 (B) £9.00

1491 AUSTRALIA - BOOKLETS SB505-
SB506

2015 QEII - Cats. All 5 x $7 booklets in pristine condition, plus booklet collection 
folder (empty). Cat. £65 

US5 (B) £17.00

1492 AUSTRALIA - BOOKLETS SB508 2015 QEII - Centenary of Commonwealth Management of Lighthouses. $14 
booklet in pristine condition. Cat. £20 

US5 (B) £5.00

1493 AUSTRALIA - BOOKLETS SB510 2015 QEII - Netball World Cup, Sydney. $14 booklet in pristine condition. Cat. 
£20 

US5 (B) £5.00

1494 AUSTRALIA - BOOKLETS SB515-S 2015 QEII - Honoured by Australia. 3 x $7 booklets in pristine condition. Cat. £36 US5 (B) £8.00

1495 AUSTRALIA - BOOKLETS SB518 2015 QEII - Bicycles. $14 booklet in pristine condition. Cat. £20 US5 (B) £5.00

1496 AUSTRALIA - BOOKLETS SB520,SB
521

2015 QEII - Christmas 1st & 2nd issues, both $13 booklets in pristine condition. 
Cat. £36 

US5 (B) £8.00

1497 AUSTRALIA - BOOKLETS SP211 2015 Premium Stamp Booklets - Centenary of WWI, Gallipoli Campaign. $14.95 
booklet in superb condition. Cat. £29 

US5 (B) £8.00

1498 AUSTRALIA - BOOKLETS 2016 QEII - Balance collection of 5 booklets for the year: Centenary of WWI - 3rd 
issue (SB548), Nostalgic Fruit Labels (SB551), Owls: Guardians of the Night 
(SB552), 50th Anniv of Play School (SB553), A Century of Service - 3rd issue: 
Vietnam War and a self-adhesive pane for Queen's Birthday (5 x$2.75, 4558a). 
All in pristine condition. Cat. £88 

US5 £22.00

1499 AUSTRALIA - BOOKLETS SB536-
SB541

2016 QEII - Greetings Stamps: Love to Celebrate. All 6 x $10 booklets in pristine 
condition. Cat. £87 

US5 £21.00

1500 AUSTRALIA - BOOKLETS SB542-
SB546

2016 QEII - Fair Dinkum: Aussie Alphabet. All 5 x $10 booklets in pristine 
condition. Cat. £72 

US5 (B) £18.00

1501 AUSTRALIA - BOOKLETS SB547 2016 QEII - Australian Bridges. $20 booklet in pristine condition. Cat. £28 US5 (B) £8.00

1502 AUSTRALIA - BOOKLETS SB549 2016 QEII - Beautiful Butterflies. $20 booklet in pristine condition. Cat. £29 US5 (B) £8.00

1503 AUSTRALIA - BOOKLETS SB550 2016 QEII - Centenary of RSL. $20 booklet in pristine condition. Cat. £24 US5 (B) £7.00

1504 AUSTRALIA - BOOKLETS SB554-
SB558

2016 QEII - Fair Dinkum: Aussie Alphabet (2nd issue). All 5 x$10 booklets in 
pristine condition. Cat. £60 

US5 (B) £15.00

1505 AUSTRALIA - BOOKLETS SB559 2016 QEII - Jewel Beetles. $20 booklet in pristine condition. Cat. £27 US5 (B) £8.00

1506 AUSTRALIA - BOOKLETS SB560,SB
561

2016 QEII - Stamp Collecting Month: Endangered Wildlife. $10 & $20 booklets in 
pristine condition. Cat. £39 

US5 (B) £9.00

1507 AUSTRALIA - BOOKLETS SB563,SB
564

2016 QEII - Christmas (1st & 2nd issues). Both $13 booklets in pristine condition. 
Cat. £32 

US5 (B) £8.00

1508 AUSTRALIA - BOOKLETS SP216 2016 Premium Stamp Booklets - Weddings. $32.95 booklet in superb condition. 
Cat. £50 

US5 (B) £13.00

1509 AUSTRALIA - BOOKLETS SP217 2016 Premium Stamp Booklets - 50th Anniv of Decimal Currency in Australia. 
$20.95 booklet in superb condition. Cat. £32 

US5 (B) £8.00

1510 AUSTRALIA - BOOKLETS SP221 2016 Premium Stamp Booklets - Far From Home, a Wounded Vietnam Soldier's 
Story in Letters. $20.95 booklet in superb condition. Cat. £35 

US5 (B) £8.00

1511 AUSTRALIA - BOOKLETS 2017 QEII - Balance collection of 9 booklets for the year: Australian Jetties 
(SB567), Rare Beauties: Extraordinary Gemstones (SB568), Centenary of WWI 
(SB571), Street Art (SB573), Australian Succulents (SB577), Centenary of Trans-
Australian Railway (SB578), Dragonflies (SB579), Shipwrecks(SB581), A Century 
of Service (4th issue) - Women in War (SB583). All in pristine condition. Cat. 
£125 

US5 £31.00
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1512 AUSTRALIA - BOOKLETS SB574 2017 QEII - Australian Legends (21st series): Campiagners for Aboriginal Rights. 
$20 booklet in pristine condition. Cat. £28 

US5 (B) £8.00

1513 AUSTRALIA - BOOKLETS SB575 2017 QEII - Centenary of Lions Clubs International. $20 booklet in pristine 
condition. Cat. £26 

US5 (B) £8.00

1514 AUSTRALIA - BOOKLETS SB576,47
44a

2017 QEII - 150th Birth Anniv of Henry Lawson. $20 booklet & self-adhesive 
pane of 5x $2.95 (4744a) in pristine condition. Cat. £45 

US5 (B) £12.00

1515 AUSTRALIA - BOOKLETS SB584-
SB588

2017 QEII - Fair Dinkum (3rd series): Aussie Alphabet. All 5x $10 booklets in 
pristine condition. Cat. £65 

US5 (B) £16.00

1516 AUSTRALIA - BOOKLETS SB590/1,
4835

2017 QEII - Christmas (1st & 2nd issues). Both $13 booklets and self-adhesive 
pane of 5 x $2 (4835a) in pristine condition. Cat. £46 

US5 (B) £12.00

1517 AUSTRALIA - BOOKLETS SB593-
SB597

2018 QEII - Australian Legends (22nd series): Legends of TV Entertainment. All 5 
x $10 booklets in pristine condition. Cat. £50 

US5 (B) £13.00

1518 AUSTRALIA - BOOKLETS SB598, 
SB604

2018 QEII - Greetings Stamps: With Love (SB598) & Finches of Australia - 1st 
series (SB604). Both $10 booklets in pristine condition. Cat. £28 

US5 (B) £8.00

1519 AUSTRALIA - OFFICIALS O3 1913 2d grey in a block of 4. f.u. Cat. £96 US5 £29.00

1520 AUSTRALIA - OFFICIALS O21 1914 4d orange. f.u. Cat. £110 US5 £33.00

1521 AUSTRALIA - OFFICIALS O71w 1918-23 KGV: 2d brown orange with Wmk inverted. FU Cat. £85 US £45.00

1522 AUSTRALIA - OFFICIALS O112 1927 KGV: Parliament 1½d brownish lake in a bottom marginal block of 6. FU 
Cat. £84 

US £40.00

1523 AUSTRALIA - OFFICIALS O119 1929 KGV: Air 3d green in a bottom marginal part IMPRINT block of 4. FU Cat. 
£64 

US £31.00

1524 AUSTRALIA - OFFICIALS O121 1930 Sturt - 1½d scarlet, punctured OS (Type O2), UM. Cat. £27 US £17.00

1525 AUSTRALIA - OFFICIALS O123-24 1931 Kingsford Smith 2drose red & 3d blue ovpt OS Type 04. Both well centred 
cds used (2) Cat. £130 

US2 
PH 

£51.00

1526 AUSTRALIA - OFFICIALS O124 1931 Official Kingsford Smith 3d, toned corner perf and gum crease, m.m. Cat. 
£275 

US £64.00

1527 AUSTRALIA - OFFICIALS O125 1932 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a bottom marginal block of 4 three of 
which are UMM. LMM Cat. £108 

US £76.00

1528 AUSTRALIA - OFFICIALS O130 1932 KGV: 2d golden scarlet (Die III) in a JOHN ASH IMPRINT block of 4. MM on 
selvedge. UMM Cat. £110 

US £89.00

1529 AUSTRALIA - OFFICIALS O132 1932 KGV: 5d orange brown in a top right corner block of 4 two of which are 
UMM.. LMM Cat. £200 

US PH £134.00

1530 AUSTRALIA - OFFICIALS O132 1932 KGV: 5d orange brown in a block of 4. UMM Cat. £200 US PH £160.00

1531 AUSTRALIA - OFFICIALS O134 1932 KGV: 2d scarlet in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 two of which are UMM. 
LMM Cat. £65 

US £49.00

1532 AUSTRALIA - OFFICIALS O134/6 1932 Officials perf 11. f.u. Cat. £37 US5 (B) £11.00

1533 AUSTRALIA - OFFICIALS O134/O1 1932 KGV: 2d scarlet & 3d blue. MM Cat. £35 US £16.00

1534 AUSTRALIA - OFFICIALS O135 1932 KGV: 3d blue in a top left corner PLATE (3) block of 4 three of which are 
UMM. LMM Cat. £84 

US £71.00

1535 AUSTRALIA - OFFICIALS O135 1932 KGV: 3d blue in a JOHN ASH IMPRINT block of 4 two of which are UMM. 
MM Cat. £84 

US £67.00

1536 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D1, D2 1902 KGV - ½d dull green & 1d emerald-green, wmk Crown over NSW (type D2), 
lightly MM, gum toning on 1d. Cat. £29 

US5 (B) £7.00

1537 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D1-7 1902 P. Due set to 8d, perf/gum toning, crisp m.m. (7) Cat. £350 US PH £78.00

1538 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D3 1902 KGV - 2d emerald-green, wmk Crown over NSW (type D2), large part o.g., 
toned gum. Cat. £65 

US5 (B) £12.00

1539 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D5,D6,D
7

1902 4d emerald, 6d emerald, 8d emerald fine m.m. Cat. £210 US2 £70.00

1540 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D20 1902-04 P. Due 2s, perf 11½, 12, h/r, fresh m.m. Cat. £140 US £54.00

1541 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

1909-10 and 1913-23 P. Due ½d, 1d, 2d, 3d and 4d, various shades/perfs, h/r, 
fresh o.g.  Min. Cat. £120. (5)

US £37.00
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1542 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D63-D69 
part

1909-10 KGV - ½d to 1s (ex 4d), wmk Crown over double-lined A, mint, mostly 
large part o.g., and most with toned gum. Also includes 2d Die II with diagonal 
crease (7v). Cat. £217 

US5 £35.00

1543 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D97 1922 6d carmine and yellow-green, wmk Crown over A (w6), UM block of 4. 
Very fresh colours, creamy gum. Cat. £116 

US £67.00

1544 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D91/111 1922-30 P. Due perf 14 set to 4d (thin), 1931-36 perf 14 1d and 2d, perf 11 ½d 
(2), 1d, 2d, 4d and 1s (no gum), h/r, mint/o.g. Cat. £200 

US £49.00

1545 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112/8 1938 Dues l.m.m. Cat. £225 US5 £44.00

1546 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112-
114

1938 Postage Due issues - SGD112 - ½d, SGD113 - 1d, SGD114 - 2d and SGD116 - 
4d all Carmine & Green, mint small h/r.  Very fresh bright colours.  (4) Cat. £65 

 £42.00

1547 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112-
D116

1938 ½d to 4d, wmk w15, perf 14½x14 in blocks of 4. Lightly MM with small h/r 
on top 2 stamps, 2d UM. All moderately toned affecting appearance. Cat. £540 

US £71.00

1548 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112-
D118

1938 KGV - set of 7v to 1s, wmk Mult Crown and C of A (type 15), light to very 
lightly MM, some small h/r. Cat. £200 

US5 £54.00

1549 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112-
D118

1938 Full set of 7v to 1s, wmk w15, perf 14½x14. Lightly MM with small h/r. Cat. 
£225 

US £98.00

1550 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D115 1938 Postage Due 3d Carmine & Green, superb u.m.  (o/c NW) Cat. £70  £45.00

1551 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D115 1938 Postage Due 3d Carmine & Green, mint small h/r x 2. Cat. £70  £42.00

1552 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D118 1938 1s carmine and green (Type D), wmk w15, perf 14½x14. Lightly MM with 
small h/r. Centred W, nice fresh colours. Cat. £60 

US £22.00

1553 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D118 1938 1/- carmine & green. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £12.00

1554 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D112/12
4

1938-46 Set of 7 to 1/- plus 1946 5d, all mint, 3d has small tear & not counted in 
cat value, otherwise a very fresh & fine group (8) Cat. £200 

US7 £31.00

1555 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

1946-57 Postage Due issues Carmine & Green - SGD124 - 5d, SGD125 - 6d and 
SGD128 - 1s, mint small h/r.  Very fresh bright colours. Cat. £83 

 £53.00

1556 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D119-
D128

1946-57 Full set of 10v to 1s, wmk W15, perf 14½x14. Lightly MM with hinge 
trace. Most o/c, 2d with value tablet shift to left into green frame. Cat. £110 

US £44.00

1557 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D125 1947 6d carmine and green with lower selvedge, wmk W15, perf 14½x14. Lightly 
MM with small h/r. Cat. £25 

US £11.00

1558 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D125 1947 6d carmine & green in a marginal block of 4. u.m. Cat. £100 US5 £30.00

1559 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D125 1947 6d carmine & green in a block of 4. u.m. Cat. £100 US5 £29.00

1560 AUSTRALIA - POSTAGE 
DUES

D125 1947 6d carmine & green in a marginal block of 4. u.m. Cat. £100 US5 £30.00

1561 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

Balance collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition 
much of interest to be checked for perfs wmks shades etc, incls imperf 3d green, 
x 2, 2d blue imperf x 4. 6d grey brown imperf. 1854 imperf H/V's to 1/- x 2. 1860 
perf H/V's with shades to 1/-. 1861 5/- x 3. 1871 to 1/- SG207-221. & 222-237. 
5/- map design x 2. 1890 surch set of 3. 1897-1903 to 1/-. Official OS ovpts. Cat 
£1400++ (165).

 £550.00

1562 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1850 2d dull blue  imperf 4 even margins taken to be Plate V with pearl in fan 
horiz crease used. Cat. £225 

 £50.00

1563 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

42 1850 3d yellow green imperf 4 close but clear marginsbarred numeral type 
cancel. Cat. £350 

 PH £100.00

1564 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

47 1851 1d vermilion imperf 4 margin close on 3 sides, left side joined with half of 
it's neighbour, this cut vertically through QV's head. No wmk indistinct cancel. 
Cat. £150 

 PH £60.00

1565 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1851-1910 Mainly used collection on Imperial leaves(135) including imperfs with 
some better items, 1861-88 5s purple(4), 1889 Map 5s, Officials, mixed 
condition, also a few Queensland

 £150.00

1566 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

47 1852 QV - 1d vermillion, imperf, 4 margins (very close at top / right). Average 
used, h/r, proofers mark. Cat. £150 

US3 
PH 

£41.00
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1567 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

80 1853 8d orange yellow used, two large margins, touched at top and at left Cat. 
£750 

 PH £75.00

1568 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

100 1854 1/- pale red imperf 4 large margins wmk double lined '12' NSW oval cancel. 
Cat. £85 

 £40.00

1569 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

101 1854 QV - 1s brownish-red, wmk double-lined '12'. Imperf, 4 margins. Fine used, 
centrally cancelled for 'SYDNEY / 64 / OC 22'. Cat. £95 

US3 £33.00

1570 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

90 1854 QV - 6d greenish-grey, wmk double-lined '6'. Imperf, 4 margins. Average 
used. Cat. £40 

US3 £10.00

1571 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

94 1854 QV - 6d grey, wmk double lined '6', imperf, 4 good even margins. Good 
used, h/r. Cat. £55 

US3 £16.00

1572 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

96 1854 QV - 6d greyish-brown, wmk double-lined '6'. Imperf, 4 good margins. Fine 
used, h/r. Cancelled  'SYDNEY / ?? / JU 14 / D'. Cat. £38 

US3 £13.00

1573 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

100 1854-59 1s pale red v.f.u., good to large margins Cat. £85  £35.00

1574 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

88 1854-59 5d dull green very fine used, good margins, central NSW cancel Cat. 
£700 

 PH £280.00

1575 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

91 1854-59 6d slate green v.f.u., good to large margins Cat. £40  £20.00

1576 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

93 1854-59 6d fawn fine mint with gum, good even margins Cat. £3000  PH £600.00

1577 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

94 1854-59 QV - 6d grey, wmk double-lined '6', imperf, 4 margins, close at left. Fine 
used, h/r. Cat. £55 

US4 £15.00

1578 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

94 1854-59 6d grey fine used, enormous margins, affixed to small piece Cat. £55  £30.00

1579 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

98 1854-59 8d dull yellow orange used, cut close/touched all round, clipped top 
right corner Cat. £1500 

 PH £100.00

1580 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

99 1854-59 QV - 1s pale-red, wmk double-lined '12', imperf, 4 margins, close at left. 
Fine used, h/r. Cat. £100 

US4 £26.00

1581 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

99 1854-59 1s rosy vermilion fine used, three large margins Cat. £100  £25.00

1582 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

99a 1854-59 1s rosy vermilion wmk '8' used, cut close/touched in places, small 
closed tear Cat. £325 

 £35.00

1583 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

88 1854-9 Imperf 5d green with OS overprint very fine used, enormous margins, 
not listed imperf, as SG O7

 PH £150.00

1584 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1854-97 Total of 31 random values, used on stockbook pages from early 'square' 
6d x2 & 1s, 1d x3 & 2d x2, 1½d, all seconds; plus various stamp duty values to £1 
& 6c x2, PD's to 2d. Estimated cv £100.

US4 £12.00

1585 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

102 1856 Registered 6d vermilion and Prussian blue used, three margins, touched at 
foot, pencil notes on reverse Cat. £180 

 £40.00

1586 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

153s 1860 QV 1/- rose-carmine wmk Type 10, perf 12 ovpt Specimen diagonally 
24mm unused no gum.

US £36.00

1587 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

162as 1860 QV 6d dark bluish green wmk Type 10 perf 13 ovpt Specimen 13.5mm 
overall toned gum m.m.

US £44.00

1588 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

165s 1860 QV 6d purple wmk Type 10 perf 13 ovpt Specimen diagonally 24mm 
overall toned gum m.m.

US £44.00

1589 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

167as 1860 QV 8d red orange wmk Type 10 perf 13 ovpt Specimen diagonally 24mm 
overall toned gum m.m.

US £53.00

1590 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

168s 1860 QV 1/- carmine-rose wmk Type 10 perf 13 ovpt Specimen diagonally 24mm 
unused small amount of gum.

US £36.00

1591 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

176s 1861 QV 5/- deep rose lilac wmk Type 25 perf 13 ovpt Specimen diagonally 
24mm overall toned gum m.m.

US £53.00

1592 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

179 1861-88 QV - 5s purple in horizontal pair, wmk 5/- (type 25), perf 12. Good used, 
2 horizontal ink lines and triple arced 'N.S.W.' cancellations on both stamps. 
Some short perfs. Cat. £150 

US4 £29.00

1593 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

192s 1863 QV 2d blue wmk Type 29 ovpt Speciamen diagonally 19mm m.m. with h/r. US £36.00
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1594 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

165b 1866-68 QV - 6d purple, wmk '12', perf 13. Fine used, h/r. Centred E where 
frame cut by perfs. Cat. £24 

US3 £7.00

1595 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1867 10d to 1905 small coll on New Imperial leaves, various useful values to 1s, 
plus 1897 Charity 1d and Officials and P. Due 2d and 4d, odd blemish, h/r, 
mint/o.g. Cat. £760 

 £145.00

1596 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

218,b,c 1871-1902 QV - 8d yellow, wmk type 36. Perf 13 centred W, frame cut by perfs, 
a few short perfs; Perf 10 centred NW, both frames cut by perfs, straight edge at 
right; Perf 13x10 centred E, frame cut by perfs and missing perfs. All fine used, 
h/r. Cat. £75 

US4 £20.00

1597 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1872 QV small cover 6d bright mauve x 2 (SG216 & 1d dull red SG207) tied to 
cover with Grafton 12 March 1872 duplex type cancel No 90 in rays. Two line  
cachet Registered Grafton in black. Addressed to Clifton Bristol via Brindisi. 
Sydney 17 March transit on reverse London registered ovals 12 may on front, 
Bristol 13 May transit & Clifton 13 May receiving. Opened on 3 sides small tear 
at top.

US £89.00

1598 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1882 8d yellow 'Diadem' and 1894 £1 lilac & claret 'POSTAGE' opt issue both 
overprinted 'REPRINT' in black plus 1890 5/- lilac and 20/- ultramarine 'High 
Values' both overprinted 'SPECIMEN' in black (upper or lower case). Mixed 
condition. (As SG 236, 263/4 & 279)

 £45.00

1599 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

232b 1882-97 QV - 5d bright green, wmk type 40 inverted, perf 10x11. Very lightly 
MM, small h/r. Some toned perf tips at top, short perfs and single pulled perf at 
base. Cat. £80 

US4 £12.00

1600 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

209a 1884 QV - 2d prussian-blue, wmk Crown over NSW (W 36), perf 11x12. Fine 
used, large h/r. Centred to NW where frame at left cut by perfs. Missing NE & 
SW corner perfs. Cat. £40 

US3 £9.00

1601 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

215 1884 QV - 5d bluish green, wmk Crown over NSW (W 36), perf 10. Average used, 
h/r. Cat. £50 

US3 £14.00

1602 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

180 1886 QV - 5s reddish-purple, wmk 5/- (W 25), perf 10. Good used, h/r. Cat. £65 US3 £17.00

1603 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

261as 1888 QV 5/- deep purple (Map of Australia) wmk Type 25 perf 10 ovpt Specimen 
17mm overall toned part gum

US £36.00

1604 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1888-1905 Small mint group in mixed condition with 8d Lyrebird perf 12x11½ 
m.m. SG257ca. 7½d on 6d perf 10 SG267 h/r & tone. 1892 ½d gre perf 11x12 
SG271c horiz pair u.m. ligh tone at edge. 1899 6d orange yellow SG306 mint & 
deep orange SG305 gum faults. 10d violet SG310 m.m. 9d wmk V over Crown inv 
SG330 m.m. 1905 ½d, 1d, 2d, 2½d & 4d. OS Official 4d red brown SGO26 mint 
small thin on back. 5d perf 10x11 SGO29b toned gum. Cat £200 (as cheapest). 
(15)

US2 £62.00

1605 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

264cb 1890 Lord Carrington 20s cobalt blue perf 11x12 well centred superb used, full 
NEWCASTLE 1903 c.d.s. Cat. £110 

 PH £65.00

1606 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

1891 1d + 1d deep violet on cream postal stationery reply card (H&G 12) with 
small 'SPECIMEN' handstamp in black on each card and 1892 1½d + 1½d blue on 
cream postal stationery reply card (H&G 14) with the same 'SPECIMEN' 
handstamp. (2 items)

 £20.00

1607 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

266b 1891 QV 1d grey ovpt halfpenny double, indistinct used, thin at bottom. 
Dangerous forgeries of this ovpt exist so assumed to be. Cat. £950 

US £44.00

1608 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

D10 1891 Postage Due-20s green CTO, indent at right Cat. £110  £20.00

1609 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

280 1897 QV Diamond Jubilee 1/- green & brown left marginal very well centred 
light overall toned gum u.m. Cat. £55 

US £36.00

1610 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

280 1897 QV - Diamond Jubilee and Hospital Charity. 1d (1s) green and brown. Mint, 
very faint hinge trace, yellowish, crackled gum. Some perfs not fully punched 
through. Cat. £55 

US3 £23.00

1611 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

280 1897 Consumptives Home 1s green and brown v.f.u. Cat. £50  £25.00

1612 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

319 1902 KEVII - 6d orange, wmk Crown over NSW (W 65). Lightly MM, hinge traces. 
Cat. £30 

US3 £10.00

1613 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

325-6 1902-03 1s and 2s6d (yellowed gum), h/r, m.m. Cat. £123  £32.00
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1614 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

329 1903 KEVII - 5d dark blue-green, wmk Crown over NSW (W 65), perf 12. Fine 
mint, light hinge trace. Some perfs not fully punched through, others roughly 
formed. Cat. £50 

US3 £17.00

1615 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

O32 OFFICIALS 1882-5 Official-8d yellow perf 10 fine mint Cat. £35 US2 £14.00

1616 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

O44b OFFICIALS 1888-90 QV - Official Stamp - 1s purple-brown, wmk type 40, perf 
wmk 11x12. Mint, part o.g., large h/r. Centred NW, frame at left resting on perfs. 
Cat. £42 

US4 £9.00

1617 AUSTRALIA - STATES - 
NEW SOUTH WALES

T3 TELEGRAPHS 1871 Telegraph 6d black & indian red overall toned gum m.m. with 
h/r. Cat. £300 

US PH £125.00

1618 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

intact collection neatly presented on stockpages with most identified by SG 
number. Mixed condition mainly used. Incls SG1 clipped. SG3 pen cancel & 
damaged. 1882 h/v's to £1 mainly fiscal cancels. 1900 SG263 & 64 both used 
with faults Cat £465. 1907 2/6d fine looking m.m. SG309 light crease. Much of 
interest which needs careful checking. (152).

US £156.00

1619 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

Intact collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition 
with much to check for perfs wmk & shades. Early Chalon Heads to 1/- grey 
SG29. 1/- mauve SG79. 2/- blue SG119 & 2/6d dull scarlet SG121. 1882 HV's to 
£1 fiscal used. 1887 2/- deep brown & pale brown SG181 182. Cat £500++ (127)

 £175.00

1620 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

15/252 1860-1908 A small used range on leaves with a scattering of early values to 6d 
green, higher vals 2/- (fiscal pen cancel), 2/6 & 5/-fu., later defin types to 1/-(2). 
Clean lot (42)

US3 £44.00

1621 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

108 1868-78 perf 12 1s mauve, traces of gum, fresh unused. Cat. £110  £16.00

1622 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

134, 143 1879-81 1d and 6d (off-centre to top), traces of gum, unused. Cat. £285  £40.00

1623 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

141 1879-81 4d orange-yellow, off-centre to SE, hinge thin at top, m.m. Cat. £450  PH £70.00

1624 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

120 1880 QV - 2s deep blue, wmk Crown and Q (W 6), perf 12. Mint, no gum, poor 
perfs, space-filler. Cat. £200 

US3 £14.00

1625 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

152 1882 QV - 2s bright blue, wmk Crown over Q (W 5). Fine used. Very late usage ' -
N 17 AU 35 1'. Poorly formed perfs. Cat. £65 

US3 £14.00

1626 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

170/300 1882-91 6d and 1s, 1890 to 5d, 1896-96 to 5d, 1897-1908 to 1s and 1907-11 to 
2s, h/r, m.m. (36) Cat. £500 

 £100.00

1627 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

152 1882-95 thin paper 2s blue, m.m. Cat. £300  PH £100.00

1628 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

155 1882-95 QV 10s Brown mint small h/r.  (o/c W and 3 tone spots on back) Cat. 
£250 

US5 
PH 

£42.00

1629 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

158 1882-95 thick paper 2s6d, light toning, m.m. Cat. £60  £14.00

1630 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

163 1882-95 5r rose, wmk Crown over Q (Type 6), thin paper, perf 12. Very lightly 
MM with hinge trace. Centred E where frame cut by perfs, couple of toned 
perfs. Cat. £95 

US6 (B) £18.00

1631 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

163 1882-95 thin paper 5s rose, centred to NW, gum toning, l.m.m. Cat. £95  £17.00

1632 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

165 1882-95 thin paper £1 deep green, traces of gum, good unused. Cat. £375  PH £50.00

1633 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

157 1886 QV - 2s bright blue, wmk Crown over Q (W 10). Fine used, SON upright 
cancellation for 'Queensland P / (Crown Motif) / 20-12-87'. Discoloured perfs. 
Cat. £65 

US3 £17.00

1634 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

159 1886 QV - 5s rose, wmk Crown over Q (W 10). Fine used, SON upright 
cancellation, virtually complete for 'Queensland C / (Crown Motif) / 3-11-87'. 
Centred SE where frame at base cut by poorly formed perfs. Cat. £45 

US3 £12.00

1635 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

161 1886 QV - £1 deep green, wmk Crown over Q (W 10). Fine used. Poorly formed 
perfs. Cat. £85 

US3 £21.00

1636 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

162 1895 QV - 2s.6d vermillion, wmk Crown over Q (W 6), thin paper, perf 12. Fine 
used, h/r. Some poorly formed perfs. Cat. £55 

US3 £17.00
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1637 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

205 1895 QV - 1s mauve, wmk Crown Q (W 10), perf 12. Mint, hinge trace, centred E 
where frame cut by perfs. Cat. £45 

US3 £14.00

1638 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

1897 Mint group in slightly mixed condition with 1d vrmilion, 2d blue, 4d yellow, 
6d green 1/- pale mauve & 2/- turquoise green, mint. (2/- with crease). SG232, 
235, 240, 244, 250, 251 & 254. (7).

US2 £24.00

1639 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

254 1897 QV - 2s turquoise-green, wmk Crown over Q (W 6), perf 13. Very fine used, 
h/r, couple of shortish perfs at left. Centred NE, frames clear of perfs. Cat. £55 

US3 £17.00

1640 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

297 1907 KEVII - 6d bright-green, wmk Crown over A (W 33), perf 12½. Lightly MM, 
hinge trace. Cat. £23 

US3 £8.00

1641 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

286-303 1907-11 72 used stamps from 1907-11 set, in mixed condition and some with 
faults, hinged on 2 album pages. Many appear to be accurately identified with 
variety of shades and cancellations. Heavy duplication, but included with 
different cancellations. Cat. £240 

US6 (B) £18.00

1642 AUSTRALIA - STATES - 
QUEENSLAND

F17 FISCALS 1871-72 QV - 6d red-brown, wmk Large Crown and Q (W F3a), perf 12. 
Lightly MM, large part o.g., h/r showing through perfs at left / top. Cat. £130 

US3 
PH 

£41.00

1643 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

Decent duplicated coll. on Prinz stockleaves from earlies (mostly cut-down 
perforated stamps, catalogued accordingly), values to 2s, various surcharges, 
good ranges of 'fall' stamps to 2s6d, incl. a few mint, usual varied condition, but 
fine used are included.  Conservatively Cat. approx. £1600. (225)

US £235.00

1644 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

Intact collection on SG Imperial album pages, entirely used in mixed condition 
with much of interest to check for wmk perfs & shades. Imperf QV Heads x 12 & 
various perf to 2/- x 28. 1876 wmk large star to 2/-. Varoius surch issues, large 
format 'Postage' h/v's to 2 x 5/-. Page of Officals. Cat £750+ (180).

 £285.00

1645 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1855-1912 Used collection on Imperial leaves(51), mainly early issues including 
imperf values to 1s, mixed condition, also Tasmania(33)

 £150.00

1646 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

7 1856 QV - 2d blood-red, wmk large star (W2), imperf 4 good margins. Fine used. 
Cat. £80 

US3 £28.00

1647 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

9 1856 QV - 2d red (shade), no wmk evident, imperf, 4 good even margins. Fine 
used, h/r. Cat. £42 

US3 £15.00

1648 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1856-1912 Balance collection on leaves ex SG ‘NEW IMPERIAL’ Album, 
spanning 1856 to 1912. Used, with values to 2s.6d, imperfs, rouletted and 
various perfs and all 3 official type overprints. Mixed condition, generally above 
average including fine. Estimated catalogue value £800. 113 stamps, useful to 
develop, fill gaps / runs. Includes odd damaged / toned but not included in 
estimate.

US5 £124.00

1649 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

10 1857 QV - 6d slate-blue, wmk large star (W2), imperf 2 good margins. Fine used, 
h/r with green cancellation for (18)63. Spacefiller. Cat. £200 

US3 £14.00

1650 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

15 1859 QV - 2d red, rouletted evident at top and right, wmk large Star. Fine used, 
partial green cancellation for 'PAID ADE(laide) / DE 26 / 1860'. Cat. £23 

US3 £9.00

1651 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1860-1905 Total of 18 random values, mint and (mostly) used with ranges to 1s 
including 1883 ½d as mint pair. Some values seconds. Estimated cv £100.

US4 £22.00

1652 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1860-1912 94 stamps on Prinz stockpages with small format values to 2s 
including surcharges m&u, various wmks and perfs and 'oblong' values to 2s.6d 
m&u, thin and thick 'Postage'. Mostly average to fine used - 14 mint (a few vfu) 
with various shades and some useful postmarks. No duplication, some minor 
blemishes (perfs, centring etc). Estimated cv c£650.

US3 £119.00

1653 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

27 1860-69 rouletted 4d dull violet, m.m. Cat. £225  PH £70.00

1654 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

34 1860-69 9d grey, trimmed roulettes at bottom, h/r, m.m. Cat. £180  £28.00

1655 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

72 1868-79 6d bright pale blue, apparently imperf but just trace of some perfs at 
top, small faults at right, o.g.  Scarce. Cat. £700 

US PH £78.00

1656 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

83 1868-79 1s red-brown, pulled perf at lower right, traces of gum only, fresh 
unused. Cat. £200 

 £28.00

1657 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

96 1870 6d bright blue QV issue, perf 10, a fine mint copy with gum. Cat. £400  £80.00

1658 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

135 1876-1900 6d prussian blue, wmk broad star, perf 10. Lightly MM, small h/r, 
brownish gum. Good perfs at left and right, poor at top and bottom. 
Discolouration around perfs. Centred to NW. Cat. £250 

US6 
PH 

£41.00
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1659 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1876-1904 2d pale orange, 1883-99 perf 10 ½d (two shades) and 3d, perf 13 ½d 
and 4d, h/r, mint/o.g. (6) Cat. £75 

 £25.00

1660 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

182b 1889 QV - ½d red-brown, wmk Crown over SA, perf 10. Well centred mint block 
of, lower pair UM. Cat. £40 

US3 £17.00

1661 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

229/97 1891-93 2½d and 5d surcharges 1894-1906 2½d and 5d (2), 1905-12 set to 5d 
incl. 1d and 2d shades, h/r, m.m. (12) Cat. £140 

 £40.00

1662 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

O81A 1899 QV: Officials - 1d rosine, variety 'O.S.' inverted. Fine used. Cat. £120  PH £65.00

1663 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

124 1900 QV - 9d rose-lilac (large holes), wmk Broad Star, perf 11½. Fine mint, h/r, 
large part o.g. Cat. £22 

US3 £7.00

1664 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

1902 Large format types with thin 'Postage' group used in mixed condition with 
some duplication ideal for study with potential postmark interest, 3d olive green 
x 4, 4d red orange x 8 (1 perfin SA). 6d blue green x 3. 8d ultra x 2. 9d rosy lake x 
3. 10d dull yellow. 1/- brown x 2 & 5/- rose. Between SG268/177. (24) Cat. £260 

US2 £78.00

1665 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

268-75 1902 Largeformat issues 'Postage' thin letters fine and fresh looking l.m.m. Both 
8d (SG272 with some h/r). (8). Cat. £168 

US2 £67.00

1666 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

274 1902 KEVII - 10d dull yellow, 'thin' Postage, wmk Crown over SA (W 13). Lightly 
MM, h/r. A few rough perfs at right. Cat. £24 

US3 £9.00

1667 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

274 1902 KEVII - 10d dull yellow, 'thin' Postage, wmk Crown over SA (W 13). Average 
used, h/r, paper adherence could benefit from soaking off. Cat. £24 

US3 £7.00

1668 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

268/75 1902-04 one of each value to 1s (heavy hinges), h/r, m.m. (7) Cat. £150  £50.00

1669 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

268-77 1902-04 3d, 4d (two shades), 6d, 9d, 10d (2), 1s and 5s, some with h/r, fine and 
fresh, m.m. Cat. £325 

US PH £117.00

1670 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

284 1903 KEVII - 6d blue-green, wmk Crown over SA, perf 12. Thick 'Postage'. Lightly 
MM, h/r. Cat. £45 

US3 £16.00

1671 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

284 1904 KEVII - 6d blue-green, (thick 'Postage'), wmk Crown SA (close), perf 12. Fine 
mint, small h/r. Centred SW where both frames clipped by perfs. Missing NW 
corner perf. Cat. £45 

US4 £10.00

1672 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

284-
5,86 90

1904 Large format types with 'Postage' in large letters wmk Crown over SA, 6d 
blue green l.m.m faint corner crease, 8d bright ultra l.m.m. 10d dull 
yellowl.m.m. 5/- rose scarlet m.m. with h/r. (4). Cat. £160 

US2 
PH 

£67.00

1673 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

284/89 1904-11 6d, 8d (both shades), 10s and 2s6d bright violet, fresh m.m. Cat. £192 US PH £67.00

1674 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

285/303 1904-11 8d and 10d, 1906-12 3d (gum crease), 4d, 6d and 1s, h/r, m.m. (6) Cat. 
£95 

 £30.00

1675 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

290b 1904-11 5s pale rose - type Z, (thick 'Postage'), wmk Crown SA (close), perf 12½. 
Fine mint, small h/r. Fine, fresh colour. Excess ink in printing over 'H' of Shillings. 
Few short perfs and centred SE where frame at E clipped by perfs. Cat. £130 

US6 
PH 

£25.00

1676 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

289 1905 KEVII - 2s.6d bright violet, (thick 'Postage'), wmk Crown SA (close), perf 12. 
Lightly MM, small h/r. Centred marginally E, single short perf at left. Cat. £75 

US4 £20.00

1677 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

298-303 1906 Large format types wmk Crown over A mint group ideal for study with 
some shades evident, 3d sage green x 2 4d orange red x 2, 6d blue green x 3 & 
1/- browm Fine & fresh m.m. (8) Cat. £100 

US2 £39.00

1678 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

298-304 1906 Large format types wmk Crown over A used group in mixed condition ideal 
for study, 3d x 2, 4d x 2, 6d x 3, 1/- x 2 & 2/6d x 2. (11) Cat. £100 

US2 £32.00

1679 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

298/305 1906-12 3d, 4d, 8d, 9d, 1s, 2s6d (both shades) and 5s, some with h/r, fresh  
m.m.  Nice group. (8) Cat. £373 

US PH £132.00

1680 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

298-304 1906-12 24v from set with thick 'Postage' hinged on album page. Contains 3d x 7 
(2 perfin), 4d x 3 (1 perfin), 6d x 5 (2 perfin), 9d x 4, 1s x 4, 2s6d. Various perfs 
and shades. Average to fine used, identified by vendor, SG no noted on page. 
Some nice postmarks. Cat. £260 

US6 £33.00

1681 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

287 1907 KEVII - 10d dull yellow, 'thick' Postage, wmk Crown over SA (W 13), perf 
12. Mint, hinge traces, part o.g. Cat. £22 

US3 £7.00

1682 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

O72 OFFICIALS 1891 QV - Officials ovpt O.S. (Type O2) - 5d on 6d deep brown, fine 
used, h/r. Cat. £20 

US3 £7.00
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1683 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

O72 OFFICIALS 1891 QV - Officials ovpt O.S. (Type O2) - 5d on 6d deep brown, mint, 
h/r, part o.g. Cat. £60 

US3 £16.00

1684 AUSTRALIA - STATES - 
SOUTH AUSTRALIA

O58 OFFICIALS 1895 QV - Official Stamps - 1d green, wmk Crown SA (close), perf 13. 
UM horizontal pair, folded along central perfs (bottom 3 perfs separated) and 
gum crease on right hand stamp. Cat. £90 

US4 £26.00

1685 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

Balance collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition 
with much of interest21 imperf Chalon Heads with values to 1/- mostly trimmed 
or fiscal cancels but still ideal for study. Chalon Head perfs x 20 to 1/-. Later 
definitives unchecked for perfs or wmk to 10d. 1892 part set to 2/6d cds f.u. 
SG216-22. 1902 pictorials to 6d. Cat £1500++ (99).

 £500.00

1686 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

11 1853 4d orange cut sq with 4 large margins, cancelled with 18 in barred oval. 
Fine for this issue. Cat. £375 

 PH £200.00

1687 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

2 1853 1d blue imperf 4 margin close but clear of outer frame line. Cancelled with 
1 in barred oval. Cat. £1500 

 PH £650.00

1688 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

30-34 1857 Chalon Head imperf wmk numeral '2' all 5 shades of the 2d, dull emerald 
green huge left good top trimmed right & bottom. Green 4 margin good-huge. 
Yellow green 4 margin fine. Deep green 4 margin huge to close. Slate green 4 
margin huge- fine. (5). Cat. £525 

US2 
PH 

£157.00

1689 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

28 1857-67 QV - 1d dull vermillion, wmk double lined '1', imperf, 3 large margins, 
extremely close at top. Fine used, h/r. Cat. £38 

US5 (B) £8.00

1690 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

25/38 1857-68 1d (5, incl. one apparently unused, one repaired and one with pen 
cancel), 2d (4, one with cleaned pen cancel) and 4d (3), some better shades, 
margins vary, good used.

US8 £21.00

1691 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

44 1860 Chalon Head wmk numeral imperf 6d x 4 shades between SG44-49. All 
being 4 margin examples.  Sed with numeral cancels. (4)

US2 £62.00

1692 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

44 1860 Chalon Head wmk numeral imperf 6d dull slate grey 4 very fine margins, 
cancelled with 2 in barred oval. Cat. £85 

US2 £27.00

1693 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

44 1860 QV - 6d dull slate-grey, wmk double lined '6', imperf, 4 margins. Fine used, 
h/r, clear profile. Cancelled with 2 part cds, put together read ' Colonial Treasury 
Tasmania / 1 MY 1 / 1867'. Cat. £85 

US3 £29.00

1694 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

45 1860-67 6d grey, wmk double lined '6', imperf, 4 good margins, manuscript 
cancellation ' 29th Octr / 1867' Cat. £90 

US6 (B) £18.00

1695 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

46 1863 QV - 6d grey-violet, wmk double lined '6', imperf, 4 even margins. Average 
used, h/r. Cat. £85 

US3 £23.00

1696 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

57-59 1863-71 QV - 1d in all 3 shades, wmk double-lined '1', used, h/r. Dated 
manuscript cancellations in ink. Some rough perfs and all o/c. Cat. £175 

US5 £35.00

1697 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

70 1863-71 1d carmine, wmk double lined '1', perf 12. 4 stamps with different 
shades, fine used, h/r. One stamp has incomplete perfs where perforation 
machine failed to fully perf the stamp horizontally, missing 3 perfs at bottom left 
and right, same stamp imperf (?) at base. All with manuscript cancellations. Cat. 
£96 

US6 £21.00

1698 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

76 1863-71 perf 12 6c reddish mauve, fine m.m. Cat. £250  PH £90.00

1699 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

1864-1900 Used collection(60) including a few Chalon Heads, some pen 
cancelled, 1892-9 set to 5s, 1899-1900 Pictorial set, mixed condition

US4 £63.00

1700 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

58 1864-69 QV - 1d dull vermillion, wmk double lined '1', poor perf 10. Fine used, 
cancelled with pen manuscript '?/4/67'. Cat. £55 

US3 £17.00

1701 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

47 1865 QV - 6d dull cobalt, wmk double lined '6', imperf with 3 margins, clipped at 
top, adjacent stamp frame at right. Good used, h/r. SW corner cut at 45 degrees 
although well away from design. Cat. £140 

US4 £24.00

1702 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

48 1865 QV - 6d slate-violet, wmk double-lined '6', imperf. Cut square, full design 
visible. Fine used with 12 vertical and 4 horizontal bars. Cat. £80 

US4 £24.00

1703 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

76 1865 QV - 6d reddish-mauve, wmk double ilined '6;, perf 12 on 3 sides, imperf at 
top. Fine used, clear profile, h/r. Cat. £45 

US4 £15.00

1704 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

69 1865-71 QV - 1d dull vermillion, wmk double-lined '1', perf 12. Mint, no gum, 
centred N where top of frame cut by perfs. Adjacent stamp visible at base. Few 
short perfs. Cat. £170 

US4 £29.00
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1705 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

75 1865-71 QV - 6d slate-violet, wmk double lined '6', perf 12. Average used, poorly 
formed perfs. Cat. £30 

US3 £9.00

1706 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

76 1865-71 QV - 6d reddish-mauve, wmk double lined '6', perf 12. Lightly MM, h/r. 
Poorly formed perfs all round. Cat. £190 

US3 
PH 

£37.00

1707 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

1870-91 Mint collection on leaves(67) including 1870-8 4d buff, 9d blue, 10d 
black blocks of four, 1d carmine, 2d green Plate blocks of six, 1891 2½d on 9d 
blue Plate block of six, 1892-9 set to 5s, fresh and mostly fine

US4 £253.00

1708 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

148/ 1871-78 perf 11½ 9d, 1878 1d (two shades), 1880-91 3d and 4d, 1889 ½d on 1d, 
1896 4d blue, 1892-99 set to 1s, h/r, o.g. (13) Cat. £185 

 £45.00

1709 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

149 1871-78 perf 11½ 5s purple, repaired tear, light overall toning, m.m. Cat. £400  £48.00

1710 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

141 1871-91 perf 11½ 1s orange-red, centred to bottom, ragged perfs, fresh m.m. 
Cat. £350 

 PH £85.00

1711 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

140 1873 QV - 1s brown-red, wmk double lined '12', perf 11½. Lightly MM, h/r. 
Poorly formed perfs all round. Cat. £350 

US3 
PH 

£68.00

1712 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

141 1875 QV - 1s vermillion, wmk double-lined '12', perf 11½. Fine used, some 
poorly formed perfs (perforated by the P.O.). Cat. £65 

US4 £18.00

1713 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

216-22 1892 QV short set to 2/6d m.m. with some light overall toned gum. (6). Cat. £80 US2 £27.00

1714 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

224 1892 10/- mauve & brown well centred fine fresh looking m.m. with some h.r. 
Cat. £200 

US2 
PH 

£94.00

1715 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

216-221 1892-99 QV - 5v from set, ½d, 5d, 6d, 10d & 1s, wmk TAS (w 16), perf 14. Lightly 
MM, h/r (5d small hinge trace), all o/c with 10d having 2 frames cut by perfs. 
Cat. £54 

US3 £17.00

1716 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

229-36 1899 Pictorial set wmk TAS cds used. (8). Cat. £75 US2 £32.00

1717 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

229s-36s 1899 Pictorial set wmk TAS ovpt Specimen very fine & fresh looking mint (5d 
with horiz crease at bottom & tiny faint stain top edge). (8). Cat. £550 

US2 
PH 

£275.00

1718 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

229-236 1899-1900 Stamps on 2 album pages with first commemorative set. Stamps 
identifed by vendor, fine to average used with duplication, some lovely 
postmarks.  Consists of ½d x 5, 1d x 7, 2d x 7, 2½d x 6, 4d x 2. 5d, 6d x 2 (no 3d). 
Cat. £200 

US6 £25.00

1719 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

229-36 1899-1900 pictorial set to 6d, fresh m.m. (8) Cat. £190  PH £70.00

1720 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

1899-1912 Pictorial issues study mint & used in mixed condition wmk TAS mint 
to 6d (Excl 5d). Wmk V over Crown litho printings used. V over Crown 
electrotyped 1d with wmk var & shades SG240-41 mainly used. 1905 Crown over 
A Typo printings & Litho printings few mint mainly used. Ideal for further study 
with postmark interest. Cat £600++ (185).

US2 £157.00

1721 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

234 1900 QV - Russell Falls - 4d deep orange-buff, wmk Multiple TAS (w 30), perf 14. 
Lightly MM, h/r. Cat. £28 

US3 £10.00

1722 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

1902-05 1d and 2d (perf 12½ and perf 11), 1903 9d and 1s, 1906-09 9d and 1s, 
slight gum toning on later issues, o.g./part o.g. (7) Cat. £135 

 £30.00

1723 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

29 1957-67 QV - 1d carmine, wmk double lined '1', imperf, 2 margined example, no 
side margins. Nice fresh colour, wmk showing through to surface. Mint, no gum, 
small h/r. Cat. £375 

US5 
PH 

£65.00

1724 AUSTRALIA - STATES - 
TASMANIA

F27 FISCALS 1880 QV - Stamp Duty - 3d chestnut, lightly MM, hinge trace. Cat. £32 US4 £9.00

1725 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

In tact collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition. 
Much of interest with perfs wmks & shades to check Early imperfs x 21, with 3 x 
SG18, 1/- Registered SG34 x 2. 6d blue rouletted SG73. 1859-60 to 6d black. 
1863 to 3x 5/-. 1873 to 2/- blue. Page of postage dues. Cat £500++ (215).

 £185.00

1726 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

11 1852 QV - 3d blue, 3rd state with frame line added, imperf, 3 large margins, 
missing at top. Fine used, h/r. Cat. £100 

US3 £10.00

1727 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

11 1852 QV - 3d blue, 3rd state with frame lines added, coloured veil. Imperf, 3 
good margins, very close at base. Average used, clear profile. Cat. £100 

US3 £28.00

1728 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

11 1852 3d blue, imperf with 4 large margins. Third state of die with frame lines 
added. Fine used, h/r. Cat. £100 

US £44.00

Page 36 of 7193UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

1729 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

32a 1854 QV - 6d dull orange, imperf, 4 large margins. Fine used, hinge trace. Cat. 
£25 

US3 £10.00

1730 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1854-1912 Balance collection in mounts on leaves, spanning 1854 to 1912. 
Mixed, mint and (mainly) used, with various wmks and perfs, plus a few Postage 
Dues. 5 imperf values to 6d (plus 1s SG25 cut to shape and n ot included in 
estimate), small format stamps to 2s, stamp duty to 6s and Postage Due to 1s. 
Mixed condition, generally above average including fine. There is minimal 
duplication in used stamps, but include some nice postmarks and shades. There 
are some odd faults, perfs, light toning, thins, bends etc. Collector has indicated 
(non-current) catalogue values and identified by SG no, but these are not always 
accurate. Estimated catalogue value £2,000, total 347 stamps.

US4 £234.00

1731 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

32,32a,3
5b

1854-55 6d reddish-brown, 6d dull orange, 6d orange-yellow, imperf 4 margins, 
close in places. Fine used, h/r. Cat. £100 

US6 £21.00

1732 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

40 1856 1d yellow-green, 3 margins, traces of adjoining stamps at top (just) and 
bottom, good unused no gum. Cat. £325 

 £46.00

1733 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1858 6d bright blue, wmk large star, fine used. Note with stamp 'This is believed 
to be the Perkins Bacon imperf version of SG73 rouletted stamp. The imperf 
version overprint cancelled is in catalogue notes. Offered as seen'. Vertical tear 
at right repaired.

US3 £17.00

1734 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

78 1859 1s blue, short perf at bottom left and hinge thin, good unused no gum. Cat. 
£400 

 £48.00

1735 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1861-1912 Used collection on Imperial leaves(72), also Western Australia(45), 
mixed condition

 £50.00

1736 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

(107a) 1862-64 6d black, perf 12½, centred to NE, blunted perfs at top, light toning, 
traces of gum, unused. Cat. £225 

 £32.00

1737 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

109 1863 2d violet QV issue, wmk single lined '2', perf 12, a mint copy with part O.G., 
misperfed and separated by scissors, imperf on two sides. Cat. £160 

 £40.00

1738 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1871-1912 29 stamps on Prinz stockpage with values to 9d, various wmks and 
perfs. Mostly average used with some useful postmarks (SG456 1d on 2d UM). 
Little duplication, some minor blemishes (perfs, centring etc). Estimated cv 
c£120.

US3 £21.00

1739 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

172,172a 1873-74 9d pale brown / pink & 9d red-brown / pink, wmk single lined '10', perf 
13. Fine used, h/r. Cat. £93 

US6 (B) £18.00

1740 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

211 1882 2d mauve QV 'Laureated' issue, perf 12½, a good mint copy with full gum. 
Cat. £80 

 £20.00

1741 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

211 1882 2d mauve QV 'Laureated' issue, perf 12½, a good mint copy with full gum. 
Cat. £80 

 £20.00

1742 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

212,212a 1883 3d yellow-orange and 3d dull brownish orange, wmk V over Crown, good 
to fine used, h/r. Cat. £64 

US £27.00

1743 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1884 Stamp Duty series used in mixed condition, ideal for study with 1d pale 
bistre x 2, 6d dull blue, 1/- blue x 4, 1/6d rosine, 3/- purple on blue, 3/- drab, 4/- 
orange x 2, 5/- claret x 4 & 10/- brown.

US2 £51.00

1744 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

201 1884 1d green, wmk V over Crown, perf 12½. Fine used, h/r, barred oval '139' 
cancellation. Cat. £28 

US £12.00

1745 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

224 1884 1s blue / blue, wmk V over Crown, perf 13. Mint with a number of h/rs, 
some missing / short perfs and gum creases. Nice colour. Spacefiller. Cat. £225 

US £22.00

1746 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

266 1884 6d ultramarine, wmk V over Crown sideways, perf 12½ - Stamp Duty. Good 
used, centred N where frame cut by perfs. Cat. £45 

US £14.00

1747 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

268 1884-96 3s drab, wmk V over Crown (type 33), perf 12½. Mint, very little gum, 
h/r. Centred N, frame clear of perfs. Few discoloured perfs at top. Cat. £150 

US6 (B) £18.00

1748 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

272 1885 QV - 10s dull bluish-green, wmk V over Crown (w 19), average used, h/r. 
Some rough perfs to right (some not fully punched through). Cat. £75 

US3 £21.00

1749 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

307 1885 2s ultramarine, ovpt 'STAMP / DUTY', wmk V over Crown (type 19), perf 
12½. Lightly MM, h/r, some minor gum discolouration. Centred N, frame clear of 
perfs. A few short perfs, notably at left. Cat. £180 

US6 
PH 

£31.00

1750 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

307 1885 STAMP DUTY on 2s ultramarine/green, h/r, m.m. Cat. £190  PH £65.00
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1751 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

296/304 1885-95 ½d, 1d, 3d and 2s apple-green, h/r, m.m. Cat. £115  £37.00

1752 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

1886 to 1912 clean ranges on printed leaves, values to 1s (2), 2s and 5s, various 
wmks/shades, h/r, m.m.  Cat. approx. £600+.  (14)

 £125.00

1753 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

269 1886 4s red-orange, wmk V over Crown, perf 12½, Stamp Duty. Mint with h/rs, 
centred N wehre frame cut by perfs. Small tear at top, nicely repaired and 
strengthened with hinge. Manuscript on reverse. Cat. £160 

US £22.00

1754 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

310 1886 ½d lilac-grey, wmk V over Crown sideways, perf 12½. Fine used, part o.g. 
Centred E but frame clear of perfs. Cat. £48 

US £13.00

1755 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

310-323 1886-96 Used collection hinged on album pages, with values from ½d to 1s.6d, 
wmk V over Crown (type 33), stamps identified by vendor. Some nice 
cancellations / postmarks. Duplication with shade variations, odd faults. Includes 
poor example of 1s.6d pale blue which is not included in estimate. Total of 214 
stamps. Cat. £650 

US6 £52.00

1756 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

310-
323a

1886-96 ½d to 1s6d, wmk V over Crown (type 33). 35 stamps from set with most 
shades included. Missing ½d grey-black, 9d carmine-rose, 9d rosine, 1s brownish 
red & 1s.6d pale blue. Fine to very fine used, h/r (odd heavy hinge), some very 
nice postmarks. Cat. £144 

US6 £31.00

1757 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

311 1887 QV - ½d pink, wmk V over Crown (w 33) sideways. Lightly MM, h/r (hinge 
evident through top 2 perfs at left). Some shortish perfs. Cat. £48 

US3 £10.00

1758 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

312a 1887 QV - 1d yellow-green, wmk V over Crown (w 33), perf 12½ with rough perfs 
all round. Lightly MM with hinge trace. Cat. £23 

US3 £7.00

1759 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

323 1889 1s.6d orange, wmk V over Crown, perf 12½. Mint, part o.g. Cat. £42 US £12.00

1760 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

277 1890 45s lilac, wmk V over Crown, perf 12½, Stamp Duty. Very fine used, poorly 
formed perfs and centred E where frame cut by perfs. 2mm tear at right. Very 
light cancellation. Cat. £225 

US £31.00

1761 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

D5 1890-94 QV - Postage Due - 5d dull-blue and brown-lake, lightly MM, h/r. 
Centred to NW where frame at top cut by perfs. Cat. £35 

US5 (B) £8.00

1762 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

D20 1895 Postage Due 5/- pale red & yellow green wmk Type 33 (inverted) cds fine 
used Cat. £50 

 £30.00

1763 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

332, 
332a

1896-97 QV - 1d brown-red & 1d brownish-orange, wmk V over Crown (w 82). 
Both lightly MM with h/r, SG ref in pencil on reverse. Few damaged perfs. Cat. 
£26 

US3 £7.00

1764 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

346 1897 4s orange, wmk V over Crown, original gum with small h/r, CTO at 
Melbourne. Centred S where frame cut by perfs. Cat. £50 

US £18.00

1765 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

353,354 1897 Diamond Jubilee and Hospital Charity Fund, wmk V over Crown, perf 12½. 
1d & 2½d mint, small h/r. Cat. £158 

US PH £67.00

1766 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

353,354 1897 Diamond Jubilee and Hospital Charity Fund, wmk V over Crown, perf 12½. 
1d & 2½d fine used. Cat. £128 

US PH £49.00

1767 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

353/54 1897 Diamond Jubilee & Hospital Charity Fund set. (2) Cat. £158  PH £90.00

1768 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

335 1899 QV - 2 blue, wmk V over Crown, inverted, perf 12½. Good used, rounded 
SW corner perf. Cat. £35 

US4 £9.00

1769 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

348 1899 6s pale-yellow, wmk V over Crown, original gum with some paper 
adherence, CTO at Melbourne. Centred S where frame cut by perfs. Cat. £45 

US £18.00

1770 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

357 1899-1901 1d rose-red, wmk V over Crown (type 85), perf 12½. Lower left 
corner block of 6, 5 UM. Perf separation between stamps 1 & 2 on top row. Gum 
overall discloured in patches. Visually attractive. Cat. £110 

US6 £21.00

1771 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

357,357a 1899-1901 Blocks of 4 - 1d rose-red UM on 3 stamps (4th LMM with hinge trace) 
& 1d rosine all lightly MM, h/r. Wmk V over Crown (type 85), perf 12½. 1d rosine 
has perforation jump on lower right stamp. Cat. £104 

US6 £21.00

1772 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

364 1899-1901 5d red-brown in horizontal pair, wmk V over Crown (type 85), perf 
12½. Lightly MM, h/r. Centred E where frames cut by perfs. Cat. £100 

US6 (B) £18.00

1773 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

374 1900 Anglo Boer War Patriotic Fund 1d (1s) olive brown 'Victoria Cross', hinged 
mint. Cat. £160 

 PH £90.00
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1774 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

376-381 
part

1901 Used collection hinged on album page, with values ½d, 2d, 6d & 1s, wmk V 
over Crown (type 85), stamps identified by vendor. Some nice cancellations / 
postmarks. Duplication with shade variations, odd faults. Includes 4 x 1s yellow. 
Total of 19 stamps. Cat. £250 

US6 £21.00

1775 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

437 1905 3d orange brown in a marginal block of 4. u.m. Cat. £60 US5 (B) £20.00

1776 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

D9 POSTAGE DUES 1890 QV - Postage Due - 2s dull blue and brown-lake, wmk V 
over Crown (type 33). Mint, h/r, heavy gum toning. Cat. £150 

US4 £18.00

1777 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

D10 POSTAGE DUES 1890-94 5s dull blue and brown-lake, wmk V over Crown, perf 
12x12½. Lightly MM, h/r, pin-hole thin in centre of stamp, couple of discoloured 
perfs at base. Cat. £200 

US6 
PH 

£21.00

1778 AUSTRALIA - STATES - 
VICTORIA

POSTAGE DUES 1895-1905 A small group of Postage dues with ½d pair, 1d, 2d, 
4d, 5d, 6d, 10d, 1/- & 5/-, various printings all very fine used (10)

US5 (B) £16.00

1779 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

Balance collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition. 
Much of interest with wmks perfs & shades to be checked. Incls a fine looking 3 
margin 1d black SG1. imperf 4d blue 4 margin faults. 1876-85 to 1/- green. 1884 
½d on 1d both shades SG89-90. 1d on 3d SG91. 1902 to 5/- emerald green 
SG126. Cat £1000+ (74)

 £350.00

1780 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

94-102 Swan wmk Crown CA s/ways mint set with ½d green (faults crease),1d carmine 
unused no gum, 2d bluish grey unused no gum surface fault, 2½d deep blue h/r 
toned gum, 4d chestnut m.m. h/r, 5d 2 shades both m.m. 6d violet m.m. h/r 1/- 
x 2 shades one overall toned gum one with crease. (10). Cat. £180 

US2 £39.00

1781 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

4a 1854-55 QV - 1s deep red-brown, mint (no gum as usual). 4 margins, good 
colour, Minor ageing barely impacts appearance. Cat. £2000 

US3 
PH 

£409.00

1782 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

19 1857 6d grey black imperf cut sq 4 margins close but cleat cancelled 3 in barred 
oval faded. Cat. £600 

 PH £150.00

1783 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

19 1859 QV - 6d grey-black, imperf, good margins - frame of adjacent stamp visible 
at left, wmk W4 sideways (edge of sheet with 'AGE' of Postage in wmk). Average 
used, h/r. Cat. £600 

US3 
PH 

£164.00

1784 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

24 1860 2d pale orange imperf 4 margins fine to very fine, very light indistinct 
cancel. Cat. £85 

 £40.00

1785 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

37 1860 1/- yellow green wmk Swan s/ways perf 14-16 cancelled with light 6 in 
barred oval. Blue mark on front. Cat. £250 

 PH £85.00

1786 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

1861-1912 QV - 35 stamps, mainly used (2s orange/yellow SG 142b, mint no 
gum), all hinged on 2 album pages. Nothing spectacular, but would warrant 
further examination. Identified by vendor. Odd short perf noted and a few 
damaged (not included in estimate). Cat. £430 

US5 £60.00

1787 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

50 1863 QV - 1d lake, thick paper, no wmk, (rough) perf 13. Mint with faint hinge 
trace. Cat. £80 

US3 £33.00

1788 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

63 1871 QV - 3d pale-brown, wmk Crown CC (sideways), perf 14. Fine mint, h/r and 
trace. Centred to W where frame cut by perfs. Short perf at right. Cat. £65 

US3 £18.00

1789 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

1871-73 3d cinnamon (traces of gum, thin), 1882-95 3d brown and 1884 '½' on 
1d perf 14, h/r, fresh m.m. Cat. £102 

 £25.00

1790 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

78 1882-85 perf 14 wmk Crown CA sideways 4d carmine, very fresh, heavy m.m. 
Cat. £190 

 PH £65.00

1791 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

102 1885 QV - 1s olive-green, wmk Crown CA, perf 14. Mint, remains of large hinge, 
large part o.g. Cat. £45 

US3 £12.00

1792 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

102 1885-93 1s olive-green, wmk Crown CA sideways, perf 14. Lightly MM, small h/r, 
rust spot on reverse showing through to face on perf tip. Centred W, frame 
resting on perfs. Cat. £45 

US4 £12.00

1793 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

94/102 1885-93 one of each value to 1s (ex. 2d), h/r, m.m. (7) Cat. £196  PH £65.00

1794 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

96 1885-93 2d bluish-grey, wmk Crown CA sideways, perf 14. Lightly MM, large part 
o.g., h/r, couple of short perfs at top. Cat. £42 

US4 £11.00

1795 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

96 1885-93 2d bluish-grey, wmk Crown CA sideways, perf 14. Lightly MM, small h/r. 
Cat. £35 

US4 £9.00

1796 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

104 1888 2d grey, dealer's mark on gum, h/r, m.m. Cat. £90  £32.00
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1797 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

105 1888 4d red-brown, wmk Crown CA sideways, perf 14. Mint, part o.g., h/r. 
Proofers mark on reverse. Centred NE where both frames clipped by perfs, few 
short perfs. Cat. £90 

US4 £18.00

1798 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

95 1890 1d carmine, wmk Crown CA sideways, perf 14. Mint, large part o.g. Cat. 
£50 

US £18.00

1799 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

95 1890 QV - 1d carmine, wmk Crown CA sideways, perf 14. Lightly MM, small h/r, 
gum crease. Cat. £50 

US4 £15.00

1800 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

95 1890 QV - 1d carmine, wmk Crown CA, perf 14. Fine mint with faint hinge trace. 
Centred S where frame sitting on perfs. Cat. £50 

US3 £19.00

1801 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

96 1890 QV - 2d bluish grey, wmk Crown CA, perf 14. Lightly MM, h/r. Cat. £35 US3 £12.00

1802 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

97 1892 2½d blue, wmk Crown CA sideways, perf 14. Mint, h/r. Cat. £30 US £13.00

1803 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

107/14 1893 1d on 3d, both shades, 1895 ½d on 3d, 1898-1907 1d, 2d and 2½d, h/r, 
m.m. (6) Cat. £118 

 £40.00

1804 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

113 1899 2d bright yellow, wmk W Crown A, perf 14. Mint, part o.g., heavy h/r. Cat. 
£38 

US4 £9.00

1805 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

128 1902 £1 orange-brown, fine 'Perth JY 22 (19)05' over-inked CDS, well-centred 
example, slightly reverse thinned at base, appearance unaffected. Reverse 
endorsed 'O. of M. Stamp Collection' (meaning unrecognised). Good colour, Cat. 
£225 

US4 
PH 

£73.00

1806 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

117/72 1902-11 1d (wmk s/ways) and 4d, 1905-12 ½d, 1d, 2d, 8d and 9d, 1912 1d on 2d, 
h/r, m.m. (8) Cat. £168 

 £55.00

1807 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

117 1903 QV - 1d carmine-rose, wmk V over Crown sideways, perf 12½x12. Mint, 
h/r, large part o.g. Cat. £29 

US4 £8.00

1808 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

118 1903 KEVII - 2d yellow, wmk V over Crown. Lightly MM with hinge trace. Well 
centred and good perfs. Cat. £30 

US3 £11.00

1809 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

118 1903 QV - 2d yellow, wmk V over Crown sideways, perf 12½. Mint, h/r, large 
part o.g. Single gum tone spot. Cat. £30 

US4 £8.00

1810 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

155 1905 KEVII - 5d pale olive-bistre, wmk Crown over double lined A, perf 11. 
Lightly MM, small h/r & trace. Missing both lower corner perfs Cat. £60 

US3 £7.00

1811 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

148 1907 5s emerald-green, wmk Crown over double-lined A, perf 12x12½. Very fine 
used, almost SON cancellation 'Registered Perth Western Australia / -5.DEC.08'. 
Hinge trace. Cat. £150 

US PH £67.00

1812 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

142a 1908 KEVII - 4d pale chestnut, wmk Crown over Double Lined A, perf 12½x12. 
Lightly MM with small h/r. Cat. £50 

US3 £17.00

1813 AUSTRALIA - STATES - 
WESTERN AUSTRALIA

124c 1911 KEVII - 2s brown-red / yellow, wmk V over Crown. Mint, h/rs, part o.g. 
Fine, fresh colour. Cat. £50 

US3 £10.00

23803 NEW ZEALAND A selection of 'Chalon' Enlarged Photographic Bromides,  values inc 1d x2, 2d, 
3d, 4d, 6d & 1s. Unusual (7 Bromides)

 PH £450.00

23804 NEW ZEALAND 5 1855-58 No wmk blued paper 2d blue fine used, three good margins, touched at 
top Cat. £325 

 PH £65.00

23805 NEW ZEALAND 17 1857 Chalon Head 1/- blue green no wmk imperf  cut close but clear on all sides 
top right corner crease and tiny tear only visible from the back. Cancelled with 
light 7 in duplex type cancel. Cat. £1800 

US3 
PH 

£170.00

23806 NEW ZEALAND 1857-1967 Collection of mainly used issues hinged on 25 Simplex album leaves, 
a few more modern mint are noted.  Range between SG15 and SG880.    
Condition is variable ranging from good to poor.  (250+)

US5 £54.00

23807 NEW ZEALAND 1857-2006 Accumulation on Vario stock leaves(100s) inc a few imperf and perf 
Chalons used, duplicated later issues mainly used, oficials inc 1940 Centenary set 
mint, Life Insurance, mixed condition HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS 
SHIPPING SURCHARGE APPLIES

 £250.00

23808 NEW ZEALAND 13 1857-63 QV - Chalon Head - 6d brown, no wmk, imperf, 4 close to large margins. 
Very fine used, clear profile. Small nick in frame at right (large margin) but not 
encroaching into frame. Cat. £350 

US4 
PH 

£118.00

23809 NEW ZEALAND 13 1857-63 No wmk imperf 6d brown fine used, large margins, tiny spot to the right 
of Queen's head Cat. £350 

 PH £140.00

Page 40 of 7193UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

23810 NEW ZEALAND 14 1857-63 QV - Chalon Head - 6d pale-brown, no wmk, imperf, 4 close to huge 
margins. Very fine used, cancelled with '17' in barred oval. Cat. £350 

US4 
PH 

£108.00

23811 NEW ZEALAND 15 1857-63 No wmk imperf 6d chestnut used, cut close/touched at right and at foot 
Cat. £950 

 PH £100.00

23812 NEW ZEALAND 8 1857-63 No wmk imperf 1d dull orange used, small/close margins, slight thin 
Cat. £900 

 PH £100.00

23813 NEW ZEALAND 57 1862 Rouletted 7 1s yellow green used, margins a little rough as usual Cat. 
£1000 

 PH £200.00

23814 NEW ZEALAND 86 1862 Chalon Head 1/- deep green no wmk imperf on very thin Perlure paper. 
Top & bottom margins fine, right close & just touching at top, left fine with 
notch in margin clear of design. Light barred numeral type cancel. Cat. £1200 

US3 
PH 

£137.00

23815 NEW ZEALAND 1862-1909 QV-EwdVII collection on SG One Country album pages mixed 
condition mainly used. 6 perf Chalon Heads to 6d blue. 1882-97 QV Heads to 1/- 
1898 pictorials to 2/- unchecked for perf or wmk. EwdVII to 1/- x 2 (73).

US3 £68.00

23816 NEW ZEALAND 1862-1926 Used collection on Imperial leaves(257) including perf Chalons(26), 
1878 Sideface 5s grey, Pictorials to 5s, 1906 Christchurch set to 3d, 1920 Victory 
set, 1925 Dunedin set, 1926 Admiral 2s(2),3s, Official 1907 values to 2s, Life 
Insurance 1891 set to 1s, mixed condition but many are fine

 £300.00

23817 NEW ZEALAND 1862-1936 A small fine used range on printed leaves, with a few first QV types 
1d(2), 3d & 6d, small QV defins vals to 8d, 1/- & 5/-, 1898 vals to 1/-, including 
6d green, KEVII to 8d, KGV defins 1915-16 vals to 1/-, Victory to 1/-, 1935 vals to 
3/-, airs set of 3, Silver Jubilee etc. Many others not mentioned but a useful little 
collection to develop (91)

US3 £147.00

23818 NEW ZEALAND 33 1862-4 Large Star 1d orange vermilion used, cut close/touched in places, 
thinned Cat. £350 

 £48.00

23819 NEW ZEALAND 85 1862-63 No wmk pelure paper 6d black brown used, touched at top and at right 
Cat. £350 

 £48.00

23820 NEW ZEALAND 34 1862-64 QV - 1d vermillion, wmk Large Star, imperf 3½ margins, SW star clipped. 
Fine used, h/r. Cat. £350 

US5 
PH 

£65.00

23821 NEW ZEALAND 34,38,44 1862-64 QV - 1d vermillion, 2d pale blue & 1s green, imperf, wmk large star. All 
seconds. 1d has 1 margin, 2d 3 margins but with damage (part missing) frame at 
left, 1s with reverse thin and horizontal tear at top. Fine to average used, h/r. 
Spacefillers. Cat. £960 

US5 £60.00

23822 NEW ZEALAND 35 1862-64 Large Star imperf 1d carmine vermilion fine used, close to large margins 
Cat. £400 

 PH £120.00

23823 NEW ZEALAND 36 1862-64 QV - 2d deep-blue, wmk Large Star, imperf 3 margins, top margin torn 
(?), frame of adjacent stamp at left. Fine used, h/r. Cat. £120 

US5 (B) £15.00

23824 NEW ZEALAND 36 1862-64 Large Star imperf 2d deep blue used, three margins, clipped at right Cat. 
£120 

 £20.00

23825 NEW ZEALAND 38 1862-64 Large Star imperf 2d pale blue fine used, small to good margins, c.d.s. 
pmk Cat. £120 

 £40.00

23826 NEW ZEALAND 40 1862-64 Large Star imperf 3d brown lilac used, three margins, cut into at foot 
Cat. £225 

 £40.00

23827 NEW ZEALAND 41 1862-64 QV - 6d black-brown, wmk large star, imperf with 3 good margins (no 
top margin). Fine used, h/r. Cat. £180 

US5 
PH 

£35.00

23828 NEW ZEALAND 41 1862-64 QV - Chalon Head - 6d black-brown, wmk Large Star, imperf, 3½ 
margins, very close at top and ½ of right side missing margin. Very fine used, 
clear profile. Cat. £180 

US4 
PH 

£52.00

23829 NEW ZEALAND 41 1862-64 Large Star imperf 6d black brown used, little in the way of margins Cat. 
£200 

 £20.00

23830 NEW ZEALAND 42 1862-64 Large Star imperf 6d brown used, cut close/touched on all sides Cat. 
£200 

 £20.00

23831 NEW ZEALAND 43 1862-64 Large Star imperf 6d red brown fine used, three margins Cat. £180  £40.00

23832 NEW ZEALAND 44 1862-64 Large Star imperf 1s green used, good to large margins, '14' cancel, 
slight thin Cat. £550 

 PH £100.00

23833 NEW ZEALAND 45 1862-64 Large Star imperf 1s yellow green used, margins clipped in places Cat. 
£500 

 £48.00
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23834 NEW ZEALAND 74 1862-64 QV - Chalon Head - 3d brown-lilac (more blackish-lilac), wmk Large Star, 
perf 13. Fine used, h/r, o/c SE, frame at right cut by perfs, also some discoloured 
perf tips. Nice cancellation for 'N.Z. / DUNEDIN / JY 18 / 63'. Cat. £600 

US4 
PH 

£141.00

23835 NEW ZEALAND 105 1864 wmk NZ perf 13 2d pale blue (worn plate), centred high, traces of gum, 
unused.  Scarce. Cat. £1700 

 PH £200.00

23836 NEW ZEALAND 111 1864 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ 1d vermilion used group of 9 in 
slightly mixed condition. Ideal for study. (9). Cat. £450 

US2 £118.00

23837 NEW ZEALAND 113-115 1864 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ 2d blue used group of 8 in slightly 
mixed condition some worn plate & shades ideal for study. (8). Cat. £240 

US2 £67.00

23838 NEW ZEALAND 117 1864 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ 3d lilac used group of 8 in slightly 
mixed condition possible shades. Ideal for study. (8) Cat. £360 

US2 £94.00

23839 NEW ZEALAND 122 1864 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ 6d red brown used group of 12 in 
slightly mixed condition possible shades ideal for study. (12). Cat. £360 

US2 £94.00

23840 NEW ZEALAND 125 1864 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ 1/- yellow green x 4 used each with 
slight faults. Ideal for study. (4). Cat. £600 

US2 £78.00

23841 NEW ZEALAND 125 1864 Chalon Head 1/- yellow green wmk large star, perf 12½, light indistinct 
Brred numeral cancel. Fine used. Cat. £160 

 PH £100.00

23842 NEW ZEALAND 119 1864-71 Large Star perf 12½ 4d deep rose used, slight perf faults Cat. £300  PH £100.00

23843 NEW ZEALAND 120 1864-71 QV - 4d yellow, wmk Large Star, perf 12½. Fine used, 1mm tear at NE 
corner. 2 x barred oval cancellations leaving profile clear. Centred W where 
frame cut by perfs. 3 unpunched perfs at top. Cat. £200 

US5 
PH 

£39.00

23844 NEW ZEALAND 120 1864-71 Large Star perf 12½ 4d yellow handsstamped Specimen fine unused 
without gum

 PH £100.00

23845 NEW ZEALAND 125 1864-71 QV - 1s yellow-green, wmk large star, perf 12½. Average used, h/r, 
damaged / missing perfs. Cat. £150 

US5 (B) £20.00

23846 NEW ZEALAND 125 1864-71 QV - 1s yellow-green, wmk Large Star, perf 12½. Fine used, barred oval 
and registered cancellations. Centered NW where both frames cut by perfs. 2 x 
proofers marks on reverse. Cat. £150 

US5 
PH 

£30.00

23847 NEW ZEALAND 125 1864-71 QV - 1s yellow-green, wmk Large Star, perf 12½. Average used, h/r. 
Centred SW where both frames cut by perfs. Cat. £150 

US5 £25.00

23848 NEW ZEALAND 125 1864-71 QV - Chalon Head - 1s yellow-green, wmk Large Star, perf 12½. Fine 
used, h/r. Centred NE, frame at top cut by perfs. Some discoloured perfs at left. 
Barred oval '16' cancellation. Some short perfs at right. Cat. £150 

US4 £26.00

23849 NEW ZEALAND 1864-73 Album page of Chalon Heads used, in mixed condition with perf 12½ 
values incl 4d deep rose SG119, 4d yellow SG120 with some shades. 2d 
vermilion perf 10x12½ SG130. New clours 1d, 2d & 6d SG132,33 & 35. Cat 
£1200+ (17)

US3 £170.00

23850 NEW ZEALAND 1864-73 Album page of Chalon Heads used, in mixed condition with perf 12½ 
basic set to 1/- with some shades between SG110-125. 1d perf 10x12½ SG128. 
New clours 1d, 2d & 6d SG132,33 & 35. Cat £1100+ (18)

US3 £150.00

23851 NEW ZEALAND 132-36 1871 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ new colours used group in slightly 
mixed condition 1d x 2, 2d x 6 & 6d x 6. Ideal for study. (14). Cat. £770 

US2 £176.00

23852 NEW ZEALAND 132a-36 1871 Chalon Head wmk Large Star perf 12½ new colours 1d brown, 2d orange & 
vermilion, 6d blue & pale blue average used. (5). Cat. £275 

US2 £78.00

23853 NEW ZEALAND 135 1872 QV: 6d blue, wmk Large Star, perf 12½. MM. Poorly formed perfs and 
centred SE where value tablet cut in half by perfs. Also 2mm tear at top centre, 
supported by h/r. Cat. £350 

 £35.00

23854 NEW ZEALAND 136 1872-73 QV: 6d pale blue. G/FU Cat. £80 US £16.00

23855 NEW ZEALAND 152/7 1874-78 QV: Definitives perf 12.5. Set from 1d to 1/-. G/FU Cat. £185 US £85.00

23856 NEW ZEALAND 157 1874-78 QV - 1s green, wmk NZ over Star (type 12a - 6mm), perf 12½. Average 
used, small h/r. Centred E, frame cut by perfs. Single missing perf at left, couple 
of perfs not fully punched through. Cat. £55 

US5 (B) £13.00

23857 NEW ZEALAND 152-245 1874-97 QV Side Face Head collection superbly presented on A4 pages & written 
up. Specialised shades & perfs throughout. Slightly mixed condition entirely 
used. 1874 perf 12½ set to 1/- green with some shades. 1878 2d rose perf nearly 
12 SG158a. 2d rose wmk Large Star perf 12½ SG179. Perf 12x11½ values to 6d 
with shades SG180-83. 1882 perf 12x11½ to 1/- red brown. 1891 perf 10 to 1/-. 
1895 perf 10x11 & 1897 perf 11 to 1/-. Cat £1400++ (113). Cat. £1400 

US3 £512.00
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23858 NEW ZEALAND 149/51 1875 and 1892 ½d dull rose for each watermark type, h/r, fresh m.m. Cat. £47  £14.00

23859 NEW ZEALAND 158a 1878 QV 2d Rose, f.u. with small h/r.   (o/c SW) Cat. £250 US5 PH £76.00

23860 NEW ZEALAND 158a 1878 QV - 2d Rose f.u. with small h/r.  (3 toned perfs and 3 very small tone 
spots). Cat. £250 

US2 
PH 

£116.00

23861 NEW ZEALAND 185 1878 QV: 2/- deep rose. G/FU Cat. £325 US £89.00

23862 NEW ZEALAND 185 1878 QV 2/- deep rose centred W (grossly) with part cds cancel Cat. £325  PH £125.00

23863 NEW ZEALAND 186 1878 QV: 5/- grey. FU Cat. £325 US PH £156.00

23864 NEW ZEALAND 1880-1935 Balance collection on New Imperial album pages mint & used in 
mixed condition incls: GV Heads to 1/- mint. 1920 Victory set mint. Dunedin set 
mint. Admiral Head 2/- used. 1931 Air 4d & 7d cds used. 1935 Air set used. Some 
officals page with Aitutaki ovpt, pages of Niue & Penrhyn. Cat £500++ (125).

US2 £110.00

23865 NEW ZEALAND 202 1881-1900 QV 8d blue perf 12x11½ wmk Type 12b, well centred f.u. with part 
Auckland sq circle. Cat. £60 

US3 £24.00

23866 NEW ZEALAND 243 1882 QV perf 11 6d Die II brown well centred m.m. heavy h/r Cat. £100 US3 £17.00

23867 NEW ZEALAND 219d/40 1882-1900 perf 10 2d lilac with Bonnington's Irish Moss advert (1st setting) and 
perf 11 3d pale yellow, h/r, fresh m.m. Cat. £110 

 £40.00

23868 NEW ZEALAND 235/45 1882-1900 perf 11 one of each value to 1s, ex. 2d, tiny offset on 5d, several 
marginals, variable centring, very fresh, fine u.m.  Super lot. (9) Cat. £560 

 PH £250.00

23869 NEW ZEALAND 1882-1948 Old time mint and used collection on leaves(337) including 1935 
Silver Jubilee set mint and used, 1947 set to 3s mint, mainly fine

 £75.00

23870 NEW ZEALAND 1882-1952 In tact collection neatly presented on album pages, mint & used in 
mixed condition, incls: 1898 pictorial types to 2/- this with full fine cds cancel. 9d 
full Napier cds some nibbled perfs. E7 to 1/- SG394 used. GV Heads mixed mint 
& used. 1920 Victory set mixed. 1925 Dunedin 1d cds used ½d & 4d m.m. 1926 
Admiral Head 2/- & 3/- used SG469-70. 1929 TB pair cds f.u. SG544-45. 1932 33 
& 34 Health used. 1935 pictorials to 3/-. Run of GVI to 1952. Cat £800++ (195).

 £200.00

23871 NEW ZEALAND 1882-1970  Mint and used collection on leaves(245) including a few better 
items, mixed condition

US4 £63.00

23872 NEW ZEALAND 1882-1982 Small mounted collection of 'Back of Book' issues with Postal Fiscals 
various values inc 1/3, 2/-, 4/-, 5/-, 8/-, 10/-, £1 & £2 plus later values with $4 & 
$8, few Officials, Lighthouse 'Life Insurance' stamps, later pictorial 'Life 
Insurance' issues, odd Railway stamp, postage dues etc. Mixed condition but a 
good lot that needs checking. (97)

 £40.00

23873 NEW ZEALAND 1882-1986 Small range of used 'Postal Fiscals' with 1882 3/- mauve, 1925 2/- 
blue perf 14½ x 14, 1940 5/- green, 1967 $4 deep reddish violet (2), $6 emerald, 
and $10 deep ultramarine plus 1986 $6 bright green, $8 light greenish blue and 
$10 deep ultramarine set of three all  average to fine used. Odd small fault. (SG 
F24, F131, F195, F219a, F220a, F222a & F223/5, Cat £63+)

 £20.00

23874 NEW ZEALAND 218-245 1882-97 QV - set of 10v to 1s, various wmks and perfs, average to fine used, h/r. 
½d (236), 1d (218), 2d (238), 2½d (239), 3d (231), 4d (241), 5d (223), 6d (224b), 
8d (244), 1s (226). 4d mint part o.g., toned perfs. Most with faults, short, toned 
perfs. Identified by vendor. Cat. £190 

US5 £25.00

23875 NEW ZEALAND 1890-2010 Accumulation on many pages plus loose and in packets, mixed 
condition mint and used with some useful mid to modern period mint issues 
including miniature sheets. Will repay sorting. (100's)

 £35.00

23876 NEW ZEALAND 155 1892 QV - 4d maroon, wmk type 12a, perf 12½. Fine used, small h/r. Centred E 
where frame clipped by perfs, couple of short perfs. Cat. £85 

US4 £20.00

23877 NEW ZEALAND 1892-1970 Balance collection in clear mounts on Davo leaves, spanning 1892 
to 1970. Mixed mint and used, but mint from c1906. Note QV with values to 9d 
(18) and KEVII ranges to 1d (4), KGV ranges to 3s (24). Appears to be virtually 
complete from 1937 Coronation to 1970 Health stamps. Mixed condition, 
generally above average including fine. Estimated catalogue value £770. c350 
stamps & 28 MS, useful to develop, fill gaps / runs.

 £200.00
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23878 NEW ZEALAND 1892-2002 A mint & mainly used collection on 18 double sided Hagner pages. A 
few earlier issues from QV ½d rose, then a mix with very few sets but inter war 
years incl 1936 Congress set mint & various KGV period pictorials used to 2/- & 
3/-, useful KGVI period incl postal fiscal vals to 10/, the later $8 & $10, all used. 
QEII period with many fine thematics, 1960 used to 5/-, Ross Dependency first 
set of 4 mint, many super thematics, some duplication in places but, 
reorganised, this would make the base of a really nice collection. (Many 100's) 
Cat. £750 

US2 £157.00

23879 NEW ZEALAND 1898 Pictorial issues no wmk perf 11 2½d blue u.m. 6d rose red irregular perfs at 
left & gum disturbance. 1/- dull orange red l.m.m. couple of short perfs at 
bottom. SG260, 265c & 268a. (3). Cat. £150 

US3 £58.00

23880 NEW ZEALAND 246/59 1898 pictorial set to 5s (ex. 1s), incl. both 2½d and 5d shade (thin), the 2s a 
colour changeling to blue, about half with perf toning (incl. 5s), m.m./part o.g. 
(14) Cat. £1200 

 PH £200.00

23881 NEW ZEALAND 246-52 1898 Pictorial no wmk group mint in mixed condition with ½d x 3, 1d, 2d, 2½d 
Wakitipu x 2 shades, 2½d Wakatipu, 3d & 4d. (10). Cat. £200 

US3 £54.00

23882 NEW ZEALAND 246-54 1898 Pictorial no wmk perf 12 to 16 group with ½d purple brown left marginal 
u.m. (one missing perf at top. 1d u.m. 2d lake u.m. 2½d blue u.m. well centred. 
3d yellow-brown very fine l.m.m. 4d bright rose,  5d purple-brown & 6d green 
each fine looking m.m. with h.r (8). Cat. £325 

US3 
PH 

£103.00

23883 NEW ZEALAND 248 1898 QV: 2d lake in a left marginal, horizontal pair. LMM Cat. £100 US £49.00

23884 NEW ZEALAND 248 1898 QV: 2d lake (Pembroke Peak), perf 14x14½. Fresh colour, mint, part o.g. 
Cat. £50 

 £15.00

23885 NEW ZEALAND 250 1898 2½d blue. m.m. Cat. £60 US5 (B) £13.00

23886 NEW ZEALAND 252a 1898 QV: 4d lake-rose (White Terrace), perf 15½. MM, h/r, perfs slightly 
discoloured at top. Cat. £25 

 £10.00

23887 NEW ZEALAND 252b 1898 QV: 4d dull rose in a left marginal block of 6. UMM Cat. £150 US £120.00

23888 NEW ZEALAND 253a 1898 Pictorial no wmk 5d purple brown centred slightly E m.m. Cat. £95 US3 £34.00

23889 NEW ZEALAND 253a 1898 QV: 5d purple-brown (Otira Gorge & Mount Ruapehu), perf 14. MM, h/r, 
diagonal gum crease and some poorly formed perfs. Cat. £95 

 £20.00

23890 NEW ZEALAND 254 1898 Pictorial no wmk 6d green well centred m.m. h/r & light vertical crease 
only visible from the back. Cat. £95 

US3 £21.00

23891 NEW ZEALAND 254 1898 QV - Brown Kiwi - 6d green, no wmk, perf 13. Mint, part o.g., paper 
undulation around hinged area. Cat. £95 

US5 (B) £15.00

23892 NEW ZEALAND 254 1898 QV: 6d green. FU Cat. £50 US £22.00

23893 NEW ZEALAND 254 1898 QV: 6d green. MM Cat. £95 US £43.00

23894 NEW ZEALAND 255 1898 Pictorial no wmk 8d indigo centred slightly E m.m with heavy h/r. Cat. £100 US3 £23.00

23895 NEW ZEALAND 255 1898 QV: 8d indigo(Maori War Canoe), perf 14½. Mint, h/r. Some poorly formed 
perfs, sliced at right / top. Cat. £100 

 £20.00

23896 NEW ZEALAND 256 1898 Pictorial no wmk 9d purple well centred fine looking m.m. small h/r. Cat. 
£130 

US3 
PH 

£48.00

23897 NEW ZEALAND 256 1898 QV - Pink Terrace, Rotomahana - 9d purple, no wmk, perf 12-16 (actual 
14½). Lightly MM, large part o.g., archival mark on reverse, couple of short 
perfs. Cat. £130 

US4 
PH 

£29.00

23898 NEW ZEALAND 256 1898 QV: 9d purple. UMM Cat. £130 US PH £107.00

23899 NEW ZEALAND 258 1898 QV - 2s grey-green, no wmk, perf 14½ (actual 14.7). Mint, part o.g., 
remains of large hinge Cat. £225 

US5 
PH 

£49.00

23900 NEW ZEALAND 258 1898 QV - Milford Sound - 2s grey-green, no wmk, perf 12-16 (actual 15). Very 
fine used, slight paper undulation, some short perfs at top. Cat. £150 

US4 
PH 

£41.00

23901 NEW ZEALAND 258 1898 QV - Milford Sound - 2s grey-green, no wmk, perf 12-16 (actual 14½). 
Lightly MM, h/r, large part o.g. Couple of irregular shaped perfs at base, 
proofers mark on reverse. Centred E, frame clear of perfs. Cat. £225 

US4 
PH 

£56.00

23902 NEW ZEALAND 258 1898 QV: 2/- grey green. MM Cat. £250 US PH £102.00

23903 NEW ZEALAND 258 1898 Pictorial no wmk 2s grey green fresh mint Cat. £180 US5 PH £49.00

23904 NEW ZEALAND 259 1898 QV - 5s vermillion, no wmk, perf 15. Mint, trace of large hinge. Centred 
SW, frame at base cut by perfs. Some poorly formed perfs at left. Cat. £350 

US5 
PH 

£71.00
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23905 NEW ZEALAND 259 1898 Mount Cook 5/- vermilion no wmk perf 15 heavy m.m. with h/r small thin 
faint surface marks. Cat. £350 

US3 
PH 

£58.00

23906 NEW ZEALAND 259 1898 QV - 5s vermillion, no wmk, perf 15. MM, h/r & hinge trace, 75% o.g. 
Couple of shortish perfs at left. Pencil annotation (SG ref) on reverse. Cat. £350 

US4 
PH 

£102.00

23907 NEW ZEALAND 259 1898 QV - 5s vermillion, no wmk, perf 15. MM, h/r, patchy gum. Light 
discolouration, vertically, to left side of Mount Cook and light vertical crease. 
Couple of shortish perfs at left. Proofers mark on reverse. Cat. £350 

US4 
PH 

£71.00

23908 NEW ZEALAND 246-272 
part

1898-1900 QV - no wmk, perf 12-16: ½d, 1d, 2½d 'Wakitipu' (mint) , 3d mint 
(toned perfs), 4d, 1s; no wmk, perf 11: 2½d 'Wakatipu', 4d, 5d & 8d; 1900: ½d 
lightly MM, 2d. Unless noted, stamps are average to fine used with h/r. Odd 
damaged perf, esp on perf 11 values. Total of 12 stamps. Cat. £250 

US5 £37.00

23909 NEW ZEALAND 246-385 1898-1908 Comprehensive collection entirely used neatly presented on album 
pages and identified by SG no, of the first pictorial issue, with duplication. Ideal 
for further study or the specialist with many better items throughout. Papers 
shades perf wmks etc. Mixed condition with some fiscal cancels on the higher 
values. 1898 no wmk  basic set to 5/-. With both 2½d's. With further ½d x 9, 1d x 
21. 2d x 15. 2½d x 9. 3d x 5. 4d x 4. 5d x 3. 6d x 3. 8d. 9d. 1/-. 2/-. & 5/-. 1899 no 
wmk perf 11 to 2 x 2/-. 1900 double line NZ Star wmk with ½d x 23. 1d x 21. 1½d 
x 14. 2d x 19. 1902 wmk NZ Star perf 11 to 5/- & perf 14 to 2x 2/-. 1907 small 
format range to 5x 1/-. Conservative cat value with allowance made for fiscal 
cancel. (329). Cat. £3000 

US6 £355.00

23910 NEW ZEALAND 1898-1916 QV - KEVII. Small collection of 32 used values, some part sets. 
Includes 2½d 'WAKITIPU' (poor condition) and full KEVII defintives in mixed perf 
set. Some faults. Hinged or in mounts on album pages. Cat. £200 

US5 £25.00

23911 NEW ZEALAND 261-67 1899 Pictorial issues thick soft pirie paper no wmk perf 11 mint group with 3d 
yellow-brown m.m. 6d deep green fine m.m. & 6d yellow-green part org gum. 
6d rose-red m.m. some gum faults. 8d prussian blue m.m. h/r. 9d deep purple 
fine m.m. & rosy purple m.m. h.r. (7). Cat. £430 

US6 £71.00

23912 NEW ZEALAND 263a 1899 QV: 5d deep purple-brown (Otira Gorge & Mount Ruapehu), perf 11. Mint, 
large h/r. Centred W. Cat. £55 

 £25.00

23913 NEW ZEALAND 264 1899 QV: 6d deep green in a horizontal pair. UMM Cat. £200 US PH £142.00

23914 NEW ZEALAND 264a 1899 QV: 6d yellow green. VLMM Cat. £160 US £80.00

23915 NEW ZEALAND 265c 1899 QV: 6d rose red in a horizontal pair. LMM Cat. £100 US £49.00

23916 NEW ZEALAND 269 1899 QV: 2s blue-green (Milford Sound), perf 11. Mint, large part o.g, very 
poorly formed perfs with paper discolouration at centre right. Cat. £225 

 £25.00

23917 NEW ZEALAND 270 1899 Mount Cook 5/- vermilion no wmk perf 11 mint with some h/r & gum 
disturbance. Faint tone marks on the tips of a couple of perfs  & 1 perf missing at 
top. Cat. £400 

US3 
PH 

£109.00

23918 NEW ZEALAND 261/70 1899-1903 pictorials 3d, 4d, 8d, 9d, 1s (fresh, no gum) and 5s (cleaned fiscal 
cancel), h/r, m.m. (6)

 PH £110.00

23919 NEW ZEALAND 267 1899-1903 QV - 9d deep purple, no wmk, perf 11. Very lightly MM, faint hinge 
trace. A few short perfs, and other unpunched perfs. Cat. £100 

US5 (B) £20.00

23920 NEW ZEALAND 269 1899-1903 QV - 2s blue-green, no wmk, perf 11. Mint, large part o.g., centred to 
S where design cut by perfs. Some poorly formed perfs. Cat. £225 

US5 
PH 

£48.00

23921 NEW ZEALAND 270 1899-1903 QV - 5s vermillion, no wmk, perf 11. Fine used, large h/r. Centred to 
SE where frame at right cut by perfs. Part 'Otago' cancellation. Cat. £500 

US5 
PH 

£100.00

23922 NEW ZEALAND 270 1899-1903 no watermark perf 11 5s vermilion, a few shortish perfs, h/r, fresh 
m.m. Cat. £400 

 PH £130.00

23923 NEW ZEALAND 1899-1981 Balance collection in clear mounts on Davo album pages. Mint, 
comprises Express Delivery 1903 & 1939 (2), Postal Fiscals to 10s & $10 (8), Life 
Insurance to 2d, 1967-68, 1969-76 & 1981 sets complete (26), Officials to 1s 
(15), Postage Dues to 2d (7). Total of 58 stamps with estimated cv £300.

 £95.00

23924 NEW ZEALAND 1900 1900 1d deep brown on cream postal stationery illustrated postcard 
addressed locally, depicting 'Good-Bye New Zealand' and cancelled by CDS 
'Wellington N.Z. / 8.10am / 11 AU 00'. 'We will exchange Vol 2 for Vol I (Ellis) as 
we understand you wish to part with vol i. Yours ffuly, LWMackay'. Similar on-
line listings @ £35.

US5 (B) £17.00

23925 NEW ZEALAND 1900 perf 11 ½d pale yellow-green, 1d, 1½d and 2d (2), 1901 Universal 1d (3), 
h/r, m.m. (8) Cat. £105 

 £32.00
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23926 NEW ZEALAND 265 1900 6d pale rose. l.m.m. Cat. £50 US5 (B) £14.00

23927 NEW ZEALAND 265d 1900 QV: 6d scarlet in a horizontal pair. LMM Cat. £160 US £80.00

23928 NEW ZEALAND 268a 1900 QV: 1/- dull orange red. VLMM Cat. £95 US £49.00

23929 NEW ZEALAND 275/386 1900 perf 11 1½d and 2d, 1904-06 new 'dot' plate 1d, 1907-08 perf 14 ½d and 
1908 chalky paper 1d, h/r, m.m. (5) Cat. £110 

 £35.00

23930 NEW ZEALAND 1900-76 Collection entirely mint or u.m. on SG One Country album pages, 
appears a complete set of pages from beginning to 1976. No QV or EwdVII 
sparse GV issues with some commems & 1935 pictorials. GVI odds. Then high 
level of completeness for QEII to 1976. Some back of book. Main value in the 
Health mini sheets. Cat £600++ (500 + 37MS). Cat. £600 

US3 £137.00

23931 NEW ZEALAND 277-430 1901-15 Balance collection in mounts on 3 leaves, spanning 1901 to 1915. 
Mixed, mint and (mainly) used, with various wmks and perfs with KEVII values to 
2s & KGV values to 1s. Mixed condition, generally above average including fine. 
There is minimal duplication in used stamps, but include some nice postmarks 
and shades. There are some odd faults, perfs, light toning, thins etc. Collector 
has indicated (non-current) catalogue values and identified by SG no, but these 
are not always accurate. Estimated catalogue value £1300, total 127 stamps.

US4 £190.00

23932 NEW ZEALAND 1902 perf 14 x 11 1d carmine (SG 305), plus ½d perf 16, h/r, m.m.  £50.00

23933 NEW ZEALAND 305 1902 KEVII: 1d carmine perf 14 x 11. MM Cat. £120 US £53.00

23934 NEW ZEALAND 324 1902 6d bright carmine pink perf14 wmk Single NZ Star s/ways m.m. h/r & 
vertical crease. Cat. £75 

US4 £18.00

23935 NEW ZEALAND 328 1902 Pictorial 2/- green perf 14 wmk NZ Star, very well centred m.m. Cat. £225 US3 PH £89.00

23936 NEW ZEALAND 267a 1902-07 QV - Pink Terrace, Rotomahana - 9d rosy purple, no wmk, perf 11. Very 
lightly MM with faint, if large, hinge trace. Centred NE where frame at top just 
cut by perfs. Cat. £100 

US4 £26.00

23937 NEW ZEALAND 308/14 1902-07 perf 11 2½, 6d and 9d, h/r, m.m. Cat. £160  £55.00

23938 NEW ZEALAND 309/13 1902-07 perf 11 3d, 4d, 6d and 8d, some slight perf toning, h/r, most o.g. Cat. 
£177 

 £40.00

23939 NEW ZEALAND 328a 1902-07 KEVII - 2s blue-green, wmk type 43, perf 14. Mint, large part o.g., h/r. 
Some poorly formed perfs. Cat. £225 

US5 
PH 

£49.00

23940 NEW ZEALAND 329a 1902-07 Mount Cook wmk upright 5s deep red very fine used Cat. £375 US4 PH £140.00

23941 NEW ZEALAND 308 1903 KEVII: 2½d blue, 'Single' wmk, perf 11. Mint, hinge trace. Poorly formed 
perfs, centred SE. Cat. £40 

 £15.00

23942 NEW ZEALAND 313a 1903 KEVII: 8d steel-blue, 'Single' wmk, perf 11. Mint, h/r, part o.g., missing NE 
corner perf. Cat. £75 

 £15.00

23943 NEW ZEALAND 316 1903 KEVII - 2s green, wmk type 43, perf 11. Mint, part o.g, hinge traces, some 
poorly formed and a few discoloured perfs. Lower marginal example, o/c, design 
at left cut by perfs. Cat. £225 

US4 £35.00

23944 NEW ZEALAND 316a 1903 KEVII: 2s blue-green, 'Single' wmk, perf 11. Mint, h/r, part o.g. Poorly 
formed perfs and centred N where design cut by perfs. Cat. £225 

 £45.00

23945 NEW ZEALAND E1 1903 Express Delivery 6d, h/r, fresh m.m. Cat. £35  £14.00

23946 NEW ZEALAND 1906 Christchurch Exhib ½d, 1d (light gum tone) and 3d, 1913 Auckland Exhib ½d 
and 6d, h/r, m.m. Cat. £160 

 £52.00

23947 NEW ZEALAND 370 1906 KEVII: NZ Exhibition, Christchurch - ½d emerald-green, wmk W43, perf 14. 
Lightly MM, h/r and trace. Poorly formed perfs. Cat. £40 

 £20.00

23948 NEW ZEALAND 370-3 1906 Christchurch set fine used Cat. £375 US2 PH £157.00

23949 NEW ZEALAND 372 1906 KEVII: NZ Exhibition, Christchurch - 3d brown and blue, wmk W43, perf 14. 
Lightly MM, h/r and trace. Poorly formed perfs, light perf discolouration at 
bottom, left. Cat. £55 

 £20.00

23950 NEW ZEALAND 373 1906 Christchurch 6d pink & olive-green, fresh mm, centred to N & some untidy 
perfs. Cat. £200 

 £70.00

23951 NEW ZEALAND 381 1907 Pictorial wmk single NZ 1/- orange red perf 14x13 centred E m.m. with h/r 
part gum & faint diagonal crease only visible from the back. Cat. £225 

US3 £34.00
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23952 NEW ZEALAND 374-85 1907-08 Pictorial issues from Perkins Bacon plates wmk NZ Star between SG374-
385a mint with : ½d green fine m.m. SG374. 3d brown overall toned gum SG375. 
6d carmine-pink x 3 one with light crease, one m.m. with h/r one redistributed 
gum. ½d green 3d brown 4d blue & yellow brown fine m.m. SG377-79. 1/-
orange-red fine m.m. SG381. Perf 14x15 reduced format, ½d green pair fine 
m.m. SG382. 3d h/r & tone spot, 6d fine l.m.m 1/- x 2 shades m.m. SG385 & 
385a some h/r/ (15). Cat. £1100 

US6 
PH 

£147.00

23953 NEW ZEALAND 378 1907-08 KEVII - 3d brown, wmk type 43, perf 14x13½. Fine used, small h/r. 
Centred S, frame at base cut by perfs. Cat. £50 

US5 (B) £10.00

23954 NEW ZEALAND 385 1907-08 Pictorial perf 14 x 15 1s orange red fresh m.m. Cat. £150 US5 PH £39.00

23955 NEW ZEALAND 378 1908 KEVII: 3d brown. FU Cat. £50 US £25.00

23956 NEW ZEALAND 388/388 1909 KEVII: Definitives. Both shades of the 2d value. LMM Cat. £36 US £14.00

23957 NEW ZEALAND 389 1909 KGV: 3d chestnut. LMM Cat. £23 US £11.00

23958 NEW ZEALAND 398 1909 KEVII: 6d carmine. LMM Cat. £55 US £22.00

23959 NEW ZEALAND 398 1909 KEVII: 6d carmine. MM Cat. £55 US £20.00

23960 NEW ZEALAND 398 1909 KEVII: 6d carmine, wmk W43, perf 14. Mint, h/r, large part o.g. Cat. £55  £22.00

23961 NEW ZEALAND 399 1909 KEVII: 1/- vermilion LMM Cat. £75 US £40.00

23962 NEW ZEALAND 399 1909 KEVII: 1/- vermilion LMM Cat. £75 US £40.00

23963 NEW ZEALAND 399 1909 KEVII: 1/- vermilion MM Cat. £75 US £37.00

23964 NEW ZEALAND 404 1909 EwdVII 8d indigo-blue perf 14x13½ m.m. with h/r. Cat. £100 US4 £24.00

23965 NEW ZEALAND 404 1909 EwdVII 8d indigo-blue perf 14x13½ m.m. with h/r. Cat. £100 US4 £24.00

23966 NEW ZEALAND 468c 1909 BOOKLET STAMPS: 1d rose carmine GV issue on Cowan paper a fine used 
pair with 'Always Say 'PARISIAN' When you buy a Tie' Adverts in margin margins 
at both sides.

 £12.00

23967 NEW ZEALAND 388-394 1909-12 KEVII: part definitive set of 7v to 1s, missing 6d, wmk W43, perf 14.  
Mint, h/r, large part o.g. Toned gum. Cat. £155 

 £62.00

23968 NEW ZEALAND 387-399 1909-16 KEVII - set of 9v to 1s, wmk type 43. Mixed perfs: ½d p14x15; 2d, 3d, 4d 
yellow & 8d comb perf 14x14½; 4d orange, 5d, 6d & 1s line perf 14. All lightly 
MM, light h/r or hinge trace, 1s with diagonal gum crease, odd shortish perf. 
Super fresh colours. Cat. £200 

US5 £54.00

23969 NEW ZEALAND 388/94 1909-16 2d to 1s (ex. 6d), 4d orange-red is toned, h/r, m.m. (7) Cat. £160  £48.00

23970 NEW ZEALAND 1909-95 Mint and used collection on Prinz sheets(100s) including 1920 Victory 
set mint, 1926 Admiral 2s,3s good used, 1931 Air issues mint, 1935-6 set to 3s 
mint, 1940 Centenary set mint, some Health mini sheets mint, 1982 Birds $1 to 
$10 mint, mainly fine

US4 £158.00

23971 NEW ZEALAND 391,391a 1910 KEVII - 5d brown (lightly MM, large part o.g.) & 5d red-brown (UM), wmk 
43, perf 14x14½. Pencil annotation (SG ref) on reverse. Cat. £40 

US4 £12.00

23972 NEW ZEALAND 392 1910 KEVII: 6d carmine. LMM Cat. £45 US £24.00

23973 NEW ZEALAND 394 1910 KGV: 1/- vermilion. MM Cat. £75 US £29.00

23974 NEW ZEALAND 395 1910 KEVII: 3d chestnut MM Cat. £50 US £25.00

23975 NEW ZEALAND 373 1911 KGV: NZ Exhibition 6d pink & olive green LMM Cat. £200 US PH £107.00

23976 NEW ZEALAND 412 1913 ½d deep green GV issue with 'AUCKLAND EXHIBITION, 1913' opt in black, a 
mint block of four. Light vertical crease through two stamps but fine looking. 
Cat. £92 

 £25.00

23977 NEW ZEALAND 412-13 1913 Auckland Exhib ½d deep green & 1d carmine cds used. (2) Cat. £85  £50.00

23978 NEW ZEALAND 413 1913 KGV: 1d carmine, ovpt 'Auckland Exhibition. 1913.' Lightly MM, hinge 
trace. Cat. £30 

 £15.00

23979 NEW ZEALAND L24/35 1913-27 Life Insurance DLR paper ½d, 1d and 1½d brown, Cowan perf 14 ½d, 1d 
and 3d. Cat. £94 

 £26.00
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23980 NEW ZEALAND 416-52 1915 GV Head definitives entirely used presented on album pages. In 
duplication. An extensive study of this issue and ideal for further study or the 
specialist. Many shades perfs  wmk varieties & printings. Slightly mixed 
condition. Some of the better items incl: 2d violet SG417 & 417a. 2d yellow 
SG418 & 418a. 4d yellow SG421 & 421c. 4½d SG423a. 7½d SG426 & 426a. 8d 
indigo blue SG427 & 427a. Sideways wmk set of 4 x 2 sets plus further 6d SG431-
34. (These alone cat £510). 2d yellow wmk reversed SG448ax. Jones printing 2d 
dull orange x 3 SG442 & 3d x 4 SG443.  Provisional Art paper with wmk printed 
on back SG444 & 445 both cds v.f.u. The cat value being a very conservative 
calculation. (384) Cat. £2100 

US6 £397.00

23981 NEW ZEALAND 417a 1915 KGV: 2d bright violet perf 14 x 14.5 in a left marginal block of 9. UMM Cat. 
£81 

US £62.00

23982 NEW ZEALAND 417b 1915 KGV: 2d bright violet in a two perf vertical pair. UMM Cat. £35 US £28.00

23983 NEW ZEALAND 418a 1915 KGV: 2d yellow perf 14 x 14.5. FU Cat. £28 US £12.00

23984 NEW ZEALAND 418b 1915 KGV: 2d yellow in a two perf vertical pair. LMM Cat. £32 US £14.00

23985 NEW ZEALAND 419b 1915 KGV: 2½d blue in a block of 4 comprising 2 x two perf vertical pairs. (CP 
$350). LMM Cat. £120 

US £53.00

23986 NEW ZEALAND 419b 1915 KGV: 2½d blue in a two perf vertical pair. LMM Cat. £60 US £27.00

23987 NEW ZEALAND 420 1915 KGV: 3d chocolate. LMM Cat. £22 US £11.00

23988 NEW ZEALAND 420 1915 KGV: 3d chocolate. MM Cat. £22 US £11.00

23989 NEW ZEALAND 420c 1915 KGV: 3d chocolate in a two perf vertical pair. UMM Cat. £100 US £80.00

23990 NEW ZEALAND 421 1915 KGV: 4d yellow in a block of 4. UMM Cat. £24 US £18.00

23991 NEW ZEALAND 421/421
b

1915 KGV: 4d yellow in a right marginal block of 15 one of which has the R4/10 
PLATE (20) RE-ENTRY. UMM Cat. £200 

US PH £147.00

23992 NEW ZEALAND 421d 1915 KGV: 4d yellow in a two perf vertical pair. UMM Cat. £28 US £24.00

23993 NEW ZEALAND 423 1915 KGV: 4½d deep green in a left marginal block of 4. UMM Cat. £80 US £67.00

23994 NEW ZEALAND 423a 1915 KGV: 4½d deep green perf 14 x 14.5. FU Cat. £40 US £20.00

23995 NEW ZEALAND 425 1915 KGV: 6d carmine in a block of 4 two of which are UMM. LMM Cat. £36 US £22.00

23996 NEW ZEALAND 429 1915 KGV: 9d sage green in a block of 4 two of which are UMM. LMM Cat. £88 US £58.00

23997 NEW ZEALAND 429c 1915 KGV: 9d yellowish olive FU Cat. £24 US £12.00

23998 NEW ZEALAND 429e 1915 KGV: 9d sage green perf 14 x 14.5. FU Cat. £35 US £16.00

23999 NEW ZEALAND 429f 1915 KGV: 9d sage-green in a right marginal two perf vertical pair. UMM Cat. 
£120 

US £76.00

24000 NEW ZEALAND 430c 1915 KGV: 1/- vermilion perf 14 x 14.5 in a block of 4 two of which are UMM. 
LMM Cat. £80 

US £49.00

24001 NEW ZEALAND 430d 1915 KGV: 1/- vermilion in a right marginal two perf vertical pair. UMM Cat. 
£150 

US PH £111.00

24002 NEW ZEALAND 430d 1915 KGV: 1/- vermilion in a two perf vertical pair. MM Cat. £150 US £62.00

24003 NEW ZEALAND 435-440 1915-18 KGV: profile head definitives - full set of 6v to 3d De La Rue chalk-
surfaced paper, toned paper. Mint, h/r or trace. 1½d orange-brown damaged at 
NW corner. Cat. £35 

 £15.00

24004 NEW ZEALAND 416-430 1915-22 KGV: profile head definitives - set of 13v to 1s (missing 3d, 4d violet 
from full set) w W43, perf 14x13½ (8d p14x14½). Mint, h/r or trace, large part 
o.g. 1s missing NE corner perf, most o/c, some gum toning. Cat. £160 

 £60.00

24005 NEW ZEALAND 1915-30 KGV Head vals SG429 - 9d Sage-Green P14x13½, SG429c - 9d Yellowish-
Olive and SG49e - 9d Sage-Green P14x14½, mint small h/r.  Fresh bright colours.  
(3) Cat. £64 

US3 £28.00

24006 NEW ZEALAND 1915-30 KGV Head vals SG430c - 1s Vermilion 14x14½ and SG430ca - 1s Pale 
Orange-Red, mint small h/r.  Fresh bright colours.  (2) Cat. £60 

US3 £28.00

24007 NEW ZEALAND 1915-30 King George V definitive set to 1s with dupl vals & shades, mm with odd 
tone spot noted. (42) Cat. £460 

 £140.00

24008 NEW ZEALAND 416-30c 1915-30 basic set to 1s, a few toned perfs on some, h/r, m.m. (15) Cat. £160  PH £50.00

24009 NEW ZEALAND 431/40 1915-30 thin paper wider wmk 1½d to 6d, 1915-33 DLR paper set to 3d (ex. 1½d 
slate), odd toned perf, h/r, m.m. (9) Cat. £50 

 £14.00
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24010 NEW ZEALAND 1915-34 GV period collection on SG One Country album pages in slightly mixed 
condition used with some mint, Incls: GV Heads with a f.u. 7½d SG426. 1920 
Victory set cds used. 1925 Dunedin Exhib. V.f. u.m. Admiral Head 2/- & 3/- both 
used slight faults. TB Fund both SG544 & 545 f.u. Smiling Boy pair used. 1931 Air 
set cds f.u. 1932 Health Sg552 f.u. 1934 Air Trans Tasman l.m.m. (50). Cat. £500 

US3 £137.00

24011 NEW ZEALAND 1915-42 KGV - small collection of sets / part sets. 1915-33 defintive part set to 
1s (15v); 1915 War stamp; 1920 Victory 1d (mint); 1922 surcharged value; 1923 
Penny Postage; 1926 1d rose-carmine; Health stamps for 1933 & 1934; 1935 Air 
& Silver Jubilee; 1936-42 full set wmk type 98. Total of 42 stamps, average to 
fine used, hinged or in mounts on album pages. Some blemishes, missing / short 
perfs etc. Cat. £120 

US5 (B) £17.00

24012 NEW ZEALAND 1915-53 Balance collection of 115 stamps, vast majority mint, in mounts or 
hinged on album pages. War stamp, 1922 & 1931 surcharged values, 1923 Penny 
Postage, Health stamp issues from 1933 to 1952, 1935 Air to 1953 Coronation 
(excl 1938-44 defin set). Cat. £190 

US5 £35.00

24013 NEW ZEALAND 402a 1916 5d red brown in a two perf vertical pair. l.m.m. Cat. £44 US5 (B) £18.00

24014 NEW ZEALAND 404 1916 KGV: 8d indigo blue. LMM Cat. £100 US £27.00

24015 NEW ZEALAND 417b 1916 KGV: 2d bright violet in a left marginal block of 4 comprising 2 x two perf 
vertical pairs. (CP $300). UMM Cat. £70 

US £58.00

24016 NEW ZEALAND 418b 1916 KGV: 2d yellow in a two perf vertical pair. UMM Cat. £32 US £24.00

24017 NEW ZEALAND 422f 1916 KGV: 4d bright violet in a two perf vertical pair. LMM Cat. £80 US £40.00

24018 NEW ZEALAND 422f 1916 KGV: 4d bright violet in a block of 4 comprising 2 x two perf pairs. LMM 
Cat. £160 

US £80.00

24019 NEW ZEALAND 426a 1920 KGV: 7½d red-brown perf 14 x 14.5 in a block of 4. UMM Cat. £64 US £53.00

24020 NEW ZEALAND 453/65 1920 Peace, incl. ½d and 1d shades, 1922 2d, 1923 DLR 1d, 1925 Dunedin 
Exhibition, very fresh, fine mint. (13) Cat. £148 

US6 £32.00

24021 NEW ZEALAND 453/65 1920 Victory (light tones on 6d and 1s), 1925 Dunedin Exhib, m.m. (9) Cat. £102  £28.00

24022 NEW ZEALAND 453/8 1920 KGV: Victory MM Cat. £70 US £32.00

24023 NEW ZEALAND 453-458 1920 KGV - Victory Issue - set of 6v to 1s, fine to very fine used, some paper 
undulations (presumably from soaking). Cat. £75 

US5 (B) £13.00

24024 NEW ZEALAND 453-458 1920 KGV - Victory - full set of 6v to 1s, plus shades of ½d & 1d. Average to fine 
used, h/r on most values, some large / heavy. Cat. £103 

US4 £28.00

24025 NEW ZEALAND 453-458 1920 KGV - Victory - full set of 6v to 1s plus 1d bright carmine. Mint, hinge trace 
to part o.g. Cat. £77 

US5 (B) £19.00

24026 NEW ZEALAND 453-458 1920 KGV - Victory - full set of 6v to 1s. Good to fine used, h/r. Cat. £75 US4 £20.00

24027 NEW ZEALAND 453-458 1920 KGV: Victory - set of 6v to 1s, mint, h/r. 1½d missing NE corner perf. Cat. 
£70 

 £20.00

24028 NEW ZEALAND 454-458 1920 KGV - Victory issue - part set of 5v to 1s (missing ½d), fine mint with h/r. 
Cat. £66 

US5 (B) £17.00

24029 NEW ZEALAND 458 1920 KGV: Victory 1/- orange red LMM Cat. £32 US £14.00

24030 NEW ZEALAND 1920-36 Group of used commemorative issues with 1920 Victory ½d x 3 (one 
Pale yellow green shade SG453a), 1d x 5 both shades, 1½d x 3, 3d x 2 & 6d x 3. 
1923 surch 2d x 4. 1925 Dunedin Exhb. ½d & 1d x 4. 1929 Health SG544. 1931 4d 
& 7d Air SG549-50. 1932-33 Health SG552 & 53. 1934 Health SG555. 1935 1d x 4, 
3d & 6d x 2 Airs. 1935 Silver Jubilee ½d & 1d x 2. Chamber of Commerce ½d & 1d 
x 3 each. (47). Cat. £300 

US6 £41.00

24031 NEW ZEALAND 453-610 1920-38 Group of mint or u.m. commemorative issues, with 1930 Victory ½d & 
1½d l.m.m. 1925 Dunedin Exhib. ½d & 1d u.m. 1930, 32 33 & 34Health 545 
l.m.m. 552 & 53 m.m. 555 l.m.m. 1931 5d on 3d Airmail SG551 l.m.m. 1934 
Trans Tasmin Air SG554 m.m. 1935 Air set l.m.m. 1935 Jubilee 6d m.m. 1935 36 
37 & 38 Health m.m. 1936 Charity pair & Commerce set of 5 l.m.m. Cat. £180 

US6 £33.00

24032 NEW ZEALAND 1920-53 Mint collection on Prinz sheets(183) including 1920 Victory set, 1926-34 
Admiral 2s(3),3s(3), 1931 Smiling Boys, 1935-6 defin set, 1936-42 defin set, 1940 
Centenary set, mainly fine Cat. £1520 

US5 £175.00

24033 NEW ZEALAND 427 1921 KGV: 8d indigo blue in a block of 4. UMM Cat. £60 US £49.00

24034 NEW ZEALAND 427a 1921 KGV: 8d indigo blue perf 14 x 14.5 in a bottom marginal block of 4. UMM 
Cat. £48 

US £32.00
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24035 NEW ZEALAND 427b 1921 KGV: 8d indigo blue in a two perf vertical pair. UMM Cat. £38 US £31.00

24036 NEW ZEALAND 428 1922 KGV: 8d red brown in a block of 4. UMM Cat. £128 US £98.00

24037 NEW ZEALAND 428 1922 KGV: 8d red brown. LMM Cat. £32 US £16.00

24038 NEW ZEALAND 428 1922 KGV: 8d red brown in a block of 4 two of which are UMM. LMM Cat. £128 US £85.00

24039 NEW ZEALAND 428 1922 KGV: 8d red brown. VLMM Cat. £32 US £17.00

24040 NEW ZEALAND 428 1922 KGV: 8d red brown. MM Cat. £32 US £15.00

24041 NEW ZEALAND 430ca 1924 KGV: 1/- pale orange red in a block of 4. UMM Cat. £160 US £129.00

24042 NEW ZEALAND 430ca 1924 KGV: 1/- pale orange red. LMM Cat. £40 US £21.00

24043 NEW ZEALAND 463/5 1925 KGV: Dunedin FU Cat. £85 US £45.00

24044 NEW ZEALAND 463-465 1925 KGV: Dunedin Exhibition - set of 3v, lightly MM, small h/r. Cat. £32  £16.00

24045 NEW ZEALAND 463-65 1925 Dunedin Exhib set cds f.u. (3). Cat. £85  £50.00

24046 NEW ZEALAND 464-465 1925 Dunedin Exhibition issues - SG464 - 1s Carmine/Rose and SG465 - 4d 
Mauve/Pale Mauve, super u.m.  (SG465 - 4d is o/c SE and has small pencil 
annotation on back). (2) Cat. £34 

US3 £15.00

24047 NEW ZEALAND 466 1926 Admiral 2s deep blue, fine m.m. Cat. £80  £30.00

24048 NEW ZEALAND 466, 469 1926 2/- deep blue 'Admiral' issue on 'Jones' chalk surfaced paper with white 
gum and 2/- light blue on thick 'Cowan' paper both fine mint. The 2/- deep blue 
has a light crease. Cat. £155 

 £45.00

24049 NEW ZEALAND 466, 
469/70

1926 2/- deep blue 'Admiral' issue on 'Jones' chalk surfaced paper and 2/- light 
blue and 3/- pale mauve on thick 'Cowan' paper all used with parcel cancels. 
Small faults. Cat. £300 

 £60.00

24050 NEW ZEALAND 466w 1926 2/- deep blue with Wmk inverted. l.m.m. Cat. £100 US5 (B) £20.00

24051 NEW ZEALAND 467 1926 KGV: 3/- mauve (Jones). FU Cat. £200 US PH £98.00

24052 NEW ZEALAND 467 1926 KGV: 3/- mauve. MM Cat. £140 US £69.00

24053 NEW ZEALAND 466w 1926-34 KGV - 2s deep blue, Jones paper, wmk type 43 inverted. Lightly MM, 
small h/r. Pencil manuscript on gum 'wmk inv'. Shortish perfs at lower left and 
single short perf at base. Cat. £100 

US5 
PH 

£27.00

24054 NEW ZEALAND 466w 1926-34 KGV as Admiral - 2s Deep Blue 'Wmk Inverted', mint small h/r.  Very 
fresh bright colours. Cat. £100 

US3 
PH 

£47.00

24055 NEW ZEALAND 466w 1926-34 KGV as Admiral - 2s Deep Blue 'Wmk Inverted', mint small h/r.  Very 
fresh bright colours. (o/c NE) Cat. £100 

US3 
PH 

£47.00

24056 NEW ZEALAND 470 1926-34 KGV - 3s pale mauve, Cowan paper, 'Single' wmk, perf 14. Used, heavy 
h/r and heavy '1931' cancellation. Cat. £200 

US4 
PH 

£35.00

24057 NEW ZEALAND 577-90 1926-42 Pictorial definitives wmk multi NZ Star collection used with different 
perfs, written up on album pages. Slightly mixed condition but generally fine. ½d 
x2. 1d x 2. 1½d x 3. 2d x 10. 2½d x 7. 3d x 4. 4d x 11. 5d x 6. 6d x 5. 8d x 14. 9d x 
6. 1/- x 4. 2/- x 25. 3/- x 16. Cat value conservatively taken as cheapest option. 
Ideal for further study & the specialist. (115). Cat. £200 

US6 £35.00

24058 NEW ZEALAND 469 1927 KGV: 2/- light blue LMM Cat. £75 US £40.00

24059 NEW ZEALAND 469 1927 KGV: 2/- light blue LMM Cat. £75 US £40.00

24060 NEW ZEALAND 469 1927 KGV: 2s deep blue, Cowan paper, W 43, perf 14. MM, small h/r, perf tips 
discoloured under magnification. Cat. £75 

 £25.00

24061 NEW ZEALAND 470 1927 KGV: 3/- pale mauve. FU Cat. £200 US PH £93.00

24062 NEW ZEALAND 470 1927 KGV: 3s pale mauve, Cowan paper, W 43, perf 14. Lightly MM with hinge 
traces. Couple of nibbled perfs. Cat. £150 

 PH £50.00

24063 NEW ZEALAND O112 1927 Admiral ~Head 2/- light blue very well centred left marginal machine 
slogan cancel. Cat. £150 

 PH £80.00

24064 NEW ZEALAND 544,545 1929-30 KGV: Anti-Tuberculosis Fund, 1d+1d scarlet, with both inscriptions, UM. 
Cat. £30 

 £18.00

24065 NEW ZEALAND 424db 1930 KGV: 5d pale ultramarine in a block of 4 comprising 2 x two perf vertical 
pairs. (CP $350). UMM Cat. £160 

US PH £134.00

24066 NEW ZEALAND 545 1930 KGV: 1d+1d HELP PROMOTE HEALTH. FU Cat. £40 US £21.00
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24067 NEW ZEALAND 545 1930 KGV: 1d+1d HELP PROMOTE HEALTH. LMM Cat. £20 US £11.00

24068 NEW ZEALAND 545 1930 KGV: 1d+1d HELP PROMOTE HEALTH. FU Cat. £40 US £21.00

24069 NEW ZEALAND 546 1931 KGV - Health Stamps (Smiling Boy) - 1d+1d scarlet, lightly MM, h/r and 
trace. Centred SE but both frames well clear of perfs. Cat. £80 

US4 £24.00

24070 NEW ZEALAND 546-547 1931 KGV - Health Stamps - set of 2v, 1d + 1d & 2d + 1d, fine used, small h/r. 1s 
missing SE corner perf & 2d has 2 missing perfs at right. 1d cancelled 'Mount 
Ede(xxxx) N.Z. / 19 DEC ??' Cat. £160 

US5 £30.00

24071 NEW ZEALAND 546-547 1931 Health Stamps Smiling Boy set of 2 vals 1d+1d Scarlet and 2d+1d Blue, f.u. 
with small h/r.  (Light toning to edges of perfs).  (2) Cat. £160 

US2 
PH 

£77.00

24072 NEW ZEALAND 546-547 1931 KGV: Health Stamps - 1d + 1d scarlet & 2d + 1d blue, lightly MM, 1d scarlet 
with small h/r, 2d blue with hinge traces. Cat. £160 

 £80.00

24073 NEW ZEALAND 546-7 1931 Smiling Boy pair very fine & fresh looking l.m.m. Cat. £160 US PH £80.00

24074 NEW ZEALAND 546-7 1931 Smiling Boy 1d and 2d (some light tone patches), m.m. Cat. £160  £40.00

24075 NEW ZEALAND 547 1931 Smiling Boy 2d + 1d blue mint, heavily mounted Cat. £80 US £29.00

24076 NEW ZEALAND 548/50 1931 KGV: Airs MM Cat. £55 US £27.00

24077 NEW ZEALAND 548/54 1931 Air set (odd blemish), 5d on 3d and 1934 Trans-Tasman 7d, h/r, m.m. (5) 
Cat. £100 

 £27.00

24078 NEW ZEALAND 548-550 1931 KGV: AIR - set of 3v to 7d, W 43, perf 14x14½. Lightly MM with small h/r. 
3d with small patch of gum discolouration. Cat. £55 

 £20.00

24079 NEW ZEALAND 548-551 1931 KGV - AIR - set of 3v to 7d plus surcharged value 5d on 3d green, Lightly 
MM, small hinge remainders. Nicely centred, full perfs, fine fresh colours. Cat. 
£67 

US5 (B) £17.00

24080 NEW ZEALAND 549/50 1931 4d blackish purple and 7d brown orange AIR issue both fine cds used. Cat. 
£35 

 £10.00

24081 NEW ZEALAND 548-550 1931-35 KGV - AIR - set of 3v to 7d, wmk type 43, perf 14x14½. Fine mint, light 
hinge trace. Fine, fresh colours. Cat. £55 

US5 (B) £15.00

24082 NEW ZEALAND 548-550 1931-35 KGV - AIR - set of 3v to 7d, lightly MM with hinge trace. All with gum 
toning around perfs. Visibly attractive. Cat. £55 

US4 £12.00

24083 NEW ZEALAND 548-550 1931-35 Air issue set of 3 vals 3d to 7d, mint small h/r.  Average centring.  Very 
fresh bright colours.  (3) Cat. £55 

US3 £23.00

24084 NEW ZEALAND F147/54 1931-40 Postal Fiscal 2s6d (never hinged) and 9s, fine m.m. Cat. £77  £32.00

24085 NEW ZEALAND 1931-56 Collection on leaves(317 stamps,37 covers) including Air Mail covers, 
Health Stamps and FDCs from 1935 on, 1940 Centennial set on illus Regd FDC to 
England, ditto mint set and Official set mint, mainly fine

US £245.00

24086 NEW ZEALAND 1932 to 1934 Health issues plus 1935 Silver Jubilee 6d, fresh, fine m.m. (4) Cat. 
£67 

 £25.00

24087 NEW ZEALAND 439, 548 1932 FIRST FLIGHT: Cover franked with 1915 2d yellow GV issue and 1931 3d 
chocolate AIRMAIL issue (SG 439 & 548) tied by DANNEVIRKE cds dated 16 MAR 
1932. Flown on the Dannevirke - Woodville - Pahiatua - Masterton - Wellington 
return flight with illustrated 'Airplane' first flight cachet in red on front. 
Addressed to WELLINGTON with arrival cds on reverse. (Muller #106a)

 £20.00

24088 NEW ZEALAND 552 1932 KGV - Health Stamp, 1d + 1d carmine, lightly MM with hinge trace. Cat. £26 US5 (B) £8.00

24089 NEW ZEALAND 552 1932 KGV: Health. LMM Cat. £22 US £12.00

24090 NEW ZEALAND 552 1932 KGV: Health in a block of 4. FU Cat. £104 US £53.00

24091 NEW ZEALAND 552 1932 KGV: Health. MM Cat. £22 US £12.00

24092 NEW ZEALAND 552 1932 KGV: Health Stamp - 1d + 1d carmine, UM. Cat. £22  £14.00

24093 NEW ZEALAND 554 1934 KGV - AIR - 7d light blue, ovpt 'Trans-Tasman Air Mail 'Faith in Australia'. 
Lightly MM with hinge trace and gum toning around perfs. Visibly attractive. Cat. 
£35 

US4 £9.00

24094 NEW ZEALAND 554 1934 Air issue in new colour ovpt 'Trans-Tasman Air Mail 'Faith in Australia' - 7d 
Light Blue, mint small h/r.  Very fresh bright colours. Cat. £35 

US3 £16.00

24095 NEW ZEALAND 554 1934 KGV: AIR - 7d light blue ovpt 'Trans-Tasman / Air Mail / 'Faith in Australia.'' 
Lightly MM with small h/r. Cat. £35 

 £17.00
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24096 NEW ZEALAND 556-69 1935 Pictorial basic set wmk single NZ Star very fine & fresh looking l.m.m (1d 
with small tone spot). (14). Cat. £170 

US3 £58.00

24097 NEW ZEALAND 560b 1935 KGV: 2½d chocolate & slate perf 13.5 x 14. FU Cat. £24 US £12.00

24098 NEW ZEALAND 563 1935 KGV - Striped Marlin - 5d ultramarine, wmk type 43, perf 13-14x13½ 
(actual 13½x13½), lightly MM, h/r. Cat. £25 

US4 £8.00

24099 NEW ZEALAND 563 1935 KGV: 5d ultramarine LMM Cat. £20 US £12.00

24100 NEW ZEALAND 563c 1935 KGV: 5d ultramarine perf 13.5 x 14. LMM Cat. £50 US £14.00

24101 NEW ZEALAND 567 1935 KGV - Parson Bird - 1s deep green, wmk type 43, perf 14x13½. Lightly MM, 
small h/r. Cat. £24 

US4 £8.00

24102 NEW ZEALAND 568 1935 KGV: 2/- olive green G/FU Cat. £45 US £16.00

24103 NEW ZEALAND 568 1935 KGV: 2/- olive green LMM Cat. £45 US £27.00

24104 NEW ZEALAND 568a var 1935 KGV: 2s green (Capt Cook at Poverty Bay), W43 perf 13-14x13½ with 
variety 'CAPTAIN COQK' (R1/4). Upper marginal example, h/r in margin and 
hinge trace at top of stamp. Pulled perf at right. Cat. £225 

 £45.00

24105 NEW ZEALAND 573-575 1935 KGV - Silver Jubilee set of 4v, lightly MM, hinge trace. Cat. £20 US3 £8.00

24106 NEW ZEALAND 573-575 1935 KGV - Silver Jubilee set of 3v, superb used, small h/r. 1d has single brown 
perf at left. Cat. £32 

US5 (B) £10.00

24107 NEW ZEALAND 573-575 1935 KGV Silver Jubilee set of 3 vals ½d to 6d, f.u. with small h/r.  (3) Cat. £32 US2 £17.00

24108 NEW ZEALAND 573-575 1935 KGV: Silver Jubilee set of 3v, lightly MM with small h/r. Cat. £20  £10.00

24109 NEW ZEALAND 1935-35 Pictorial issue vals - SG556 - ½d, SG557 - 1d, SG558 - 1½d, SG560 - 2½d 
P13-14x13½, SG560b - 2½d P13½x14, SG561 - 3d, SG562 - 4d, SG563 - 5d P13-
14x13½, SG564 - 6d, SG565 - 8d, SG566 - 9d and SG567 - 1s, mint small h/r.  
Average centring.   Fresh bright colours.  (12) Cat. £168 

US3 £78.00

24110 NEW ZEALAND 556=69 1935-36 pictorial set to 3s, fresh, fine m.m. (14) Cat. £170  PH £70.00

24111 NEW ZEALAND 556-569 1935-36 KGV - set of 14v to 3s. Mix of UM (5d, 6d & 1s) to mint with part o.g. 
(½d no gum). 1d Die I. Cat. £170 

US5 £37.00

24112 NEW ZEALAND 556-569 1935-36 KGV - set of 14v to 3s, wmk type 43, average to very fine used, h/r. 
Basic perfs except 2½d, 2s & 3s perf 13-14 x 13½ & 5d perf 13½x14. 1d Die I. 
Some minor blemishes, odd missing or short perf. Cat. £225 

US5 £49.00

24113 NEW ZEALAND 556-569 1935-36 KGV: Full pictorial basic set of 14v to 3s, wmk W43. Lightly MM, h/r or 
trace. 1s with small gum thin. Cat. £170 

 £75.00

24114 NEW ZEALAND 556-569 
part

1935-36 KGV - part set of 13v to 3s (missing 3d from full set). Basic / lower value 
perfs except 1½d - perf 14x13½. Mint, large h/r. Also includes 1d Die II part o.g. 
and further stamp with booklet label attached. Total of 15 stamps. Cat. £180 

US5 £39.00

24115 NEW ZEALAND 556-69 1935-36 Pictorial definitives set on two album pages with extras, wmk single NZ 
Star. Perfs not checked but all identified by SG no. All used in slightly mixed 
condition, Incls: ½d x 3 one with inv wmk. 1d x 5 with both Die I & II. 1½d x 2. 2d 
x 2, 2½d x 2, 3d, 4d x 5, 5d x 2, 6d x 2, 8d x 3. 9d x 4, 1/- x 3. 2/- x 2 & 3/- x 6. 
Ideal for further study. (42). Cat. £700 

US6 £125.00

24116 NEW ZEALAND 558-69 1935-36 Pictorial definitives wmk single NZ Star, with 1½d perf 14x13½ m.m. 
2½d perf 13½x14 x 2, both fine m.m. 2/- 14x13½ SG568 l.m.m. 3/- SG569 heavily 
overall toned gum m.m. (5). Cat. £110 

US6 (B) £18.00

24117 NEW ZEALAND 568 1935-36 Pictorial issue - 2s Olive-Green P13-14x13½, mint small h/r.  (o/c S) Cat. 
£50 

US3 £22.00

24118 NEW ZEALAND 568c 1935-36 Pictorial issue - 2s Olive-Green P13½x14, mint small h/r.  Very fresh 
bright colours. (o/c SE) Cat. £65 

US3 £29.00

24119 NEW ZEALAND 569 & 
569a

1935-36 Pictorial issue - 3s Chocolate & Yellow-Brown P13-14x13½ and 3s 
P13½x14 (p/p NW corner and o/c NE), mint small h/r.  (2) Cat. £50 

US3 £19.00

24120 NEW ZEALAND 1935-60 Balance collection entirely mint on album pages, in mixed condition 
much being fresh m.m. with 1935 odd values to 2/-. Some of these with tone 
marks. 1934 Crusader SG554. Early Health issues with SG552, 553, 576 & 598. 
Smiling Boy pair 1d heavy tone. 1931 Air set. GVI definitives to 3/-. 1940 Cent. 
Set. 1956 defins SG745-751. 1960 defin set. 1947 Life Insurance set of 8. (96) 
Cat. £650 

US3 £170.00
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24121 NEW ZEALAND 1935-67 Balance collection on stock pages mint & used in mixed condition. Incls 
1935 SJ l.m.m. set. 1935-36 pictorials to 3/- used & 3/- mint (need checking). 
1935 Airs set m.m. & used. GVI issues Health stamps incls SG626-27 cds used. 
QEII 1953 definitive set to 10/- used. 1960 defins to £1 used. (335).

US3 £41.00

24122 NEW ZEALAND 1935-70 Collection mint & used in mixed condition on SG One Country album 
pages. From 1935 pictorials to 3/- (unchecked), GVI appears complete (No fiscal 
arms). Then a run of QEII lacking Health Sheets. Much being cds f.u. (250) Cat. 
£450 

US3 £68.00

24123 NEW ZEALAND 1935-81 Mint collection of c460 stamps and 4 MS, housed in mounts on album 
pages. Mainly commemorative issues with strength from 1971 to 1981, although 
many individual sets / singles from 1935 to 1970. Cat Value c£275.

US7 £34.00

24124 NEW ZEALAND 584 1936 KGV: 5d ultramarine, wmk W98, perf 13-14x13½. Lightly MM, small h/r. 
Cat. £25 

 £12.00

24125 NEW ZEALAND 587 1936 KGVI - Maori Panel - 9d red and grey, wmk type 98, perf 14x15, very lightly 
MM with faint hinge trace. Some rough perfs. Cat. £60 

US4 £18.00

24126 NEW ZEALAND 587 1936 9d red & grey. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £10.00

24127 NEW ZEALAND 587 1936 9d red & grey. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £10.00

24128 NEW ZEALAND 587 1936 KGV: 9d red & grey. LMM Cat. £60 US £18.00

24129 NEW ZEALAND 589 1936 KGVI: 2/- olive green. LMM Cat. £55 US £20.00

24130 NEW ZEALAND 590 1936 KGV: 3/- chocolate & yellow brown LMM Cat. £50 US £18.00

24131 NEW ZEALAND 593-597 1936 KGVI - Congress set of 5v on Registered FDC, postmarked 'Empire 
Conference Chambers of Commerce / Wellington N.Z. / -1.OC36 2.30PM'. 
Opened and slit on 2 sides. On-line recent sale £20 for unopened cover.

US5 (B) £7.00

24132 NEW ZEALAND 1936-42 Pictorial issue f.u. with small h/r on 3 stock cards - SG580 - 2d perf 
14x13½, SG580b - 2d p14, SG580d - 2d p14x15, SG581b - 2½d p13-14, SG581c - 
2½d  p14x13½ , SG583b - 4d p12½, SG583d - 4d p14x14½ , SG584b 5d p12½, 
SG584c - 5d p14x13½ , SG585 - 6d p13½x14, SG585b - 6d p12½, SG585c - 6d 
p14½x14, SG586c - 8d p12½, SG586d - 8d p14x14½, SG587 - 9d p14x15, SG588 - 
1s p14x13½, SG589c - 2s p13½x14, SG589d - 2s p12½ and SG590c - 3s p14x13½.   
(19) Cat. £92 

US5 £27.00

24133 NEW ZEALAND 577-590 1936-42 Full set of 14v to 3s, UM to lightly MM (incl 2s & 3s perf 13-14x13½) 
with hinge trace. Various perfs, generally the first listed in Part 1, plus 2d p12½. 
Cat. £290 

US4 £102.00

24134 NEW ZEALAND 577-590c 1936-42 KGVI - full set of 14v to 3s, Multiple wmk, type 98. 2d p12½, 6d p12½, 
8d p14x13½, 9d p14x15, 2s p13¾x14, other values basic / lower value perfs. Mix 
of UM & lightly MM with h/r or trace (4d & 9d UM). Cat. £200 

US5 £54.00

24135 NEW ZEALAND 577-590c 1936-42 KGV: Pictorial set of 13v to 3s (ex 9d), W98, basic perfs plus additional 
perf types for 2d, 2½d, 4d, 6d, 8d. Lightly MM with h/r or trace. Cat. £130 

 £60.00

24136 NEW ZEALAND 577-90 1936-42 Pictorial set wmk multi NZ Star fine fresh looking m.m. unchecked for 
perfs. (8d small thin).  (14). Cat. £130 

US3 £48.00

24137 NEW ZEALAND 577-90c 1936-42 pictorial set to 3s, 9d is off-centre, fine and fresh, l.m.m. (14) Cat. £120 US6 £24.00

24138 NEW ZEALAND 577-90c 1936-42 pictorial set to 3s, short corner perf on 4d, h/r, m.m. (14) Cat. £130  PH £48.00

24139 NEW ZEALAND 587 1936-42 KGVI - 9d red and grey, Multiple wmk (type 98), perf 14x15. Lightly 
MM, hinge traces, large part o.g. Centred NE, both frames clear of perfs. Cat. 
£60 

US4 £18.00

24140 NEW ZEALAND 587 1936-42 KGVI - 9d red and grey, Multiple wmk (type 98), perf 14x15. Lightly 
MM, hinge trace, a few misformed perfs. Centred marginally NW. Cat. £60 

US4 £18.00

24141 NEW ZEALAND 1936-47 GVI period stockpage of generally fine mint or u.m. slight duplication 
incls: 1938 defins to 3d (excls 1½d purple brown). 1947 defins to 3/-. 1936 
pictorials set to 3/- with extra 5d Plate 2 single perf 12½ & 1/- marginal block of 
4. (47). Cat. £150 

US3 £44.00

24142 NEW ZEALAND 593/707 1936-50 A mint collection on old printed leaves with most commems & issues 
for KGVI period (ex the 1936-52 pictorial set & the postal fiscals/back of the 
book issues). Includes the Centenary set. A very good base from which to 
expand. Very fine (100+) Cat. £190 

US7 £27.00

24143 NEW ZEALAND 1936-52 Collection of mint small h/r issues on 4 stock cards - SG593-612, SG626-
629, SG632-637 and SG662-709.  Fresh bright colours.  (78) Cat. £101 

 £65.00
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24144 NEW ZEALAND 1936-52 Fine used collection on 'Crown' leaves(164) including Postal Fiscal 
values to £1, Officials 1936-45 set to 5s, 1940 Centennial set, 1947 set, Life 
Insurance 1944-7 sets

US £178.00

24145 NEW ZEALAND 577-713 1936-52 Balance collection in mounts on 6 leaves, spanning 1936 to 1952. 
Mixed, mint and (mainly) used, with various wmks and perfs with values to 3s 
including majority of 1936-42 long set to 3s M&U, commemorative / health sets 
M&U and 1946 Health Stamps FDC. Mixed condition, generally above average 
including fine. There is minimal duplication in used stamps, but include some 
nice postmarks and shades. There are some odd faults, perfs, light toning, thins 
etc. Collector has indicated (non-current) catalogue values and identified by SG 
no, but these are not always accurate. Estimated catalogue value £800, total 279 
stamps and  FDC.

US4 £132.00

24146 NEW ZEALAND 1936-76 Lovely mixed mint and used hinged collection on 18 album pages and a 
stock card.  Range between SG598 and SG926.    (341) Cat. £335 

US7 £66.00

24147 NEW ZEALAND 599-711 1937-53 GVI period mint u.m. & used on album pages with some duplication. 
Commemorative issues, with Coronation, 1940 Cent set m.m. & used. Most of 
the Health stamps mint & used. 1946 Peace set mint & used. 1941 9d SG630 & 
631 f.u. Some in blocks of 4. 1950 Health 701-02 in marginal blocks of 18 each. 
Peace ½d with Printers Guide Mark v.f.u. (No GVI Head definitives). (330+) Cat. 
£275 

US6 £41.00

24148 NEW ZEALAND 587b 1938 9d perf 13½ x 14. Upright wmk l.m.m. Cat. £70 US5 (B) £14.00

24149 NEW ZEALAND 587b 1938 9d perf 13½ x 14. Upright wmk l.m.m. Cat. £70 US5 (B) £14.00

24150 NEW ZEALAND 587b 1938 KGVI: 9d perf 13.5 x 14. Upright wmk LMM Cat. £70 US £25.00

24151 NEW ZEALAND 587b 1938 KGV: 9d red and grey-black, wmk W98 upright, perf 14x14½. Lightly MM, 
small h/r, light toning on reverse perf tips. Centred E. Cat. £70 

 £30.00

24152 NEW ZEALAND 605var 1938 1d scarlet in a booklet pane of 6, u.m. Murray Payne catalogue £20 as 
Mounted Mint (CW P4). Cat. £25 

US5 (B) £13.00

24153 NEW ZEALAND 605w 1938 1d scarlet with Wmk inverted in a booklet pane of 6, l.m.m. Murray Payne 
catalogue £45 as Mounted Mint (CW P4a). Cat. £75 

US5 £32.00

24154 NEW ZEALAND 603/9 1938-44 KGVI: Definitives LMM Cat. £24 US £12.00

24155 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI - full set of 7v to 3d, Multiple wmk, perf 14x13½. Fine UM set. Cat. 
£32 

US4 £12.00

24156 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI - definitive set of 7v to 3d, lightly MM with hinge trace. Cat. £32 US5 (B) £8.00

24157 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI - part set of 6v, missing 1d green from full set. Lightly MM, large 
part o.g. ½d o/c. Cat. £32 

US5 (B) £8.00

24158 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI - definitive set of 7v to 3d, MM, small h/r. Cat. £32 US4 £9.00

24159 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI Definitives set of 7 vals ½d to 3d, superb u.m.  (7) Cat. £32 US3 £16.00

24160 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI: set of 7 definitives, ½d to 3d, UM. Cat. £24  £17.00

24161 NEW ZEALAND 603-609 1938-44 KGVI: profile head set of 7 definitives, ½d to 3d, mint, h/r, 3v UM. Cat. 
£24 

 £12.00

24162 NEW ZEALAND 603-689 1938-47 GVI definitive issues 1938 ½d green- 3d blue f.u. ½d orange- brown - 3d 
u.m. (excl ½d green). 1947 2d orange - 9d purple u.m. & f.u. H/V's 1/- - 3/- u.m. 
& f.u. + 2x plate blocks of 1/- & a 1/3d plate block. Wmk varieties. Some 
duplication. (110). Cat. £120 

US6 £21.00

24163 NEW ZEALAND 603-609 1939-44 KGVI - full set of 7v to 3d, mint, h/r. Cat. £32 US3 £10.00

24164 NEW ZEALAND 613/25 1940 Centenary l.m.m. Cat. £75 US5 (B) £15.00

24165 NEW ZEALAND 613/25 1940 'Centenary of Proclamation of British Sovereignty' GVI issue, the set of 
thirteen fine min Cat. £75 

 £25.00

24166 NEW ZEALAND 613/25 1940 KGVI: Centenary LMM Cat. £75 US £27.00

24167 NEW ZEALAND 613/25 1940 KGVI: Centenary FU Cat. £20 US £11.00

24168 NEW ZEALAND 613/25 1940 'Centenary of Proclamation of British Sovereignty' GVI issue, the set of 
thirteen fine mint Cat. £75 

 £25.00

24169 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI - Centenary of Proclamation of British Sovreignty - full set of 13v to 
1s, fine mint, light h/r or hinge trace. Cat. £75 

US4 £24.00
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24170 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI - Centenary of British Sovreignty - full set of 13v to 1s, mint, hinged 
on album page. Cat. £75 

US4 £22.00

24171 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI - Proclamation of British Sovreignty - full set of 13v to 1s, lighty MM 
with h/r. Cat. £75 

US4 £22.00

24172 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI - Centenary of Proclamation of British Sovreignty - full set of 13v, 
mint, never hinged. Cat. £75 

US3 £34.00

24173 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI - Proclamation of British Sovreignty - full set of 13v to 1s, lighty MM 
with faint hinge trace. Cat. £75 

US4 £26.00

24174 NEW ZEALAND 613-625 1940 Centenary of Proclamation of British Sovereignty set of 13 vals ½d to 1s, 
mint small h/r.  Very fresh bright colours.  (13) Cat. £75 

US3 £34.00

24175 NEW ZEALAND 613-625 1940 Centenary of Proclamation of British Sovereignty set of 13 vals ½d to 1s, 
mint small h/r.  (13) Cat. £75 

 £48.00

24176 NEW ZEALAND 613-625 1940 KGVI: Centenary of British Sovereignty - full set of 13v to 1s, mint, h/r or 
trace. Cat. £75 

 £37.00

24177 NEW ZEALAND 619 1940 4d chocolate & lake in a block of 4. u.m. Cat. £32 US5 (B) £15.00

24178 NEW ZEALAND 619 1940 4d chocolate & lake in a block of 4. u.m. Cat. £32 US5 (B) £15.00

24179 NEW ZEALAND 626/7 1940 First day cover franked with 1940 1d + ½d blue green and 2d + 1d brown 
orange 'Beachball' HEALTH issue pair (SG 626/7) tied by WELLINGTON cds dated 
1 OCT 1940.

 £12.00

24180 NEW ZEALAND 626/7 1940 Health' issue without opt, the pair fine unmounted mint.  £9.00

24181 NEW ZEALAND 580c 1941 KGV: 2d orange, wmk W98, perf 14. Lightly MM, small h/r. Centred N. Cat. 
£30 

 £13.00

24182 NEW ZEALAND 580d 1941 KGVI - 2d orange, wmk type 98, perf 14x15. Lightly MM, small h/r. Pencil 
annotation (SG ref) on reverse. Cat. £35 

US4 £9.00

24183 NEW ZEALAND 580d 1941 KGV 2d orange perf 14 x 15 LMM Cat. £35 US £12.00

24184 NEW ZEALAND 583b 1941 KGV: 4d black and sepia, wmk W98, perf 12½. Lightly MM, small h/r. Cat. 
£40 

 £20.00

24185 NEW ZEALAND 583c 1941 KGV: 4d black & sepia perf 14 line. UMM Cat. £100 US £60.00

24186 NEW ZEALAND 583c 1941 KGV: 4d black and sepia, wmk W98, perf 14. Lightly MM, small h/r. Cat. 
£100 

 PH £50.00

24187 NEW ZEALAND 584b 1941 KGV - Striped Marlin - 5d ultramarine, wmk type 98, perf 12½. Lightly MM, 
h/r. Cat. £25 

US4 £8.00

24188 NEW ZEALAND 584b 1941 KGVI - 5d ultramarine, wmk type 98, perf 12½. UM with pencil annotation 
(SG ref) on reverse. Cat. £25 

US4 £9.00

24189 NEW ZEALAND 584b 1941 KGV: 5d ultramarine, wmk W98, perf 12½. Lightly MM, small h/r. Cat. £25  £12.00

24190 NEW ZEALAND 588b 1941 KGVI - 1s deep green, wmk type 98, perf 12½. UM with pencil annotation 
(SG ref & perf size) on reverse. Cat. £80 

US4 £24.00

24191 NEW ZEALAND 588b 1941 KGVI: 1/- deep green perf 12.5 LMM Cat. £80 US £28.00

24192 NEW ZEALAND 588b 1941 KGV: 1s deep green, wmk W98, perf 12½. Lightly MM, small h/r. Cat. £80  £40.00

24193 NEW ZEALAND 590b 1941 KGV: 3/- chocolate & yellow brown perf 12.5. G/FU only. FU Cat. £50 US £18.00

24194 NEW ZEALAND 590b 1941 KGV: 3s chocolate and yellow-brown, wmk W98, perf 12½. Lightly MM, 
small h/r. Cat. £85 

 £42.00

24195 NEW ZEALAND 609 1941 KGVI: 3d blue. Nineteen different (1-19) COUNTER COIL PAIRS. UMM Cat. 
£165 

US PH £134.00

24196 NEW ZEALAND 424db 1942 KGV: 5d pale ultramarine in a two perf vertical pair. UMM Cat. £80 US £67.00

24197 NEW ZEALAND 671/671
a

1946 KGVI: Peace 3d ultramarine & grey in a top marginal vertical pair one of 
which has the COMPLETED RUDDER variety. UMM Cat. £20 

US £12.00

24198 NEW ZEALAND 671a 1946 KGVI: Peace Issue - 3d ultramarine and grey in UM, upper marginal block of 
9, centre stamp with variety 'COMPLETED RUDDER'. Some creasing on corner of 
bottom right stamp. Cat. £25 

 £18.00

24199 NEW ZEALAND 679/79a 1946 2d + 1d chocolate & orange brown (Health) block of 4, variety 'Feathers in 
Hat', fine mint (4) Cat. £35 

 £15.00
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24200 NEW ZEALAND 679a var 1946 KGVI: Health Stamps 2d + 1d with variety 'FEATHERS IN HAT' (R8/8), in 
marginal, positional, horizontal block of 4. Top 2 stamps with small h/r, lower  
including variety, UM. Cat. £35 

 £23.00

24201 NEW ZEALAND 1947 GVI 'Definitive' issue the set of ten plus three different Plates of the 1/-, 
1/3 and 2/-. All fine mint. (SG 680/9, 686b, 687b & 688b, Cat £34)

 £12.00

24202 NEW ZEALAND 680 1947 KGVI: 2d orange. Nineteen different (1-19) COUNTER COIL PAIRS. UMM 
Cat. £165 

US PH £134.00

24203 NEW ZEALAND 680-689 1947 KGVI: full definitive set of 10v to 3s, UM. Cat. £20  £12.00

24204 NEW ZEALAND 685 1947 KGVI: 9d purple brown. Nineteen different (1-19) COUNTER COIL PAIRS. 
UMM Cat. £250 

US PH £200.00

24205 NEW ZEALAND 687aw 1947 KGVI: 1s.3d red-brown and blue, wmk W98 sideways inverted. Lightly MM, 
small h/r. Cat. £22 

 £11.00

24206 NEW ZEALAND 699a var 1949 KGVI: Health Stamps - 2d + 1d ultramarine with variety ' NO STOP BELOW 
'D' OF 1D'. NW corner positional block of 4v (R1/2), UM. Cat. £10 

 £10.00

24207 NEW ZEALAND 700w 1950 KGVI: 1½d carmine, surcharged type 152, wmk W 98, wmk upright in right 
marginal block of 6, UM. Cat. £45 

 £20.00

24208 NEW ZEALAND 703-707 1950 KGVI: Centennial of Canterbury souvenir sheet with all 5 mint stamps 
attached. Excellent condition, on-line auction site offer c£12.

 £12.00

24209 NEW ZEALAND 1950-84 Collection of mainly fine used on Scott album leaves. Good degree of 
completion for commem sets, mainly f.u. plus definitive sets. With 1953 
definitives mint/used, 1960's sterling and decimal sets, life insurance, some 
officials and decimal Arms high values. Also some good Health sheets with Birds 
, usually mint. Many 100's

US5 £30.00

24210 NEW ZEALAND 1952-70 QEII - collection of used stamps, substantially complete from 1952 
surcharged values to 1970 Christmas. Hinged or in mounts on album pages, 
containing c265 stamps & 2 MS, average to fine used. Some minor blemishes, 
short or missing perfs etc. Little duplication. Cat. £225 

US5 £37.00

24211 NEW ZEALAND 723-36 1953 QEII definitive set very fine & fresh l.m.m. 4 low values with margin, stamp 
u.m. Top 4 values with margins and stamps u.m. (16). Cat. £120 

US3 £54.00

24212 NEW ZEALAND 723-36 1953 QEII definitive set m.m. (some values u.m.). (16) Cat. £120 US3 £41.00

24213 NEW ZEALAND 723/36 1953-57 QEII: Definitives FU Cat. £30 US £16.00

24214 NEW ZEALAND 723/36 1953-57 QEII: Definitives LMM Cat. £120 US £39.00

24215 NEW ZEALAND 723-726 1953-57 QEII - full definitve set of 16v to 10s (plus additional ½d shade), wmk 
type 98. Lightly MM, h/r, top 5v - 1s.9d to 10s - UM. Cat. £120 

US4 £35.00

24216 NEW ZEALAND 723-736 1953-57 QEII: full definitive set of 16v to 10s. Mint, h/r or trace, 3s & 5s with 
large h/r, 10s with tone spots showing on surface, 3d & 8d UM, Cat. £120 

 £30.00

24217 NEW ZEALAND 723-36 1953-59 QEII definitive set plus 1/9d SG733c 1½d l.m.m. rest very fine u.m. (17) 
Cat. £120 

US4 
PH 

£46.00

24218 NEW ZEALAND 723-736 1953-59 QEII - full set of 16v to 10s, lightly MM, small h/r or hinge trace. Cat. 
£120 

US5 £25.00

24219 NEW ZEALAND 723-736 1953-59 QEII - definitive set of 16v to 10s, mint, light hinge trace to UM (10s 
with hinge trace). 2s.6d has vertical crease. Cat. £120 

US4 £32.00

24220 NEW ZEALAND 736 1953-59 QEII - 10s deep ultramarine, lightly MM, remains of large hinge. Cat. 
£65 

US5 (B) £13.00

24221 NEW ZEALAND 1953-62 Mint and used collection on New Age leaves(258) including 1953 set to 
10s mint, 1960 set to £1 mint, fine

 £100.00

24222 NEW ZEALAND 1953-66 QEII - Mint collection, virtually complete for period, in mounts or 
hinged on illustrated album pages. Noted omissions: 1953 Coronation & 
definitive set, 1960 definitive set, 1965 ITU, Churchill & ICY. Consists of 86 
stamps and 20 Health MS. Cat. £220 

US5 £44.00

24223 NEW ZEALAND 714-844 1953-67 Balance collection in mounts on leaves, spanning pre-decimal issues 
from 1953 to 1967. Mixed, mint and (mainly) used, often both. Mixed condition, 
generally above average including fine. There are some odd faults, perfs, light 
toning, thins etc. Collector has indicated (non-current) catalogue values and 
identified by SG no, but these are not always accurate. Estimated catalogue 
value £175, total 167 stamps and 8 different Health MS's.

US4 £29.00
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24224 NEW ZEALAND 1953-98 Unmounted mint collection on Prinz sheets(100s) including 1953-9 set 
to 10s, 1958 2d on 1½d Stars, 1960-6 set to £1, Health mini sheets, not complete 
but with a few later sets to 2012, a fine lot

US5 £149.00

24225 NEW ZEALAND SB20a 1955 QEII: booklet - black and green on cream cover containing 12 x 1d (724), 12 
x 3d (727) and one pane of airmail labels. Fine condition. Cat. £21 

 £12.00

24226 NEW ZEALAND 1957-73 Health mini sheet collection all very fine l.m.m (mounted very lightly in 
margin only) in pairs unless stated. 1957-60. 1961 2d sheet only. 1963-68. 1969-
73 u.m. (31 MS). Cat. £225 

US6 £41.00

24227 NEW ZEALAND MS777c 1959 QEII: Health Mini sheets FU Cat. £24 US £12.00

24228 NEW ZEALAND 1959-68 QEII commemorative group in blocks & sheets generally very fine u.m. 
incls: 1959 Red Cross ¼ sheet with cyl No. Christmas 1961 -64 blocks. SG830 ½ 
sheet. 1965 SG833w wmk s/ways block of 37 & 24. Christmas 67 sheet, Scouts 
G838 block. Christmas 67 sheet. Maori Bible large blocks. SG890 sheet. 
Christmas 68 block of 42. (31 items).

US3 £41.00

24229 NEW ZEALAND 781/802 1960-66 Definitives. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £12.00

24230 NEW ZEALAND 781/802 1960-66 Definitives. l.m.m. Cat. £60 US5 (B) £12.00

24231 NEW ZEALAND 781-802 1960-66 QEII - definitive part set of 22v to £1 (missing 7d from full set), lightly 
MM, h/r. Cat. £60 

US4 £14.00

24232 NEW ZEALAND 781-802 1960-66 QEII: full definitive set of 23v to £1, mint, h/r or trace, Cat. £60  £20.00

24233 NEW ZEALAND MS813b 1962 Health Stamps 2½d + 1d and 3d + 1d in mini sheets of 6 each.  Superb u.m.  
(2) Cat. £28 

US2 £14.00

24234 NEW ZEALAND MS813b 1962 Health Stamps 2½d + 1d and 3d + 1d in mini sheets of 6 each.  Superb u.m.  
(2) Cat. £28 

US2 £14.00

24235 NEW ZEALAND MS813b 1962 Health Stamps 2½d + 1d and 3d + 1d in mini sheets of 6 each.  Superb u.m.  
(2) Cat. £28 

US2 £14.00

24236 NEW ZEALAND MS813b 1962 Health Stamps 2½d + 1d and 3d + 1d in mini sheets of 6 each.  Superb u.m.  
(2) Cat. £28 

US2 £14.00

24237 NEW ZEALAND MS813b 1962 Health Stamps 2½d + 1d and 3d + 1d in mini sheets of 6 each.  Superb u.m.  
(2) Cat. £28 

US2 £14.00

24238 NEW ZEALAND 821a var 1964 QEII: Road Safety Campaign, 3d with 'APOSTROPHE FLAW' in positional 
NW corner block of 6 (R3/2), UM. Cat. £17 

 £12.00

24239 NEW ZEALAND 1966-2014 Collection, mint (in mounts) and used (hinged) on 31 sides of album 
pages, spanning the period from decimal currency in 1966 to 2014. Fairly 
comprehensive but incomplete upto 2007 and then odd values to 2014, some 
issues mint and used. Mixed condition, mostly average used and unchecked for 
wmk variations or flaws / errors. Cat value estimated at £425, total of approx 
875 stamps.

US4 £102.00

24240 NEW ZEALAND 845-862 1967 QEII: Decimal Currency set of 18v to $2, UM. Cat. £26  £13.00

24241 NEW ZEALAND 1970-90 QEII - collection of used stamps, substantially complete from 1970 
Chatham Islands to 1990 Antarctic Birds. Hinged or in mounts on album pages, 
containing c675 stamps & 8 MS, average to fine used, MS's are mint . Some 
minor blemishes, short or missing perfs etc. Little duplication. Cat. £415 

US5 £76.00

24242 NEW ZEALAND 1971-90 Collection on SG One Country album pages. High level of completeness 
nearly all as sets with most being cds f.u. Incls some used MS. Plus a few u.m. 
sets & MS. Starts SG946- MS1356. Then continues on plain album pages to 1990 
SG1546. Cat £300++ (539 +15MS). Cat. £300 

US3 £82.00

24243 NEW ZEALAND 1990-97 Comprehensive collection high level of completeness for period all as 
sets, with f.u. cds cancels. Some sets & most MS u.m. Neatly presented on 
album pages. Cat £600++ From 1990 SG1539- 1997 Golden Wedding SG2117. 
(520 + 58MS). Cat. £600 

US3 £153.00

24244 NEW ZEALAND 1991-94 QEII - Used collection, almost complete, hinged on illustrated album 
pages. Consists of c244 stamps & 4 MS (the MS are mint). Average to very fine 
used. Cat. £280 

US5 £54.00

24245 NEW ZEALAND 1995-2002 QEII - Used collection, almost complete to 1999 them oddments to 
2002, hinged on illustrated album pages. Consists of c420 stamps & 1 FDC 
(Captain Cook). Average to very fine used. Cat. £260 

US5 £49.00
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24246 NEW ZEALAND 387-394 387-394 KEVII - full set of 8v to 1s (perf 14x14½) and ½d yellow-green (perf 
14x15), wmk 'Single' wmk. Fine to very fine used, h/r. Odd short or damaged 
perf. Cat. £60 

US4 £18.00

24247 NEW ZEALAND 387-394 387-394 KEVII - full set of 8v to 1s (perf 14x14½) and ½d yellow-green (perf 
14x15), wmk 'Single' wmk. Nice, fresh colours, mint, some toned or heavy h/r. 
Visually attractive. Cat. £206 

US4 £58.00

24250 NEW ZEALAND - 
EXPRESS DELIVERY 
STAMPS

E2 1903 KEVII: 6d vermillion and bright violet, wmk 43, perf 14x14½. Fine used, h/r. 
Cat. £28 

 £14.00

24251 NEW ZEALAND - 
EXPRESS DELIVERY 
STAMPS

E2 & 4 1903 6d vermilion & bright violet, & 6d carmine & bright violet, both perf 
14x14½ & cds f.u. Cat. £80 

 £50.00

24252 NEW ZEALAND - 
EXPRESS DELIVERY 
STAMPS

E2 1926 KGV: 6d vermilion & bright violet LMM Cat. £55 US £29.00

24253 NEW ZEALAND - 
EXPRESS DELIVERY 
STAMPS

E3 1936 KGV: Express Delivery Stamp, 6d carmine & bright violet perf 14 x 15. LMM 
Cat. £75 

US £27.00

24254 NEW ZEALAND - 
EXPRESS DELIVERY 
STAMPS

E4, 571. 1937 KGVI: 6d carmine & bright violet perf 14 x 14.5 and SG571 tied to a small 
piece.. FU Cat. £58 

US £29.00

24255 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

1891-1981 35 stamps, mix of (mainly) used and mint. 1891-98: ½d, 1d & 2d; 
1931-37: ½d, 1d, 1½d & 2d; 1947-65: ½d, 1d, 3d, 6d & 1s; 1967 decimal 
currency: 1c, 2½c & 10c; 1969-76 set ex ½c; 1981 set. Also FDC for 1947-65 set 
on N.Z Government Insurance Department brown envleope (retail price c£15). 
Cat. £56 

US5 (B) £17.00

24256 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

1891-1981 Balance collection in clear mounts on Davo album pages, used, mixed 
condition, most with odd missing perfs, no duplication. Small format values to 
6d (32), 1947, 1969-76 & 1981 sets complete. Total of 58 stamps.

 £35.00

24257 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L24 1913 KGV: ½d green. LMM Cat. £22 US £11.00

24258 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L28 1913 KGV: 2d bright purple. LMM Cat. £50 US £27.00

24259 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L30 1913 KGV: 3d yellow-brown, W43, perf 14x15, de la Rue paper. Lightly MM with 
small h/r. Cat. £55 

 £28.00

24260 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L31 1913 KGV: 6d carmine pink. LMM Cat. £50 US £27.00

24261 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L36c 1937 KGVI: 6d pink. LMM Cat. £35 US £17.00

24262 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L37-L41 1944-47 Life Insurance set of 5 vals ½d to 6d, mint small h/r.  Fresh bright 
colours. (5) Cat. £65 

 £42.00

24263 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1944-47 Life Insurance issue vals ½d to 1s (Missing SGL45 - 2½d), mint small h/r.  
Fresh bright colours. (5) Cat. £24 

 £15.00

24264 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L44-L47 1944-47 KGVI: full set of 5f to 6d, lightly MM, h/r or trace. Cat. £65  £32.00

24265 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L40 1946 KGVI: 3d brown lake. UMM Cat. £30 US £19.00

24266 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42/9 1947 KGVI: Life Insurance. UMM Cat. £30 US £18.00

24267 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42/9 1947 KGVI: Life Insurance ex SG L45 LMM Cat. £23 US £10.00

24268 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42/9 1947 KGVI: Life Insurance. LMM Cat. £330 US £11.00

24269 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-44 
46-9

1947 Life Insurance Lighthouses original set (Excl 1963 2½d L45). In m.m. blocks 
of 4 each 2 u.m. Cat. £90 

US3 £30.00

24270 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947 KGVI - set of 7v to 1s issued in 1947 (excludes 2½d issued 1963), mint. 
Trace of a number of h/rs. Cat. £23 

US4 £7.00
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24271 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947 KGVI - set of 7v to 1s (2½d issued in 1963), lightly MM with hinge trace. 
Cat. £23 

US3 £9.00

24272 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947 KGVI - set of 7v to 1s (2½d issued in 1963), mint, h/r on lower 4v, top 3v 
UM. 3d with some paper adherence on gum at top half. Cat. £23 

US3 £7.00

24273 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947 KGVI: Lighthouses - set of 7v to 1s in A4 size souvenir sheet, folded in 4 
with selotape repair on 2 portions (stamps not affected). Unusual.

 £12.00

24274 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947-63 KGVI - full set of 8v to 1s, UM with SG ref pencil manuscript on reverse. 
Cat. £30 

US4 £12.00

24275 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L42-L49 1947-63 KGVI: Lighthouses - full set of 8v to 1s, UM apart from 2½d with small 
h/r. Cat. £30 

 £17.00

24276 NEW ZEALAND - LIFE 
INSURANCE

L50-L55 1967 QEII: full set of 6 surcharged values to 10c on 1s, fine used. Cat. £32  £13.00

24277 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

Fiscal Arms duplicated used group in mixed condition unchecked for wmk. 1/3d 
x 7. 1/3d yellow & black x 5. 2/6d x 14. 4/- x 8. 5/- x 19. 6/- x 3. 7/- x 2. 8/-. 10/- x 
12. £1- x 8. £2 x 3 $8. (83).

US3 £34.00

24278 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

Largely intact substational collection neatly presented on stockpages. Mint & 
used in mixed condition. Duplicated in places. Incls some pres packs, covers, 
back of book, Revenues, Fiscal Arms, Officials etc. QV Chalon Heads mix which 
need checking x 27. 1874-1900 many with advert underprints. 1898 pictorials to 
5/-. 1935-36 pictorials in quantity to 3/-. GVI sets. QEII extensive run 1953 10/- 
l.m.m. Blocks MS's (No early Health sheets). To 2011 SG3266. Very high cat 
HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US £356.00

24279 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

Balance collection on SG Imperial album pages entirely used in mixed condition 
much of interest incls: a good run of early Chalon Heads with 16 imperfs to 1/- 
green & 31 perfs also to 1/- green. 1874 definitives to 1/-. 1898 pictorials to 5/- x 
3. QV Stamp Duty HV's to £2- mainly revenue used (12). E7 to 8d. GV definitives 
to 1/- 1920 Victory set. 1926 Admiral Head set of 3. 1931 Smiling Boys pair Air 
set of 3. Later Health issues. Fiscal Arms to £2- unchecked for wmk. 1935 
pictorials to 3/- a page each of postage dues, Officials & Life Insurance. Cat 
£2000++ (350).

 £750.00

24280 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1856-1973 Balance collection mint & used in mixed condition on Lighthouse 
hingeless album pages. Much of interest. Incls early Chalon Heads x 20. QV Head 
issues to 1/-. 1898 pictorials to 2/-. EwdVII to 1/-. Admiral Head 2/- SG466 heavy 
cancel. Early Health issues. 1935-36 pictorials used. GVI complete. QEII first 
defin set to 10/-. Then a good run through to 1973. Health sheets. Officials & 
Life Insurance issues. Cat £1400+ (not incl the Chalon Heads). HEAVY/OVERSIZE 
LOT - OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US3 £409.00

24281 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1873-1974 Balance collection on album pages, mint & used in mixed condition 
with much of interest. QV Heads presented by perf types. To 1/-. 1898 pictorials 
with different perfs used to 2/-. Mint 3d & 6d perf 14 SG375-76. EwdVII to 1/- 
used. GV Heads to 1/- 1920 Victory set f.u. Admiral Head 2/- & 3/- used. (3/-  
fiscal cancel). 1931 Air set m.m. 1935/36 pictorials to 3/- used. GVI largely 
complete m.m. 1953 definitive set used. A run of commems to 1974 mainly 
mint. Postage dues  Officials. Cat £1600++

US3 £443.00

24282 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1873-1980 Balance collection mint & used in mixed condition on SG Davo 
hingeless album pages. Much of interest with different perfs & wmks to be 
checked. 1898 pictorial odds. EwdVII to 8d mint. 1935/36 pictorials most fine 
mint. GVI largely complete m.m. Run of QEII with many Health sheets. Officials 
Life Insurance & Dues . Cat £1450++ HEAVY/OVERSIZE LOT - OVERSEAS 
SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US3 £375.00

24283 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O60a 1907 KEVII: 1d carmine in a booklet pane of 6. UMM Cat. £55 US £49.00

24284 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O61a 1907 KEVII: 2s bright reddish purple, ovpt T 03, perf 14 in horizontal pair. Mint, 
h/r across central perfs and centred W where frame at left cut by perfs. Cat. £30 

 £12.00

24285 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O63 1907 KEVII: 3d bistre-brown, ovpt T 03, perf 14. Lightly MM , hinge trace. 
Centred SE, frames at top and right cut by perfs. Cat. £50 

 £20.00

24286 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O64 1907 KEVII: 6d bright carmine pink. Horizontal crease and the odd light gum 
tone. UMM Cat. £450 

US £49.00

24287 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O64 1907 KEVII: 6d bright carmine-pink, ovpt Type 03, wmk W43, perf 14. Fine used, 
h/r. Poorly formed perfs at base. Cat. £30 

 £12.00
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24288 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907 1898 pictorial 2/- blue green well centred m.m. with light tone mark at top 
edge. Cat. £200 

US3 
PH 

£54.00

24289 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907 KEVII: 2/- blue green. FU Cat. £140 US £75.00

24290 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907 KEVII: 2/- blue green G/FU Cat. £140 US £50.00

24291 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907 KEVII: 2/- blue green. GU Cat. £140 US £37.00

24292 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907 2/- blue green very well centred ovpt Official part Registered cds cancel 
with dealer mark on back, very fine used. Cat. £140 

 PH £90.00

24293 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O59-78 1907-10 Pictorial issues on a page entirely used in slightly mixed condition, with 
duplication ideal for study. ½d green O59 x 5. 2d purple O61 x 5. 3d bistre-brown 
O63 x 5. 6d O64. 1/- x 2 O65. ½d green O69 x 3. 6d O71 x 4. E7 Head ½d x 2, 3d 
6d & 1/-. Universal 1d carmine page of 40 with shades & printings. (70). Cat. 
£300 

US6 £41.00

24294 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O61-75 1907-10 Pictorial issues 2d purple some toned perfs at top m.m. with h/r SGO61. 
3d bistre-brown m.m. h/r SGO63. 1/- orange-red light tone at top, m.m. SGO65.  
½d green m.m. some gum disturbance SGO69. E7 King's Head ½d some 
toning,3d & 6d m.m. with h/r SGO73-75. Universal 1d O78 x 2 m.m.  (9). Cat. 
£260 

US6 £35.00

24295 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O59/O66 1907-11 1898 pictorial types ovpt Official reading up group in mixed condition 
mint. ½d green block or 4 (3 u.m.) gum faults. 2d purple horiz left marginal strip 
of 3 u.m. with some tone spots around edges. 3d bistre-brown m.m. h/r6d 
carmine pink m.m. h/r trimmed perfs at top & small cut top middle. Scarce Cat 
£450. 2/- blue-green l.m.m. with some light tone marks at edges. (10). Cat. £800 

US3 
PH 

£188.00

24296 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O59-63 1907-11 EwdVII period Official ovpts mint with ½d green O59, 1d carmine x 2 
shades, 2d purple x 2 shades & 3d bistre-brown. (6). Cat. £120 

US4 £35.00

24297 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O60 1907-11 Officials 1d and 3d, 1910-16 ½d, 3d and 8d (adherence), 1915-34 ½d, 
1½d (2, lacks grey-black) and 2d, 1915-27 4d and 1s, h/r, m.m. (11) Cat. £180 

 £60.00

24298 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O65 1907-11 Pictorial design of 1898 1/- orange red ovpt Official reading up u.m. 
couple of tone marks at edge. Cat. £180 

US3 
PH 

£54.00

24299 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907-11 KEVII - 2s blue-green, wmk type 43, average used, small h/r. Poorly 
formed perfs all round with many not full punched through. 3 / 4 ring smudged 
cancellation. Cat. £140 

US5 £22.00

24300 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O66 1907-11 Pictorial 2s blue green fresh m.m. Cat. £200 US3 
PH 

£89.00

24301 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O60 & 
78

1907-26 Universal 1d carmine ovpt Official reading up, small mint group in 
mixed condition ideal for study, with irregular block of 5 u.m. with some toning. 
SGO60. lower marginal block of 4 m.m. in margin some tone marks SG)78.  8 
further singles.

US3 £28.00

24302 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1907-51 Mint and used collection on leaves(85) including 1907-11 Pictorial 
6d(2),2s mint, values to 1s used, 1910-16 set to 1s mint, 1914 Postal Fiscal 2s 
blue mint, 1915-27 set to 1s mint, Admiral 2s blue mint, 1936 set to 5s mint, 
1940 Centenary set mint, 1947-51 set mint, mainly fine

US8 £128.00

24303 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1907-54 Officials group on stock page mainly mint in mixed condition odd values 
incls: Stamp Duty 2/- & 5/- x 2 O82 & 83. Postal Fiscal 5/- used. 1940 Centennial 
part set to 1/- (Excl. 3d) with duplicates some u.m. GVI to 9d incls 1½d SGO138 
(toned) & QEII to 1/-.(41). Cat. £600 

US3 £103.00

24304 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1907-61 Balance collection in clear mounts on Davo album pages, used, mixed 
condition, generally fine. Range of stamps from various sets with KEVII values to 
3d (8), KGV values to 1s (20), KGVI values to 5s including 1940 Centennial set 
(42), QEII values to 1s (10). Total 80 stamps, estimated cv £325.

 £75.00

24305 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O60-
O169par
t

1907-61 Various stamps from sets, used, hinged or mounted on album pages. 
Consists of 52 odd values. 1907-08: ½d, 1d, 2d, 1908-15: 1d; 1910-25 1d; 1915-
34: typo ½d to 3d: 1915-27: recess 3d (pair), 4d, 6d; 1927-33: 1d; 1936: 1d & 1s; 
1936-43: set to 2s (ex 2½d,8d & 9d); 1938-51: set to 1s (ex 1½x purple-brown & 
9d); 1940 Centenary set to 1s (ex 8d); 1954-63 set to 1s (ex 1½d); 1959 & 1961: 2 
surcharged values. Some minor blemishes (including O118 missing corner perf). 
Cat. £185 

US5 £30.00
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24306 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O73 1910 KEVII: ½d yellow-green, ovpt T 03, wmk W43, perf 14x15. UM block of 4, 
folded horizontal along perfs. Fine, fresh colour. Cat. £60 

 £35.00

24307 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O73-75 1910 EwdVII ovpt Official reading up ½d yellow green very fine l.m.m. 3d 
chesnut v.f.l.m.m. & 6d carmine l.m.m. small thin at top & lightly toned gum. (3). 
Cat. £65 

US3 £21.00

24308 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O74 1910 3d chestnut ovpt Official vertical pair top l.m.m bottom u.m. Both measure 
perf  14x14½ Cat. £40 

US4 £14.00

24309 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O74-77 1910 EwdVII ovpt Official 3d, 6d, both 8d & 1/- m.m. with some h/r. (5). Cat. 
£155 

US4 
PH 

£46.00

24310 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O74a 1910 KEVII: 3d chestnut. FU Cat. £180 US £69.00

24311 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O77 1910 KEVII: 1/- vermilion. MM Cat. £75 US £37.00

24312 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O74-O77 1910-16 KEVII: set of 4v to 1s, ovpt Type 03, wmk W43, perf 14x14½ (8d perf 
14x13½). Good to fine used, h/r on 8d. Cat. £75 

 £34.00

24313 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O76b 1910-16 KEVII: 8d indigo-blue, ovpt Type 03, wmk W43 perf 14x13½. Fine used, 
h/r. Cat. £30 

 £15.00

24314 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O73 & 
O105

1910-27 KEVII Definitive ovpt 'Official' - ½d Yellow-Green and SG105 - KGV Head 
ovpt 'Official' - 1s Vermilion, mint small h/r.    Very fresh bright colours.   (2) Cat. 
£45 

US2 £23.00

24315 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O82 1913 QV Head Stamp Duty large format 2/- blue, top marginal m.m. on margin 
stamp u.m. black paper adhesion on gum which appears as a very thin line, 
barely detracts from a fine & fresh looking example. Cat. £75 

US3 
PH 

£41.00

24316 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

416-52 1915 GV Heads neatly presented on an album page fine & fresh m.m. Unchecked 
for perfs with values to 1/- Cowan printing & DLR set of 6 to 3d. (19). Cat. £185 

US3 £54.00

24317 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O100c 1915 GV Head 3d chocolate vertical pair with both perfs top 14x13½ & lower 
14x14½. Very fine top m.m. lower u.m. Cat. £55 

US3 £23.00

24318 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O100/5 1915-25 KGV: Officials. G/FU Cat. £225 US £80.00

24319 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O88-
O105

1915-27 GV Head ovpt Official reading up mint group in mixed condition with ½d 
green shades & paper corner marginal single marked as SGO96. marginal pair 
marked as SGO94. Furthwer block of 4 & 3 singles. 1½d grey black x 2 & slate. 
SGO89 &90. 1½d orange brown block of 4 & single. 2d yellow x 2 SGO92. 3d 
chocolate SGO93. 3d chocolate SGO100 x 3 & perf 14x14½. 6d carmine O102 & 
2x 1/- vermilion. (28). Cat. £200 

US3 £54.00

24320 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O96/O11
2

1915-28 KGV definitives used x 11 values from ½d to 2/-, includes the scarce 8d, 
the 2/- has a heavy parcel cancel, the rest mainly very fine Cat. £380 

US5 
PH 

£70.00

24321 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O88-111 1915-35 GV Head issues of NZ ovpt Official entirely used slightly mixed condition 
presented on album pages by value, with some identified by SG no. Shades & 
printings evident, worn plates etc. Perfs not checked. Ideal for further study, 
seldom offered as a large group. ½d x26. 1½d grey 11. 1½d orange-brown x 16. 
2d yellow x 24. 3d chocolate x 24. 4d violet x 5. 6d carmine x 9. 8d single 
(SGO103 cat £190 cds used slight stain on back). 9d single, 1/- x 6. Field Marshall 
Head 1d x 18. (141) Cat. £400 

US6 £84.00

24322 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O105 1916 KGV: 1/- vermilion. MM Cat. £30 US £14.00

24323 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O105b 1916 KGV: 1/- vermilion perf 14 x 14.5. LMM Cat. £20 US £9.00

24324 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O105ba 1916 KGV: 1/- pale orange-red. G/FU Cat. £50 US £14.00

24325 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O90 1916 KGV: 1½d slate in a block of 4. UMM Cat. £30 US £18.00

24326 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O93 1919 KGV: 3d chocolate. LMM Cat. £18 US £9.00

24327 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

453-58 1920 Victory set fine looking m.m. (6d faint tone mark at bottom). (6) Cat. £70 US3 £23.00

24328 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O103 1922 8d red brown ovpt Official reading up (Type O3), cds used. Cat. £200  PH £120.00
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24329 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O101 1925 KGV: 4d bright violet. LMM Cat. £22 US £11.00

24330 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O104 1925 KGV: 9d sage green. MM Cat. £50 US £25.00

24331 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O104 1925 KGV: 9d sage green. LMM Cat. £50 US £26.00

24332 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O104 1925 KGV: 9d sage-green, ovpt Type 03, wmk W43, perf 14x13½. Fine used, h/r. 
Cat. £38 

 £15.00

24333 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O80 1925 KGV: 1d deep carmine, no wmk with bluish 'NZ' and Star lithographed on 
back. Fine used, h/r. Cat. £25 

 £13.00

24334 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O112 1927 GV Admiral Head 2/- light blue ovpt Official reading up well centred m.m. 
with overall toned gum with darker marks around perfs. Cat. £130 

US3 £28.00

24335 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O112 1927-33 Official Admiral 2s, light gum tone, m.m. Cat. £130  £35.00

24336 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O112 1928 KGV: 2s light blue, ovpt T 03, wmk W43, perf 14. Mint, h/r, gum toning. 
Cat. £130 

 £35.00

24337 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O97 1929 KGV: 1½d orange-brown, ovpt Type 03, wmk W43, perf 14. Fine used, h/r. 
Cat. £35 

 £17.00

24338 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1931-40 Fiscal Arms wmk single NZ Star group with 1/3d,  2/6d , 4/- each fine 
l.m.m. 7/- & 10/- m.m. with small adhesion. SGF145,147, 148, 151 & 155. (5). 
Cat. £110 

US3 £41.00

24339 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O97b 1934 KGV: 1½d orange-brown, ovpt Type 03, wmk W43, perf 14x15. Fine used, 
h/r. Cat. £40 

 £20.00

24340 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1936 Pictorial issue with 'Official' opts a range of values from ½d to 1/- all good 
to fine mint. Needs checking for printings and types etc. (SG O120/O131, Cat 
£432 as cheapest)

 £100.00

24341 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O116 1936 KGV: 1½d red-brown, ovpt Type 04, wmk 13½x14, wmk W43. Fine used, 
h/r. Cat. £25 

 £12.00

24342 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O118 1936 KGV: 1s deep green, ovpt Type 04, wmk 14x13½, wmk W43. Fine used, h/r. 
Cat. £55 

 £27.00

24343 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O120-32 1936 Pictorials ovpt Official group with ½d green u.m. 1½d (O116) l.m.m. 2d 
orange l.m.m. 3d bron l.m.m. one lightly toned perf. 6d scarlet l.m.m. tone 
spots. 1/- deep green l.m.m. some lightly toned perfs. (6). Cat. £175 

US3 £48.00

24344 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O122 1936 Pictorial ovpt Official 1½d red brown wmk Multi NZ Star lower left corner 
marginal block of 4 Plate 1B very fine u.m. Cat. £100 

US3 
PH 

£48.00

24345 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O122 1936 KGV: 1½d red-brown, ovpt T 04, wmk W98, perf 14x13½. Lightly MM, small 
h/r. Cat. £25 

 £12.00

24346 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1936-61 Pictorial issues ovpt 'Official' - SGO120 - ½d, SGO121 - 1d, SGO122 - 
1½d, SGO123 - 2d, SGO124a - 2½d, SGO126a - 4d, SGO127 - 6d and SGO128 - 8d, 
mint small h/r.  Very fresh bright colours.  (8) Cat. £128 

 £84.00

24347 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O115-18 1936-61 Officials 1d, 1½d (never hinged) and 1s, m.m. Cat. £120  £48.00

24348 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O122 1936-61 KGVI - 1½d red-brown, Multiple wmk, perf 14x13½. UM block of 4, 
toned perf on top left stamp. Cat. £100 

US4 £32.00

24349 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O126a -
31b

1936-61 GVI period 4d black & sepia perf 14 SGO126a, 6d scarlet perf 14½x14 
SGO127c,  8d chocolate perf 12½ SGO128 & 1/- deep green perf 12½ SGO131b. 
Each very fine m.m. (4) Cat. £90 

 £45.00

24350 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O129 1936-61 9d perf 13½ x 14, centered slightly to left, very fine mint Cat. £180  PH £60.00

24351 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O132c 1936-61 Officials - 2s Olive-Green P12½, mint small h/r.   Very fresh bright 
colours.  (o/c NE) Cat. £80 

US3 
PH 

£37.00

24352 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O133 & 
O133b

1936-61 Postal Fiscals ovpt 'Official' - SGO133 - 5s Green P14 and SGO133b - 5s 
Yellow-Green P14x13½, mint small h/r.  Very fresh bright colours.  (2) Cat. £80 

 £52.00

24353 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

SGO125 1936-61 Pictorial issue ovpt 'Official', 3d Brown mint small h/r.  Very fresh bright 
colours.  (o/c W) Cat. £60 

 £38.00

24354 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

SGO130 1936-61 Pictorial issue ovpt 'Official', 9d Scarlet & Black mint small h/r.  Very 
fresh bright colours.  (o/c W) Cat. £60 

 £38.00
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24355 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

SGO131 1936-61 Pictorial issue ovpt 'Official', 1s Deep Green P14x13½, mint small h/r.  
Very fresh bright colours.  (o/c S) Cat. £50 

 £32.00

24356 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

SGO132c 1936-61 Pictorial issue ovpt 'Official', 2s Olive-Green P12½, mint small h/r.  Very 
fresh bright colours. Cat. £80 

 PH £52.00

24357 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O131 1937 Pictorial 1/- deep green ovpt Official multi NZ Star, l.m.m couple of lightly 
toned perfs. Cat. £50 

US3 £14.00

24358 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O131 1937 KGVI - Parson Bird - 1s deep green, wmk type 98, perf 14x13½. Very lightly 
MM, hinge trace. Cat. £50 

US4 £18.00

24359 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O131 1937 KGVI: 1/- deep green LMM Cat. £50 US £18.00

24360 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O119 1938 KGVI: 5s green, ovpt Type 04, wmk W43, perf 14. Fine used, h/r. Cat. £75  £36.00

24361 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O124 1938 KGVI: 2½d chocolate and slate, ovpt Type 04, wmk 14½, wmk W98. Fine 
used, h/r. Cat. £21 

 £10.00

24362 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O125 1938 KGVI - Maori Girl - 3d brown, wmk type 98, perf 14x13½. Lightly MM, h/r. 
Cat. £60 

US4 £18.00

24363 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O125 1938 KGV: 3d brown UMM Cat. £60 US £29.00

24364 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O125 1938 KGVI: 3d brown, ovpt T 04, wmk W98, perf 14x13½. Lightly MM, hinge 
trace. Centred W. Cat. £60 

 £30.00

24365 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O129 1938 KGVI - 9d red and grey-black, wmk W98 Mult NZ and Star, perf 13½x14. 
Mint with hinge trace, large part o.g. Centred NW but frames well clear of perfs. 
Cat. £150 

US3 
PH 

£41.00

24366 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O129 1938 KGVI: 9d red & grey black. LMM Cat. £180 US £53.00

24367 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O129 1938 KGVI: 9d red and grey-black, ovpt Type 04, wmk 13½x14, wmk W98. Fine 
used, h/r. Cat. £35 

 £17.00

24368 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O136 1938 KGVI: 1d scarlet. LMM Cat. £25 US £9.00

24369 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O138 1938 KGVI: 1½d purple brown UMM Cat. £80 US £47.00

24370 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O138 1938 KGVI: 1½d purple brown FU Cat. £20 US £11.00

24371 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O133-58 1938-51 GVI period issues ovpt Official used-v.f.u. with some duplication ideal 
for further study, neatly presented on 3 album pages. 5/- green fiscal Arms type 
x 2. 1938 set ½d green - 3d blue O134-140. 1940 Centennial set v.f.u. 1947 set 
incl the wmk varieties on the 1/- & 2/-. OHMS cover indistinct Naval Base 1953 
cancel with 3d O140. (55 + 1 cover). Cat. £350 

US6 £64.00

24372 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134/40 1938-51 KGVI: Officials LMM Cat. £140 US £50.00

24373 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134-
140part

1938-51 KGVI - part set of 5v, mix of UM (1½d scarlet & 3d), lightly MM with 
hinge trace (1½d purple-brown cv £80) & lightly MM with h/r (½d brown, 1d 
green) Cat. £110 

US6 £25.00

24374 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134-40 
part

1938-51 KGVI - part set of 6v, missing 1½d purple-brown from full set. Lightly 
MM, small h/r, 1d green UM. Cat. £75 

US4 £22.00

24375 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134-
O140

1938-51 Officials - KGVI Definitives set of 7 vals ovpt 'Official' - ½d to 3d, mint 
small h/r.   Very fresh bright colours.  (7) Cat. £140 

US3 £67.00

24376 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134-
O140

1938-51 KGVI Definitives ovpt 'Official' vals ½d to 3d (Missing SGO138 - 1½d 
Purple-Brown), mint small h/r.   Fresh bright colours.  (6) Cat. £78 

 £48.00

24377 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O134-
O140

1938-51 KGVI: full set of 7v to 3d, ovpt T 04, lightly MM with hinge trace. Cat. 
£140 

 £75.00

24378 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O138 1938-51 KGVI Definitives ovpt 'Official', 1½d Purple-Brown, mint small h/r.   
Fresh bright colours. Cat. £80 

 PH £52.00

24379 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

1940 Fiscal Arms wmk multi NZ Star 1/3d 5/- & 6/- m.m. small adhesion on 6/- 
F192, 195 & 196. (3). Cat. £89 

US3 £28.00

24380 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/14
1a

1940 KGVI: ½d blue green in a vertical pair one of which has the JOINED FF 
variety. FU Cat. £58 

US £36.00
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24381 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/51 1940 Officials l.m.m. Cat. £225 US5 £44.00

24382 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/51 1940 Officials f.u. Cat. £35 US5 (B) £9.00

24383 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/51 1940 Officials l.m.m. Cat. £225 US5 £44.00

24384 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/51 1940 KGVI: Officials LMM Cat. £170 US £80.00

24385 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141/51 1940 KGVI: Officials FU Cat. £35 US £17.00

24386 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141a 1940 KGVI: ½d blue-green with FF JOINED variety. LMM Cat. £55 US £22.00

24387 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O150

1940 KGVI - Centennial - short set of 10v to 9d, mint, h/r. Cat. £115 US4 £32.00

24388 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 KGVI - Centential issue ovpt 'Official'. Fine UM set (3d lightly MM, h/r).  ½d 
with toning affecting appearance, it may be worth upgrading with another 
stamp. Cat. £225 

US5 
PH 

£67.00

24389 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 KGVI - Officials - Centenial, part set of 10v, missing 2½d from full set. 
Lightly MM, hinge trace. Cat. £220 

US7 £42.00

24390 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 Officials - Centennial set of 11 vals ovpt 'Official' - ½d to 1s, mint small 
h/r.   Very fresh bright colours.  (11) Cat. £225 

US3 £105.00

24391 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 Officials - Centennial set of 11 vals ovpt 'Official' - ½d to 1s, superb u.m.  
(11) Cat. £225 

US3 £108.00

24392 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 Cenntenial issues ovpt 'Official', set of 11 vals ½d to 1s, mint small h/r.   
Fresh bright colours.  (11) Cat. £225 

 £146.00

24393 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O141-
O151

1940 KGVI: Centennial - full set of 11v to 1s, ovpt T 05. Lightly MM, couple with 
h/r, others, including 1s with light hinge trace. Cat. £225 

 PH £120.00

24394 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O145a 1940 KGVI: 2½d blue-green & ultramarine with FF JOINED variety. LMM Cat. £50 US £20.00

24395 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O147 1940 KGVI: 4d chocolate & lake. LMM Cat. £42 US £15.00

24396 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O148 1940 KGVI: 6d emerald green & violet. LMM Cat. £40 US £14.00

24397 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O148a 1940 KGVI: 6d emerald-green & violet with JOINED FF variety. UMM Cat. £80 US £49.00

24398 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O149 1940 KGVI: 8d black & red. LMM Cat. £35 US £12.00

24399 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O151 1940 KGVI - Centenial issue - 1s sage-green and deep-green, ovpt with Type 05. 
Lightly MM with h/r. Cat. £100 

US5 
PH 

£25.00

24400 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O151 1940 KGVI - Centennial - 1s sage-green and deep green, lightly mint, h/r. Cat. 
£100 

US4 
PH 

£29.00

24401 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O151 1940 KGVI - Centennial - 1s sage-green and deep green, lightly MM with small 
h/r. Cat. £100 

US3 
PH 

£34.00

24402 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O151 1940 KGVI: 1/- sage green & deep green. MM only. Cat. £100 US £27.00

24403 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O123 1941 KGVI: 2d orange, ovpt Type 04, wmk 12½, wmk W98. Fine used, h/r. Cat. 
£60 

 £30.00

24404 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O127b 1941 KGVI: 6d scarlet x 2, ovpt T 04 on single stamps at top or bottom, wmk 
W98, perf 12½. Mint, h/r. Cat. £36 

 £18.00

24405 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O128 1942 KGVI - Tuatara Lizard - 8d chocolate, wmk type 98, perf 12½. Left marginal, 
UM (h/r in margin). Cat. £25 

US4 £11.00

24406 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O128 1942 KGVI: 8d chocolate, ovpt T 04, wmk W98, perf 12½. Lightly MM, hinge 
trace. Cat. £25 

 £14.00

24407 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O131 1942 KGVI: 1s deep green, ovpt T 04, wmk W98, perf 12½. Mint, hinge trace, 
centred W. Cat. £30 

 £15.00
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24408 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O132ca 1942 KGVI: 2/- olive green perf 12.5 with CAPTAIN COQK variety. LMM Cat. £250 US PH £120.00

24409 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O130 1943 KGVI - 9d scarlet and black, chalk surfaced paper, wmk W98 Mult NZ and 
Star, perf 14x15. Mint with very faint hinge trace. Centred W but frame well 
clear of perfs. Cat. £60 

US3 £24.00

24410 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O130 1943 KGVI: 9d scarlet and black, ovpt T 04, chalk surfaced paper, wmk W98, perf 
14x15. Mint, h/r and trace. Cat. £60 

 £30.00

24411 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O133 1943 KGVI: 5s green, chalk-surfaced paper, ovpt T 04, wmk W98, perf 14. Mint, 
small h/r and trace. Cat. £60 

 £30.00

24412 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152/8 1947 Officials f.u. Cat. £38 US5 (B) £9.00

24413 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152/8 1947 Officials u.m. Cat. £80 US5 £25.00

24414 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152/8 1947 KGVI: Officials. FU Cat. £38 US £20.00

24415 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152/8 1947 KGVI: Officials. LMM Cat. £75 US £27.00

24416 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O153 1947 GVI 4d ovpt Official bottom left corner marginal block of 6 Plate 90 fine 
looking m.m. Cat. £40 

US3 £16.00

24417 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O157 & 
58

1947 GVI ovpt Official 1/- right marginal wmk upright m.m. & 2/- wmk s/ways 
very fine u.m. (2). Cat. £50 

US3 £21.00

24418 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O158 1947 KGVI: 2/- brown orange & green LMM Cat. £28 US £11.00

24419 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152-
O158

1947-51 KGVI - full set of 7v, 2d to 2s (1s Plate 1 upright wmk), lightly MM with 
hinge trace. Cat. £80 

US6 (B) £18.00

24420 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152-
O158

1947-51 Officials - KGVI Portrait issue ovpt 'Official' set of 7 vals  - 2d to 2s plus 
SGO157b - 1s Wmk Upright (Plate 1), mint small h/r.  (8) Cat. £100 

US3 £47.00

24421 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152-
O158

1947-51 KGVI: full set of 7v to 2s plus 1s sideways wmk & 1s Plate 2, ovpt T 04. 
Mint with h/r or trace. Cat. £118 

 £60.00

24422 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O152-
O158

1947-51 KGVI Definitives set of 7 vals 2d to 2s,mint small h/r.  Very fresh bright 
colours.  (7) Cat. £75 

 £48.00

24423 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O158 1947-51 Officials - KGVI Portrait issue 2s Brown-Orange & Green ovpt 'Official'  
Wmk sideways, superb u.m. Cat. £30 

US3 £14.00

24424 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

723-36 1953 QEII definitive set very fine l.m.m. (16). Cat. £120 US3 £44.00

24425 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

736 1953 QEII 10/- deep ultramarine l.m.m. Cat. £65 US3 £21.00

24426 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O159-
O169

1954-63 QEII: full set of 9v to 3s, plus both surcharged values 6d on 1½d and 
2½d on 2d. Mint, h/r or trace. Cat. £47 

 £19.00

24427 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O167 1963 3/- Official u.m. Cat. £32 US5 (B) £8.00

24428 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

O167 1963 3/- Official u.m. Cat. £32 US5 (B) £8.00

24429 NEW ZEALAND - 
OFFICIALS

143 1973 QV ½d pale dull rose wmk NZ centred SE original gum l.m.m. (tiny thin). 
Cat. £180 

US3 
PH 

£41.00

24430 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D1 1899 QV: ½d carmine & green. FU Cat. £48 US £24.00

24431 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D1/4 1899 QV: Dues. One lightly toned perf tip on the 2/- value. MM Cat. £400 US PH £160.00

24432 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D12 1899 Postage Due-3d vermilion and green complete sheet of 120 mint, some 
tone spots on gum and gum creasing Cat. £2400  HEAVY/OVERSIZE LOT - 
OVERSEAS SHIPPING SURCHARGE APPLIES

US6 £362.00

24433 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D14/6 1899 QV: Dues Type II with Small D LMM Cat. £100 US £53.00

24434 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D2 1899 QV: 8d carmine & green. LMM Cat. £95 US £48.00
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24435 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D6 1899 QV: 5d carmine & green. LMM Cat. £45 US £22.00

24436 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D6/8 1899 QV: Dues with Small D LMM Cat. £190 US PH £98.00

24437 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D7 1899 QV: 6d carmine & green. LMM Cat. £48 US £26.00

24438 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D7 1899 6d carmine & green 17 dots cds used. Cat. £60  £35.00

24439 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D9/14 1899-1900 P. Due 13 ornaments large 'D' ½d, 2d and 3d, small 'D' 1d, odd light 
tone, o.g. (4) Cat. £110 

 £32.00

24440 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

1899-49 Balance collection in clear mounts on Davo album page, used, generally 
fine condition with values to 5d. 1899-1900 to 5d (7), 1902-08  to 2d, including 
D20 with small tear cv £130 (8), 1919-35 to 2d (8), 1937-49 to 2d (2). Estimated 
cv £250.

 £55.00

24441 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D9/D9a 1900 QV: ½d vermilion & green in a top left corner block of 9 from the right 
hand pane one of which has the NO STOP AFTER D variety. UMM Cat. £110 

US £89.00

24442 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D18 1904 KEVII: ½d red & green in a bottom right corner block of 4 with SHEET NO 
117970 in the margin. UMM Cat. £24 

US £21.00

24443 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D22/36 1904-08 P. Due perf 14 2d, both shades, 1919-20 ½d, 1d (light toning) and 2d, 
1925-35 perf 14 3d, h/r, m.m. (6) Cat. £116 

 £38.00

24444 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D25 1920 KGV: 2d carmine and green, W 43, perf 14x15, De La Rue printing with 
toned paper. Lightly MM, hinge trace. Centred SW where frame at base just 
clipped by perfs. Cat. £35 

 £15.00

24445 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D26 1925 KGV: ½d carmine & green in a block of 4. UMM Cat. £192 US PH £156.00

24446 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D31 1926 KGV: 2d  carmine & green in a top left corner block of 4. UMM Cat. £128 US £98.00

24447 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D33 1928 KGV: ½d carmine & green in a block of 4. FU Cat. £260 US PH £134.00

24448 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D36 1928 KGV: 3d carmine & green in a right marginal block of 4. UMM Cat. £180 US PH £156.00

24449 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D36 1928 KGV: 3d carmine & green LMM Cat. £45 US £17.00

24450 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D36 1928 KGV: 3d carmine and green, wmk W43, perf 14. Fine used, double 
'Registered' cancellation. Cat. £50 

 £25.00

24451 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D32 1935 KGV: 3d carmine & green in a block of 4. UMM Cat. £240 US PH £200.00

24452 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D37/40 1937-38 KGVI: Dues in top right corner blocks of 4 with SHEET NOS in the 
margin. UMM Cat. £640 

US PH £400.00

24453 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D41/4 1939 'Postage Due' issue on thick paper, wmk 'W 43', the set of four good mint. 
Cat. £50 

 £16.00

24454 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D41-D44 1939 KGVI: set of 4v to 3d, wmk W43, sideways inverted. Mint, hinge trace, 
toned gum. Cat. £50 

 £13.00

24455 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D41-D44 1939 KGVI: set of 4v to 3d, wmk W43, fine used. Cat. £30  £15.00

24456 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D41-D44 1939-49 Postage Due set of 4 vals ½d to 3d, mint small h/r.  Fresh bright 
colours.  (4) Cat. £50 

 £32.00

24457 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D45-D47 1939-49 Postage Due set of 3 vals 1d to 3d, mint small h/r.  Fresh bright colours.  
(SGD46 - 2d has toned perfs and toned area on back).  (3) Cat. £35 

 £16.00

24458 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D47 1943 KGVI: 3d orange-brown. LMM Cat. £60 US £21.00

24459 NEW ZEALAND - 
POSTAGE DUES

D45 1949 KGVI: 1d carmine, wmk W98, perf 15x14. Fine used block of 4 with large 
SON cancellation 'PUKEKOHE N.Z. / 27 OCT 49 2'. Cat. £30 

 £15.00

24460 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F1 1882 QV: 1d lilac, wmk 12a, perf 12x11½. Fine, fiscally used, light brown 
cancellation. Well centred, some rubbing at NW corner. Cat. £800 

 PH £160.00

Page 66 of 7193UPA 09/04/2024



Lot No Country Cat No Description US/PH Estimate

24461 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F18 1882 QV: 9s orange, wmk W 12a (6mm), perf 12. Fine used, h/r. Support on 
reverse at SE corner may be hiding damage. Cat. £160 

 £32.00

24462 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F19 1882 QV: 10s brown-red, wmk 12a (6mm), perf 12. Mint no gum, h/r. Light 
staining in 'TEN' value tablet, some malformed perfs at base. Cat. £375 

 PH £57.00

24463 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F22 1882 2/- blue QV 'Postal Fiscal' issue, wmk 'W12a', perf 12½, a good mint copy 
with gum. Cat. £150 

 £45.00

24464 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F5f 1882 QV: 5s green, wmk F5, perf 12. Fine used, h/r. CDS '(Christ)church / AU 82' 
and part duplex cancel. Centred SE, a few shortish perfs. Cat. £800 

 PH £250.00

24465 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F8 1882 QV: 1s pink wmk W12a (6mm), perf 12. Spacefiller - extensive thin, cds 
Auckland on top of barred oval cancellation, poor perfs and centring. Cat. £550 

 £55.00

24466 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

1882-1930 Stockcard with 28 revenue stamps from 6d to £10, no duplication. 
Various wmks and perfs, variety of cancellations from manuscript to clear CDS, 
plus embossing on £8 & £9. All used, 7s appears mint but has a hint of red ink on 
surface. Current retail price for basic stamps approx £116.

US4 £58.00

24467 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

1882-1967 Balance collection in clear mounts on Davo album pages, used, mixed 
condition. Covering most issues with QV profile values to 30s (20) and Arms 
issues (21) to £2. Cat value c£350, total of 41v.

 £75.00

24468 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F27 1886 QV: 6s rose, wmk 12a (6mm), perf 12½. Mint, h/r and trace, crackled 
yellowish gum. Small speck near chin. Centred NE where both frames at top and 
right cut by perfs. Cat. £450 

 PH £135.00

24469 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F28 1886 QV: 7s ultramarine, wmk W 12a (6mm), perf 12½. Good used. Some 
roughly formed perfs, centred W where frame cut by perfs. Cat. £110 

 £22.00

24470 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F28 1886 QV: 7s ultramarine, wmk W12a (6mm) perf 12½. Mint, part original, yellow 
gum. Few surface spots. Cat. £110 

 £22.00

24471 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F33 1886 QV: £1 rose-pink, wmk W 12a (6mm), perf 12½. Fine used, small h/r. 
Squared circle cancellation 'Lyttleton / 17 JE 94' Cat. £150 

 PH £75.00

24472 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F42 1888 QV: 8s deep blue, wmk W 12b (7mm), perf 12½. Fine used, h/r. Cancelled 
'Wellington / 29 AP 95'. Paper thin at SW corner. Cat. £130 

 £17.00

24473 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F52 1890 QV: 8s deep blue, wmk 12c (4mm), perf 12½. Mint, h/r and trace, crackled 
yellowish gum. Poor perfs and missing SE corner perf. Centred S where frame at 
base cut by perfs. Spacefiller. Cat. £600 

 £60.00

24474 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F54 1890 QV: 10s brown-red, wmk W 12c (4mm), perf 12½. Fine used, h/r. Centred 
W, frame cut by perfs. Some roughly formed perfs. Cat. £45 

 £16.00

24475 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F58 1895 QV: 3/- mauve. LMM Cat. £250 US PH £120.00

24476 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F79 1906 Perf 14 3s mauve fresh m.m., light gum creases Cat. £225 US3 
PH 

£81.00

24477 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F112 1913 Stamp Duty 2/6d grey brown perf 14½x14 wmk single NZ Star s/ways, 
centred NE m.m. Cat. £90 

US3 £28.00

24478 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F113 1913 Stamp Duty 3/- purple perf 14½x14 wmk single NZ Star s/ways centred S 
fine looking m.m. Cat. £180 

US3 
PH 

£65.00

24479 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F113 1913 3s purple fresh m.m., light gum creasing Cat. £180 US8 
PH 

£27.00

24480 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F114 1913 Stamp Duty 4/- orange-red perf 14½x14 wmk single NZ Star s/ways well 
centred m.m. Cat. £180 

US3 
PH 

£68.00

24481 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F115 1913 Stamp Duty 5/- yellow-green perf 14½x14 wmk single NZ Star s/ways very 
well centred m.m. Cat. £190 

US3 
PH 

£68.00

24482 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F152 1931 7/6d olive grey centred slightly W, with part (Pa)quebot 14 May 1937 cds 
cancel very fine genuine postal use. Cat. £120 

 PH £85.00

24483 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F153 1931 KGV: 8s slate-violet, Cowan paper, wmk W43, perf 14. Fine used, large h/r, 
very light cancellation. Cat. £42 

 £21.00

24484 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F156 1931 12/6d deep plum very well centred with part Wellington Air Mail cds 
cancel. Very fine genuine postal use. Cat. £225 

 PH £140.00

24485 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F156 1931-40 12/6d deep plum very fine postally used Cat. £225 US4 
PH 

£95.00

24486 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F166 1931-40 £4 light blue fine used, 1949 c.d.s., some paper on reverse Cat. £250 US PH £125.00
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24487 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F166 1931-40 Single Star £4 light blue fine postally used, Wellington 1948 c.d.s. Cat. 
£250 

 PH £140.00

24488 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F146 1932 KGV: 1/3d orange yellow LMM Cat. £18 US £9.00

24489 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F146 1932 KGV: 1s.3d orange-yellow, wmk W43 perf 14. Very fine used, h/r, with 
clear cds 'Auckland / Noon / 13 Nov / 1939'. Cat. £22 

 £12.00

24490 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F156 1935 KGV: 12s6d deep plum FU Cat. £225 US PH £120.00

24491 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F166 1935 KGV: £4 light blue. Numerous tone patches on gum. LMM Cat. £950 US PH £169.00

24492 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F179 1936 KGV: £1 pink. Heavyish cancel, therefore, G/FU only. FU Cat. £55 US £20.00

24493 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F186 1939 35s on 35s orange yellow very fine used, part Wellington c.d.s. Cat. £475 US PH £249.00

24494 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F187 1940 KGV: 3/6d on 3/6d grey green. UMM Cat. £80 US £49.00

24495 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F187 1940 Postal Fiscal issues - 3/6 on 3s.6d Grey-Green, mint small h/r.   Fresh bright 
colours. Cat. £80 

 PH £52.00

24496 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F187 1940 KGVI: new value 3/6 surcharged on 3s.6d grey-green, wmk W43, perf 14. 
Fine used, light discolouration NW corner. Cat. £45 

 £20.00

24497 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F189 1940 KGVI: 11/- on 11s yellow. LMM Cat. £275 US PH £147.00

24498 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F191 1940 KGVI: 1/3d orange yellow LMM Cat. £21 US £9.00

24499 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F196 1940 KGVI: 6/- carmine-rose. LMM Cat. £55 US £22.00

24500 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F197 1940 KGVI: 7/- pale blue LMM Cat. £60 US £25.00

24501 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F197 1940 KGVI: 7/- pale blue UMM Cat. £90 US £36.00

24502 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F199 1940 KGVI: 8/- slate violet UMM Cat. £100 US £60.00

24503 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F199 1940 KGVI: 8/- slate violet LMM Cat. £100 US £36.00

24504 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202 1940 Fiscal Arms 15/- sage green wmk multi NZ star left marginal very fine 
l.m.m. Cat. £120 

US PH £62.00

24505 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202 1940 Fiscal Arms 15/- sage green wmk multi NZ Star fine l.m.m. Cat. £120 US3 
PH 

£48.00

24506 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202 1940 KGVI: 15/- sage green UMM Cat. £120 US £71.00

24507 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F203 1940 KGVI:£1 pink UMM Cat. £50 US £29.00

24508 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

1940-58 Postal Fiscal issues - SGF191 - 1s.3d Orange-Yellow. SGF193w - 2s.6d 
Deep Brown and SGF195 - 5s Green, mint small h/r.   Fresh bright colours.  (3) 
Cat. £67 

 £42.00

24509 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1940-58 Postal Fiscal 1s.3d Yellow & Black with 'Wmk Upright' top right hand 
corner marginal, superb u.m.  (Small pencil annotation on top front selvedge). 
Cat. £50 

US2 £26.00

24510 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F194 1940-58 Postal Fiscal issues - 4s Red-Brown, mint small h/r.   Fresh bright 
colours. Cat. £40 

 £26.00

24511 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F196 1940-58 Postal Fiscal issues - 6s Carmine-Rose, mint small h/r.   Fresh bright 
colours. Cat. £55 

 £35.00

24512 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F197 1940-58 Postal Fiscal issues - 7s Pale Blue, mint small h/r.   Fresh bright colours. 
Cat. £60 

 £39.00

24513 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F198 1940-58 Postal Fiscal issues - 7s.6d Olive-Grey, mint small h/r.   Fresh bright 
colours. Cat. £120 

 PH £84.00
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24514 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F199 1940-58 Postal Fiscal 8s slate-violet, fresh, fine mint. Cat. £95 US6 £23.00

24515 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F200 1940-58 Postal Fiscal issues - 9s Brown-Orange, mint small h/r.   Fresh bright 
colours.  (o/c W) Cat. £100 

 PH £65.00

24516 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F201 1940-58 Postal Fiscal issues - 10s Carmine-Lake, mint small h/r.   Fresh bright 
colours.  (o/c W) Cat. £60 

 £39.00

24517 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202 1940-58 KGVI - 15s sage-green, wmk Type 98, lightly MM, h/r. Cat. £90 US6 (B) £18.00

24518 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202w 1940-58 Postal Fiscal 15s Sage-Green with 'Wmk Inverted', mint small h/r.  Very 
fresh bright colours. Cat. £120 

US2 
PH 

£65.00

24519 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F203 1940-58 Postal Fiscal issues - £1 Pink, mint small h/r.   Fresh bright colours. Cat. 
£50 

 £32.00

24520 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F205 1940-58 Postal Fiscal issues - 30s Brown, mint small h/r.   Fresh bright colours. 
Cat. £500 

 PH £350.00

24521 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1940-58 £3 green wmk inverted fine used Cat. £100 US £53.00

24522 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1940-58 £3 green wmk inverted fine used Cat. £100 US £53.00

24523 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1940-58 Mult Star inverted £3 green fine postally used Cat. £100  PH £60.00

24524 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F210 1940-58 £4 light blue wmk inverted fine used Cat. £225 US PH £116.00

24525 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F211 1940-58 Mult Star upright £5 indigo blue postally used, one indented perf at foot 
Cat. £120 

 £30.00

24526 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F211w 1940-58 £5 indigo blue wmk inverted fine used Cat. £95 US £49.00

24527 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F212 1940-58 Postal Fiscal issues - 3/6 on 3s.6d Grey-Green, mint small h/r.   Fresh 
bright colours. Cat. £22 

 £13.00

24528 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F214 1940-58 Postal Fiscal issues - 5/6 on 5s.6d Lilac, mint small h/r.   Fresh bright 
colours. Cat. £75 

 £48.00

24529 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F215 1940-58 Mult wmk 11s on 11s yellow v.f.u., part corner c.d.s. Cat. £75  £40.00

24530 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F212 1942 KGVI: 3/6d on 3/6d grey green. LMM Cat. £22 US £9.00

24531 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F215 1942 KGVI: 11/- on 11/- yellow FU Cat. £75 US £40.00

24532 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F215 1942 KGVI: 11/- on 11/- yellow LMM Cat. £150 US £53.00

24533 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F215 1942 11s on 11s yellow postally used, one short perf Cat. £75 US £31.00

24534 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F216 1945 KGVI: 22/- on 22s scarlet UMM Cat. £450 US PH £267.00

24535 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F216 1945 KGVI: 22/- on 22s scarlet LMM Cat. £450 US PH £222.00

24536 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F200 1946 KGVI: 9/- brown orange LMM Cat. £100 US £40.00

24537 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F200 1946 KGVI: 9s brown-orange, wmk W98 (upright), perf 14. Fine used, h/r. Cat. 
£60 

 £30.00

24538 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F206 1946 £2 bright purple f.u. Cat. £55 US5 (B) £15.00

24539 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F203 1948 KGVI - £1 pink, wmk type 98, perf 14. Lightlty MM, hinge trace and faint SG 
ref pencil manuscript on reverse. Cat. £50 

US4 £16.00

24540 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F194w 1949 KGVI: 4/- red brown with Wmk inverted. LMM Cat. £50 US £20.00

24541 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F205w 1949 KGVI: 30/- brown with inverted wmk FU Cat. £170 US PH £102.00
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24542 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F205w 1949 KGVI: 30/- brown with inverted wmk LMM Cat. £500 US PH £214.00

24543 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F195w 1950 KGVI: 5/- green with Wmk inverted UMM Cat. £35 US £20.00

24544 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F198 1950 QEII: 7/6d olive grey. UMM Cat. £120 US £71.00

24545 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F199 1950 KGVI: 8s slate-violet, wmk W98 (upright), perf 14. Good used, h/r. Cat. £30  £12.00

24546 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F202w 1950 15/- sage green with Wmk inverted. f.u. Cat. £35 US5 (B) £8.00

24547 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F203w 1950 £1 pink with Wmk inverted. l.m.m. Cat. £75 US5 (B) £16.00

24548 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F203w 1950 KGVI: £1 pink with Wmk inverted. UMM Cat. £75 US £44.00

24549 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F211w 1950 KGVI: £5 indigo blue with wmk inverted UMM Cat. £425 US PH £263.00

24550 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F214w 1950 KGVI: 5/6d on 5/6d lilac with Wmk inverted. LMM Cat. £90 US £36.00

24551 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F206w 1952 KGVI: £2 bright purple with inverted wmk LMM Cat. £225 US PH £107.00

24552 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1952 KGVI: £3 green with inverted wmk LMM Cat. £250 US PH £134.00

24553 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1952 KGVI: £3 green with inverted wmk UMM Cat. £250 US PH £165.00

24554 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1952 KGV: £3 green with inverted wmk FU Cat. £100 US £53.00

24555 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F209w 1952 KGVI: £3.10s rose with Wmk inverted. Fine, fiscally used. FU Cat. £220 US PH £178.00

24556 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F210 1952 KGVI: £4 light blue UMM Cat. £350 US PH £222.00

24557 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F210 1952 KGVI: £4 light blue FU Cat. £225 US PH £120.00

24558 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F210 1952 KGVI: £4 light blue LMM Cat. £350 US PH £178.00

24559 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F213 1953 QEII: 3/6d on 3/6d grey green. Type II LMM Cat. £45 US £22.00

24560 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 1/3d yellow & black with Wmk upright. u.m. Cat. £50 US2 £17.00

24561 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 1/3d yellow & black with Wmk upright. u.m. Cat. £50 US2 £17.00

24562 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 1/3d yellow & black with Wmk upright. l.m.m. Cat. £50 US2 £14.00

24563 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 1/3d yellow & black with Wmk upright. f.u. Cat. £45 US2 £17.00

24564 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 QEII: 1/3d yellow & black with Wmk upright. FU Cat. £45 US £19.00

24565 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 QEII: 1/3d yellow & black with Wmk upright. UMM Cat. £50 US £19.00

24566 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F192aw 1955 QEII: 1s.6d yellow-black, wmk W98 upright, perf 14. Mint with small h/r. 
Centred E. Cat. £50 

 £17.00

24567 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F219a/2
2a

1968 QEII: Fiscals perf 14 comb in blocks of 4. UMM Cat. £56 US £28.00

24568 NEW ZEALAND - ROSS 
DEPENDENCY

1-43 part 1957-96 Small mint collection in clear mounts on Davo album pages. Comprises 
all issues to 1994 Wildlife (except 40c, issued 1995), top 3v from 1996 
Landscapes set. Both ordinary and chalk-surfaced sets (9-14, 9a-14a), 2c chalk 
surfaced paper (5a). Total of 41 stamps. Cat. £95 

 £30.00
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24569 NEW ZEALAND - ROSS 
DEPENDENCY

5/8 1967 QEII: Definitives FU Cat. £40 US £19.00

24570 NEW ZEALAND - ROSS 
DEPENDENCY

5/8 1967 QEII: Definitives LMM Cat. £40 US £12.00

24571 NEW ZEALAND - 
VICTORIA LAND

A1 1908 King Edward VII Land 1d red fine cto Cat. £50  £30.00

24572 NEW ZEALAND - 
VICTORIA LAND

A1 1908 King Edward VII Land 1d red fine cto Cat. £50  £30.00

24573 NEW ZEALAND - 
VICTORIA LAND

A3 1911-13 1d carmine, a few foxed perfs, m.m. Cat. £60  £15.00

32500 NEW ZEALAND 1936-52 Mint collection on leaves(180) including 1936-42 set to 3s, 1940 
Centenary set, Life Insurance 1937-47 sets, Offic sets inc 1940 Centenary, a fine 
lot with much unmounted

 £300.00

32501 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F159 1931-40 Single Star Cowan paper 25s greenish blue fresh unmounted mint, 
superb Cat. £700 

 PH £480.00

32502 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F160 1931-40 Single wmk Cowan paper 30s brown very fine unmounted mint, superb 
Cat. £475 

 PH £280.00

32503 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F161 1931-40 Single Star Cowan paper 35s orange yellow superb fresh well centred 
unmounted mint, possibly the finest example of this stamp in existance, a major 
rarity missing from almost all collections. Please bid well, you will never be 
offered an example like this again! Cat. £6500 

 PH £4500.00

32504 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F162 1931-40 Single wmk Cowan paper £2 bright purple fresh unmounted mint, very 
fine Cat. £425 

 PH £280.00

32505 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F163 1931-40 Single wmk Cowan paper £2.10s red fresh unmounted mint, superb Cat. 
£500 

 PH £350.00

32506 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F167 1931-40 Single wmk Cowan paper £4.10s deep olive grey very fine lighly 
mounted  mint Cat. £2000 

 PH £1200.00

32507 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F181 1931-40 Wiggins Teape paper 35s orange yellow very fine unmounted mint Cat. 
£8000 

 PH £5000.00

32508 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

1931-58 1/3d to £1(13) various papers/watermarks fine mint, many are 
unmounted, cat £840 as cheapest

 £480.00

32509 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F208w 1940-58 Mult wmk £3 green inverted wmk lower marginal very fine unmounted 
mint Cat. £250 

 PH £150.00

32510 NEW ZEALAND - 
POSTAL FISCALS

F210 1940-58 Mult Star wmk inverted £4 light blue unmounted mint, superb Cat. 
£350 

 PH £220.00

Page 71 of 7193UPA 09/04/2024


